

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Camalaú

Prefeitura Municipal de Camalaú

Registro de Preços Eletrônico - 40/2021

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - AGULHA DE COSTURA N° 20 ? aço niquelado, medindo aproximadamente 4,8cm. Embaladas em suporte plástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:16:54	CIRCULO	CIRCULO	20	6,60	132,00	123/2006 Sim

0002 - AGULHA DE CROCHÊ N° 0,6 MM - aço niquelado, sem cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:17:23	CIRCULO	CIRCULO	5	8,00	40,00	123/2006 Sim

0003 - ALFINETE COM CABEÇA METALIZADA ? caixa com 10 kits com 50 gramas. Tamanho: 24mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:17:57	GLINORT	GLINORT	35	15,40	539,00	123/2006 Sim

0004 - ARAME GALVANIZADO - revestido com camada de zinco, numeração 16, tendo como medida 1,65 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:18:22	FLOR ARTE	FLOR ARTE	60	26,00	1.560,00	123/2006 Sim

0005 - ARO/ARGOLA PARA CHAVEIRO ? 2 voltas, em aço niquelado, medindo 22mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:18:50	MERNEHEJE	MERNEHEJE	160	0,27	43,20	123/2006 Sim

0006 - ACRILON (MANTA ACRÍLICA) ? com largura de 1,50m e gramatura de 60g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:19:20	SANTA FÉ	SANTA FÉ	20	11,80	236,00	123/2006 Sim

0007 - BANDEIRAS DE SÃO JOÃO - produto em plástico, pacote contendo 10 metros. Cada bandeira tendo como medidas 19,5cm x 16cm, em cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:19:53	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	240	7,50	1.800,00	Sim

0008 - BANDEJA INOX ? material de aço inox, medindo 45cm, redonda, higiênica e de fácil limpeza, com acabamento em brilho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 16:58:05	INOX	PATO BRANCO	25	198,00	4.950,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:20:21	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	25	60,00	1.500,00	Sim

0009 - BICO BORDADO INGLÊS ? em diversas cores, medindo 6cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:48:33	BORDADO	MARILDA	23	49,90	1.147,70	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:20:55	EPER GREEN	EPER GREEN	23	49,00	1.127,00	Sim

0010 - BOLA (BEXIGA) - lisas, elaboradas com látex de borracha natural, número 6.5, em cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:50:40	LISA	ART	700	15,90	11.130,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:21:25	PIC PIC	PIC PIC	700	7,80	5.460,00	Sim

0011 - BOLA DE FUTEBOL DE VINIL - 23 cm tamanho cheio, com válvula interna, modelo bola de futebol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:52:35	VINIL	CAMBUCI	80	99,00	7.920,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:22:15	LIDER	LIDER	80	82,00	6.560,00	Sim

0012 - BOLA DE ISOPOR 100MM ? bipartida, oca, isopor de alta qualidade e resistente a alta compressão. Altura, largura e comprimento de 15cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:22:54	COPOBRAS	COPOBRAS	60	5,40	324,00	Sim

0013 - BOLA DE ISOPOR 150MM - bipartida, oca, isopor de alta qualidade e resistente a alta compressão. Altura, largura e comprimento de 15cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:23:20	COPOBRAS	COPOBRAS	40	11,00	440,00	Sim

0014 - BOLA DE ISOPOR 200MM - bipartida, oca, isopor de alta qualidade e resistente a alta compressão. Altura, largura e comprimento de 20cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 07:23:48	COPOBRAS	COPOBRAS	20	13,00	260,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	----------	----------	----	-------	--------	-----

0015 - BOTÕES DE ROSAS ARTIFICIAIS ? composto por seda engomada e plástico, botões medindo aproximadamente entre 7cm e 7,5 cm; altura de 3cm; cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 07:24:13	FLOR ARTE	FLOR ARTE	110	3,20	352,00	Sim

0016 - BUQUÊ DE FLORES ARTIFICIAIS ? composto por flores de seda e haste confeccionada e fio de ferro e plástico. Cores variadas. Tipos diversos. Média de 7 flores por buquê.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 07:24:38	FLOR ARTE	FLOR ARTE	60	62,00	3.720,00	Sim

0017 - CAIXA ORGANIZADORA 12L - produto em polipropileno, com trava na tampa, resistente à alta e baixa temperaturas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001- 03	02/08/2021 - 17:53:55	POLIPROPILENO	PLASUTIL	25	69,00	1.725,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 07:25:12	PLASNEW	PLASNEW	25	31,00	775,00	Sim

0018 - CAIXA ORGANIZADORA 26L - produto em polipropileno, com trava na tampa, resistente à alta e baixa temperaturas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001- 03	02/08/2021 - 17:54:58	POLIPROPILENO	PLASUTIL	25	79,00	1.975,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 07:25:39	PLASNEW	PLASNEW	25	44,00	1.100,00	Sim

0019 - CAIXA/CESTO ORGANIZADORA ? medindo aproximadamente 8cm x 14,5cm x 18,5cm, com capacidade de 1,5 litros, confeccionada em polipropileno, diversas cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 07:26:06	PLASNEW	PLASNEW	20	27,00	540,00	Sim

0020 - CAIXA TÉRMICA 12 LITROS ? tampa removível, corpo da caixa com isolamento térmico em EPS, com alças laterais embutidas e alça superior retrátil que trava a tampa, confeccionada em polipropileno, de fácil higienização, cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 07:26:32	MOR	MOR	15	64,00	960,00	Sim

0021 - CARTOLINA MICROONDULADA ? diversas cores, 50x80cm, pacote com 10 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 07:27:03	VMP	VMP	45	4,40	198,00	Sim

0022 - COLA DE SILICONE ? para uso em trabalhos manuais, composto por acetato de polivinila, metanol e aditivo. Tubo com 100ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001- 03	02/08/2021 - 17:56:15	SILICONE	MAKE+	75	9,90	742,50	Sim

SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:27:35	MERLLETO	MERLLETO	75	7,40	555,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	----	------	--------	-----

0023 - COLA DIMENSIONAL 3D ? tubo com 35ml, diversas cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:57:15	3D	ACRILEX	20	9,90	198,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:28:01	ACRILEX	ACRILEX	20	11,00	220,00	Sim

0024 - COLA PARA BISCUIT 1 KG - adesivo PVA especialmente desenvolvido para aplicações artesanais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:28:29	FOX	FOX	20	20,00	400,00	Sim

0025 - COLA PARA DECOUPAGE 120ML - colar, impermeabilizar e fazer trabalhos de Decoupage, não tóxica e solúvel em água, com acabamento brilhante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:28:59	ACRILEX	ACRILEX	20	11,00	220,00	Sim

0026 - COLA PARA TECIDO 1KG ? resistência elevada, alto poder de adesão, pronta para uso (concentrada).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:29:24	ACRILEX	ACRILEX	25	28,00	700,00	Sim

0027 - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - material em plástico resistente, pacote com 50 unidade, medindo 16,5 cm cada unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:29:52	COPOBRAS	COPOBRAS	270	4,70	1.269,00	Sim

0028 - COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - Material em plástico, pacote com 50 unidades, medindo 12,5 cm cada unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:30:27	COPOBRAS	COPOBRAS	200	4,60	920,00	Sim

0029 - COPO DE VIDRO PARA ÁGUA - produto com capacidade de 300 ml, tendo em sua composição vidro, formato cilíndrico, medindo 13cm de altura e boca com diâmetro de 6,5 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:30:54	COPOBRAS	COPOBRAS	150	6,50	975,00	Sim

0030 - CORDÃO ENCERADO - 100% poliéster, fio em espessura 0,7 mm, rolo com 100 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:05:08	ENCERADO	CIFA	20	29,90	598,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:31:57	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	20	29,00	580,00	Sim

0031 - DIADEMA/ TIARA ARCO DE PLÁSTICO ? cor transparente, 15mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:06:01	PLASTICO	ROMA	20	6,00	120,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:32:25	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	20	2,25	45,00	Sim

0032 - ENTREMEIO COM FITA CETIM ? cruzada com renda nas laterais, diversas cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:07:10	CETIM	MARILDA	20	29,90	598,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:33:00	MARILDA AVIAMENTOS	MARILDA AVIAMENTOS	20	24,00	480,00	Sim

0033 - ESPELHO COM MOLDURA ? vidro com base de madeira, retangular ou redondo, medindo 30x60cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:33:36	ARCO IRIS	ARCO ÍRIS	10	48,00	480,00	Sim

0034 - ESPELHO COM MOLDURA ? vidro com base de madeira, retangular ou redondo, medindo 40x90cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:34:04	ARCO IRIS	ARCO ÍRIS	15	105,00	1.575,00	Sim

0035 - ESPELHO COM MOLDURA ? vidro com base de madeira, retangular ou redondo, medindo 40x1,20cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:34:37	ARCO IRIS	ARCO ÍRIS	10	165,00	1.650,00	Sim

0036 - E.V.A COM GLITTER ? folhas de diversas cores, medindo 40x60cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:07:43	GLITER	MAKE+	160	9,00	1.440,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:35:04	LEO E LEO	LEO E LEO	160	6,10	976,00	Sim

0037 - FACA DESCARTÁVEL DE REFEIÇÃO -pacote com 50 unidades, plástico resistente, branco ou cristal, 17cm de comprimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:10:01	PLASTICO	REGINA	200	8,00	1.600,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:35:33	COPOBRAS	COPOBRAS	200	8,30	1.660,00	Sim

0038 - FELTRO LISO ? diversas cores, feito com fibras sintéticas, tratadas e tingidas com corantes especiais para evitar desbotamentos, obtendo-se um feltro com alta solidez a luz e fricção.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:10:57	LISO	OBER	10	19,90	199,00	Sim

000248

SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:41:36	INTEC	INTEC	10	20,00	200,00	Sim
--	--------------------	--------------------------	-------	-------	----	-------	--------	-----

0039 - FIBRA SILICONADA ? 100% poliéster, siliconada extra virgem, medindo 50cm de comprimento e 60cm de largura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:12:17	POLIESTER	PERFIL	10	39,90	399,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:42:02	INTEC	INTEC	10	32,00	320,00	Sim

0040 - FILTRO DE ÁGUA DE BARRO - com capacidade de armazenar 10 litros de água no total sendo 5 litros na parte superior e 5 litros na parte inferior, medindo 50 cm de altura e 24 cm de diâmetro, ainda contendo 1 vela com carvão ativado, 1 torneira alavanca sup

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:42:33	ACQUAMAR	ACQUAMAR	30	62,00	1.860,00	Sim

0041 - FIO DE NALHO - rolo contendo 100metros, em cor transparente, fio de espessura 0,30mm, 100% poliamida.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:14:56	TRANSPARENTE	EKILON	30	9,90	297,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:43:09	JADE	JADE	30	6,90	207,00	Sim

0042 - FITA DE CETIM Nº0 ? poliéster, dupla face, largura de 4mm, em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:18:07	POLIESTER	NAJAR	50	0,50	25,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:43:37	GLITEX	GLITEX	50	0,35	17,50	Sim

0043 - FITA DE CETIM Nº1 - poliéster, dupla face, largura de 7mm em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:18:44	POLIESTER	NAJAR	30	0,50	15,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:44:02	GLITEX	GLITEX	30	0,40	12,00	Sim

0044 - FITA DE CETIM Nº2 - poliéster, dupla face, largura de 10mm em cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:19:35	POLIESTER	NAJAR	140	0,50	70,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:44:26	GLITEX	GLITEX	140	0,45	63,00	Sim

0045 - FITA DE CETIM Nº 3 - poliéster, dupla face, largura de 15mm em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:20:15	POLIESTER	NAJAR	100	0,80	80,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:44:51	GLITEX	GLITEX	100	0,50	50,00	Sim

0046 - FITA DE CETIM Nº 4 - poliéster, dupla face, largura de 15mm em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:21:09	POLIESTER	NAJAR	100	0,80	80,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:45:17	GLITEX	GLITEX	100	0,55	55,00	Sim

0047 - FITA DE CETIM Nº 5 - poliéster, dupla face, largura de 22mm em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:21:54	poliester	NAJAR	80	1,00	80,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:45:42	GLITEX	GLITEX	80	0,65	52,00	Sim

0048 - FITA DE CETIM Nº 9 - poliéster, dupla face, largura de 38mm em diversas cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:22:46	POLIESTER	NAJAR	90	1,50	135,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:46:10	GLITEX	GLITEX	90	1,75	157,50	Sim

0049 - FITA DECORATIVA ACETINADA ? em poliéster/algodão, rolo com 50m, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:46:44	GLITEX	GLITEX	70	11,00	770,00	Sim

0050 - FITA FLORAL ? em cores variadas, medindo 29 m x 1,2 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:47:09	FLOR ARTE	FLOR ARTE	30	5,90	177,00	Sim

0051 - FITA METÁLICA 20MM - rolo com 10mt, disponível em cores variadas, tendo em sua composição 60% poliéster e 40% poliamida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:47:45	LATERCORE	LATERCORE	60	14,00	840,00	Sim

0052 - FITA METÁLICA 15MM - rolo com 10mt, disponível em cores variadas, tendo em sua composição 60% poliéster e 40% poliamida.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:48:12	LATERCORE	LATERCORE	45	9,60	432,00	Sim

0053 - FITA METÁLICA 10MM - rolo com 10mt, disponível em cores variadas, tendo em sua composição 60% poliéster e 40% poliamida.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:48:53	LATERCORE	LATERCORE	30	7,40	222,00	Sim

0054 - FILTIHO EM NOVELO - produto produzido em material plástico, medindo 0,5mm x 50mt, em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:49:52	JIDEPLA	JIDEPLA	30	2,50	75,00	Sim

0055 - FOLHAS E FOLHAGENS ARTIFICIAIS ? plástico maleável e durável, mínimo de 12 ramos com folhas que partem ao longo da haste em nuances de verde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:50:19	FLOR ARTE	FLOR ARTE	90	3,20	288,00	Sim

0056 - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - material em plástico resistente, pacote com 50 unidades, medindo 15,5cm cada unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:50:51	SERT PLAST	SERT PLAST	270	8,30	2.241,00	Sim

0057 - GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - material em plástico resistente, pacote com 50 unidades, medindo 12,5 cm cada unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:51:15	SERT PLAST	SERT PLAST	200	8,10	1.620,00	Sim

0058 - GARRAFA DE VIDRO PARA ÁGUA ? capacidade de 1,5 litros, vidro transparente e tampa de plástico resistente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:51:42	CIV	CIV	15	22,00	330,00	Sim

0059 - GUARDANAPO DE MESA: Folha Dupla, Alto Padrão, Guardanapos de 33 x 32,5 cm, Embalagem com 50 guardanapos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:52:10	AMERICA	AMERICA	100	1,70	170,00	Sim

0060 - GUARDA-CHUVA/SOMBRINHA DE FREVO ? 100% tecido, cabo de madeira, base em alumínio, com aproximadamente 39cm de altura e 52cm de diâmetro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:52:37	BRIZI	BRIZI	10	12,00	120,00	Sim

0061 - GUIPIR DE ALGODÃO ? 16 cm de largura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:53:01	SANTA FÉ	SANTA FÉ	5	85,00	425,00	Sim

0062 - JUTA DE CORES - produto 100% biodegradável, em cores diversas, ideal para artesanato.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:01:16	BIODEGRADAVEL	MARATEX	45	49,80	2.241,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:53:36	CIRCULO	CIRCULO	45	22,00	990,00	Sim

0063 - JUTA NATURAL - produto 100% biodegradável, ideal para artesanato.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:03:41	BIODEGRADAVEL	MARATEX	105	25,80	2.709,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:54:05	CIRCULO	CIRCULO	105	16,00	1.680,00	Sim

0064 - LIXEIRA DE 100L: Produto em material plástico, com tampa, capacidade para 100L, em cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:54:33	PLASNEW	PLASNEW	15	124,00	1.860,00	Sim
Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli	14.676.091/0001-94	03/08/2021 - 08:51:32	B2SC-100	Belosch	15	1.250,00	18.750,00	Sim

0065 - LIXEIRA DE 40L:

Produto em material plástico, com tampa, capacidade para 40L, em cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:54:56	PLASNEW	PLASNEW	20	65,00	1.300,00	Sim
Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli	14.676.091/0001-94	03/08/2021 - 08:51:58	CR40	JSN	20	660,00	13.200,00	Sim

0066 - MARMITEX ISOPOR N° 08 ? redonda, com tampa, capacidade de 750ml, medindo 187mm x 52mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:55:27	ISOPLAST	ISOPLAST	580	0,80	464,00	Sim

0067 - MASSA PARA BISCUIT ? cores diversas, pacote com 1kg, textura macia, levemente aromatizada, atóxica, não racha, não mofa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:55:52	FOX	FOX	20	19,00	380,00	Sim

0068 - MINIATURAS DE SÃO JOÃO ? em PVC, medindo aproximadamente 8cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:56:18	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	30	2,50	75,00	Sim

0069 - OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 2 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:56:46	TRAMA	TRAMA	10	6,50	65,00	Sim

0070 - OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 3 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:57:13	TRAMA	TRAMA	10	8,50	85,00	Sim

0071 - OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 4 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:57:43	TRAMA	TRAMA	10	11,00	110,00	Sim
--	--------------------	--------------------------	-------	-------	----	-------	--------	-----

0072 - OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 5 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:58:07	TRAMA	TRAMA	10	13,50	135,00	Sim

0073 - PALHA DA COSTA NATURAL/RAFIA ? pacote com 500 gramas, desidratada com aspecto natural.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:58:32	ARTESANAL	ARTESANAL	25	8,60	215,00	Sim

0074 - PACOTE DE BOLA (BEXIGA):Bexigas lisas, elaboradas com látex de borracha natural, número 6.5, em cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:58:57	PIC PIC	PIC PIC	50	6,70	335,00	Sim

0075 - PALITO DE CHURRASCO - produto em madeira, medindo aproximadamente 18cm cada, pacote com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:59:25	NATURAL	NATURAL	30	3,40	102,00	Sim

0076 - PALITO DE PICOLÉ ARREDONDADO ? em madeira, pacote com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:59:51	NATURAL	NATURAL	45	3,40	153,00	Sim

0077 - PAPEL ALUMINIO - produto medindo 30cm de largura por 7,5mt de comprimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:00:24	MELLO	MELLO	50	3,90	195,00	Sim

0078 - PAPEL DE PRESENTE - produto medindo 50cm x 60cm, em estampas e cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:00:51	VMP	VMP	200	1,40	280,00	Sim

0079 - PAPEL TOALHA: Pacote com 2 rolos, cada um contendo 60 folhas duplas, cada folha contendo 22cm de altura x 20cm de largura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:01:16	MILI	MILI	50	4,70	235,00	Sim

0080 - PAPEL MANTEIGA ? 100% celulose, medindo 50x70cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:01:38	VMP	VMP	30	1,30	39,00	Sim

0081 - PAPEL PARANÁ - papelão nº80, 100x80cm, 640g, multicolor, pacote de 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:02:20	BIGNARDE	BIGNARDE	20	8,50	170,00	Sim

0082 - POTE DE VIDRO PARA BISCOITO ? 3litros, com tampa plástica resistente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:02:44	CIV	CIV	40	27,00	1.080,00	Sim

0083 - PRATO DE PORCELANA DE SOBREMESA - produto em porcelana medindo 21cm de diâmetro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:03:09	OXFORD	OXFORD	80	10,00	800,00	Sim

0084 - PRATO DE PORCELANA DE REFEIÇÕES -produto em porcelana medindo 28cm de diâmetro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:03:32	OXFORD	OXFORD	80	12,50	1.000,00	Sim

0085 - PRATO DESCARTÁVEL N° 23 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:03:57	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	650	4,50	2.925,00	Sim

0086 - PRATO DESCARTÁVEL N° 21 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:04:27	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	550	3,90	2.145,00	Sim

0087 - PRATO DESCARTÁVEL N° 18 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:05:01	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	550	2,40	1.320,00	Sim

0088 - PRATO DESCARTÁVEL N° 15 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:05:24	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	600	1,60	960,00	Sim

0089 - PRATO DESCARTÁVEL N° 12 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:05:52	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	600	1,50	900,00	Sim

0090 - TALHERES AÇO INOX ? aço inoxidável, durável que mantém as características originais, evitando deformações. Cabo em polipropileno, cor variada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:06:18	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	180	3,75	675,00	Sim

0091 - TALHERES AÇO INOX ? aço inoxidável, durável que mantém as características originais, evitando deformações. Talher todo em inox.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:06:46	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	160	3,75	600,00	Sim

0092 - TAÇA PARA ÁGUA ? vidro transparente, capacidade 490ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:07:11	NADIR	NADIR	20	5,84	116,80	Sim

0093 - TECIDO ALGODÃOZINHO ? cores variadas, largura mín. 1,60m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:07:50	INTEC	INTEC	50	20,83	1.041,50	Sim

0094 - TECIDO CHITA - composição 100% de algodão, disponível em estampas florais diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 16:17:29	ALGODÃO	MARATEX	200	29,80	5.960,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:08:14	SANTA FÉ	SANTA FÉ	200	10,00	2.000,00	Sim

0095 - TECIDO DE CETIM - composição 100% poliéster, com elastano, disponível em cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 16:18:30	POLIESTER	ROZAC	220	13,80	3.036,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:08:40	SANTA FÉ	SANTA FÉ	220	13,50	2.970,00	Sim

0096 - TECIDO MALHA LYCRA PARA DECORAÇÃO ? cores diversas, 180 metros de largura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 16:19:21	LYCRA	MARATEX	250	49,80	12.450,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:09:05	SANTA FÉ	SANTA FÉ	250	15,50	3.875,00	Sim

0097 - TECIDO OXFORD - misto em algodão e poliéster, em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:24:44	ALGODAO E POLIESTER	ROZAC	200	17,80	3.560,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:09:30	SANTA FÉ	SANTA FÉ	200	13,60	2.720,00	Sim

0098 - TECIDO VOAL ? diversas cores, com 3 metros de largura, 100% poliéster.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 16:20:57	POLIESTER	CORTTEX	220	25,00	5.500,00	Sim

SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 08:09:54	SANTA FÉ	SANTA FÉ	220	11,00	2.420,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	----------	----------	-----	-------	----------	-----

0099 - TERMOLINA LEITOSA ? frasco de 100ml, composto por resina, água e conservante, acabamento incolor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 08:10:19	ACRILEX	ACRILEX	10	12,40	124,00	Sim

0100 - TESOURA ARTESANAL SERRILHADA ? 160mm, lâmina micro serrilhada e cabo antiderrapante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 08:10:54	LYKE	LYKE	75	13,30	997,50	Sim

0101 - TINTA ACRÍLICA ? cores diversas, fosca ou metálica, tubo com 37ml, pronta para uso, acabamento brilhante, resistente ao tempo (sol/chuva).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 08:11:24	ACRILEX	ACRILEX	30	4,80	144,00	Sim

0102 - TINTA PARA TECIDO ? cores diversas, fosca ou metálica, tubo com 37ml, não tóxica, resistente a lavagens.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 08:11:47	ACRILEX	ACRILEX	20	3,70	74,00	Sim

0103 - TNT - produto de gramatura 40, largura de 1,40mt x 1mt, disponível em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001- 03	02/08/2021 - 17:25:59	GRAMATURA 40	DUB	3.000	5,00	15.000,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 08:12:19	SANTA FÉ	SANTA FÉ	3.000	3,70	11.100,00	Sim

0104 - VASO DE VIDRO PARA DECORAÇÃO ? vidro incolor soprado, entre 35cm e 50cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 08:12:57	VENEZA	VENEZA	15	82,00	1.230,00	Sim

0105 - VERNIZ ACRÍLICO SOLÚVEL ? frasco com 100ml, a base de água, não tóxico, acabamento incolor e brilhante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001- 03	02/08/2021 - 17:45:47	SOLUVEL	ACRILEX	25	25,90	647,50	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 08:13:27	ACRILEX	ACRILEX	25	15,00	375,00	Sim

0106 - VIÉS DE ALGODÃO ? 100% algodão, cores diversas, 35mm, 20 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001- 03	02/08/2021 - 17:27:32	ALGODAO	CINDERELA	20	29,90	598,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 08:13:53	EPER GREEN	EPER GREEN	20	14,00	280,00	Sim

0107 - XICARA DE CAFÉ COM PIRES - produto em vidro temperado, com capacidade máxima de 100ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 08:14:32	DURALEX	DURALEX	60	11,50	690,00	Sim 123/2006

0108 - XICARA DE CHÁ COM PIRES - produto em vidro temperado, com capacidade máxima de 246ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 08:15:14	DURALEX	DURALEX	50	15,60	780,00	Sim 123/2006

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 31/08/2021 às 09:57:29

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA
Pregoeiro

Francinez Tenório da Silva
Apoio

Hielson Bruno Bezerra da Silva
Apoio

ATA PARCIAL

Prefeitura Municipal de Camalaú
Prefeitura Municipal de Camalaú
Registro de Preços Eletrônico - 40/2021

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
20/07/2021 13:45	20/07/2021 14:00	29/07/2021 09:00	03/08/2021 09:00	03/08/2021 09:01

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Qtde Mín.	Unidade	Observações
0001	AGULHA DE COSTURA N° 20 ? AÇO NIQUELADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,8CM. EMBALADAS EM SUPORTE PLÁSTICO.	6,60	20	-	UND.	Homologado
0002	AGULHA DE CROCHÊ N° 0,6 MM - AÇO NIQUELADO, SEM CABO.	8,00	5	-	UND.	Homologado
0003	ALFINETE COM CABEÇA METALIZADA ? CAIXA COM 10 KITS COM 50 GRAMAS. TAMANHO: 24MM.	15,45	35	-	CX.	Homologado
0004	ARAME GALVANIZADO - REVESTIDO COM CAMADA DE ZINCO, NUMERAÇÃO 16, TENDO COMO MEDIDA 1,65 MM.	26,00	60	-	KG	Homologado
0005	ARO/ARGOLA PARA CHAVEIRO ? 2 VOLTAS, EM AÇO NIQUELADO, MEDINDO 22MM.	0,27	160	-	UND.	Homologado
0006	ACRILON (MANTA ACRÍLICA) ? COM LARGURA DE 1,50M E GRAMATURA DE 60G.	11,82	20	-	MT.	Homologado
0007	BANDEIRAS DE SÃO JOÃO - PRODUTO EM PLÁSTICO, PACOTE CONTENDO 10 METROS. CADA BANDEIRA TENDO COMO MEDIDAS 19,5CM X 16CM, EM CORES SORTIDAS.	7,50	240	-	PCT.	Homologado
0008	BANDEJA INOX ? MATERIAL DE AÇO INOX, MEDINDO 45CM, REDONDA, HIGIÊNICA E DE FÁCIL LIMPEZA, COM ACABAMENTO EM BRILHO.	60,33	25	-	UND.	Homologado
0009	BICO BORDADO INGLÊS ? EM DIVERSAS CORES, MEDINDO 6CM.	49,00	23	-	PC	Homologado
0010	BOLA (BEXIGA) - LISAS, ELABORADAS COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, NÚMERO 6.5, EM CORES SORTIDAS.	7,89	700	-	PCT.	Homologado
0011	BOLA DE FUTEBOL DE VINIL - 23 CM TAMANHO CHEIO, COM VÁLVULA INTERNA, MODELO BOLA DE FUTEBOL.	82,63	80	-	UND.	Homologado
0012	BOLA DE ISOPOR 100MM ? BIPARTIDA, OCA, ISOPOR DE ALTA QUALIDADE E RESISTENTE A ALTA COMPRESSÃO. ALTURA, LARGURA E COMPRIMENTO DE 15CM.	5,45	60	-	UND.	Homologado
0013	BOLA DE ISOPOR 150MM - BIPARTIDA, OCA, ISOPOR DE ALTA QUALIDADE E RESISTENTE A ALTA COMPRESSÃO. ALTURA, LARGURA E COMPRIMENTO DE 15CM.	11,22	40	-	UND.	Homologado
0014	BOLA DE ISOPOR 200MM - BIPARTIDA, OCA, ISOPOR DE ALTA QUALIDADE E RESISTENTE A ALTA COMPRESSÃO. ALTURA, LARGURA E COMPRIMENTO DE 20CM.	13,64	20	-	UND.	Homologado
0015	BOTÕES DE ROSAS ARTIFICIAIS ? COMPOSTO POR SEDA ENGOMADA E PLÁSTICO, BOTÕES MEDINDO APROXIMADAMENTE ENTRE 7CM E 7,5 CM; ALTURA DE 3CM; CORES DIVERSAS.	3,25	110	-	UND.	Homologado
0016	BUQUÊ DE FLORES ARTIFICIAIS ? COMPOSTO POR FLORES DE SEDA E HASTE CONFECCIONADA E FIO DE FERRO E PLÁSTICO. CORES VARIADAS. TIPOS DIVERSOS. MÉDIA DE 7 FLORES POR BUQUÊ.	62,50	60	-	UND.	Homologado
0017	CAIXA ORGANIZADORA 12L - PRODUTO EM POLIPROPILENO, COM TRAVA NA TAMPA, RESISTENTE À ALTA E BAIXA TEMPERATURAS.	31,33	25	-	UND.	Homologado
0018	CAIXA ORGANIZADORA 26L - PRODUTO EM POLIPROPILENO, COM TRAVA NA TAMPA, RESISTENTE À ALTA E BAIXA TEMPERATURAS.	44,21	25	-	UND.	Homologado

000258

0019	CAIXA/CESTO ORGANIZADORA ? MEDINDO APROXIMADAMENTE 8CM X 14,5CM X 18,5CM, COM CAPACIDADE DE 1,5 LITROS, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, DIVERSAS CORES.	27,50	20	- UND.	Homologado
0020	CAIXA TÉRMICA 12 LITROS ? TAMPA REMOVÍVEL, CORPO DA CAIXA COM ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS, COM ALÇAS LATERAIS EMBUTIDAS E ALÇA SUPERIOR RETRÁTIL QUE TRAVA A TAMPA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, CORES DIVERSAS.	64,25	15	- UND.	Homologado
0021	CARTOLINA MICROONDULADA ? DIVERSAS CORES, 50X80CM, PACOTE COM 10 FOLHAS.	4,46	45	- PCT.	Homologado
0022	COLA DE SILICONE ? PARA USO EM TRABALHOS MANUAIS, COMPOSTO POR ACETATO DE POLIVILINA, METANOL E ADITIVO. TUBO COM 100ML.	7,42	75	- UND.	Homologado
0023	COLA DIMENSIONAL 3D ? TUBO COM 35ML, DIVERSAS CORES.	11,13	20	- UND.	Homologado
0024	COLA PARA BISCUIT 1 KG - ADESIVO PVA ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA APLICAÇÕES ARTESANAIS.	20,66	20	- UND.	Homologado
0025	COLA PARA DECOUPAGE 120ML - COLAR, IMPERMEABILIZAR E FAZER TRABALHOS DE DECOUPAGE, NÃO TÓXICA E SOLÚVEL EM ÁGUA, COM ACABAMENTO BRILHANTE.	11,58	20	- UND.	Homologado
0026	COLA PARA TECIDO 1KG ? RESISTÊNCIA ELEVADA, ALTO PODER DE ADESÃO, PRONTA PARA USO (CONCENTRADA).	28,18	25	- UND.	Homologado
0027	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - MATERIAL EM PLÁSTICO RESISTENTE, PACOTE COM 50 UNIDADE, MEDINDO 16,5 CM CADA UNIDADE.	4,79	270	- PCT.	Homologado
0028	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - MATERIAL EM PLÁSTICO, PACOTE COM 50 UNIDADES, MEDINDO 12,5 CM CADA UNIDADE.	4,60	200	- PCT.	Homologado
0029	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA - PRODUTO COM CAPACIDADE DE 300 ML, TENDO EM SUA COMPOSIÇÃO VIDRO, FORMATO CILÍNDRICO, MEDINDO 13CM DE ALTURA E BOCA COM DIÂMETRO DE 6,5 CM.	6,59	150	- UND.	Homologado
0030	CORDÃO ENCERADO - 100% POLIÉSTER, FIO EM ESPESSURA 0,7 MM, ROLO COM 100 GRAMAS.	29,00	20	- RL	Homologado
0031	DIADEMA/ TIARA ARCO DE PLÁSTICO ? COR TRANSPARENTE, 15MM.	2,25	20	- UND.	Homologado
0032	ENTREMEIO COM FITA CETIM ? CRUZADA COM RENDA NAS LATERAIS, DIVERSAS CORES.	24,50	20	- PC	Homologado
0033	ESPELHO COM MOLDURA ? VIDRO COM BASE DE MADEIRA, RETANGULAR OU REDONDO, MEDINDO 30X60CM.	48,50	10	- UND.	Homologado
0034	ESPELHO COM MOLDURA ? VIDRO COM BASE DE MADEIRA, RETANGULAR OU REDONDO, MEDINDO 40X90CM.	105,00	15	- UND.	Homologado
0035	ESPELHO COM MOLDURA ? VIDRO COM BASE DE MADEIRA, RETANGULAR OU REDONDO, MEDINDO 40X1,20CM.	165,00	10	- UND.	Homologado
0036	E.V.A COM GLITTER ? FOLHAS DE DIVERSAS CORES, MEDINDO 40X60CM.	6,17	160	- FLH	Homologado
0037	FAÇA DESCARTÁVEL DE REFEIÇÃO - PACOTE COM 50 UNIDADES, PLÁSTICO RESISTENTE, BRANCO OU CRISTAL, 17CM DE COMPRIMENTO.	8,33	200	- PCT.	Homologado
0038	FELTRO LISO ? DIVERSAS CORES, FEITO COM FIBRAS SINTÉTICAS, TRATADAS E TINGIDAS COM CORANTES ESPECIAIS PARA EVITAR DESBOTAMENTOS, OBTENDO-SE UM FELTRO COM ALTA SOLIDEZ A LUZ E FRICÇÃO.	20,33	10	- MT.	Homologado
0039	FIBRA SILICONADA ? 100% POLIÉSTER, SILICONADA EXTRA VIRGEM, MEDINDO 50CM DE COMPRIMENTO E 60CM DE LARGURA.	32,97	10	- PCT.	Homologado
0040	FILTRO DE ÁGUA DE BARRO - COM CAPACIDADE DE ARMAZENAR 10 LITROS DE ÁGUA NO TOTAL SENDO 5 LITROS NA PARTE SUPERIOR E 5 LITROS NA PARTE INFERIOR, MEDINDO 50 CM DE ALTURA E 24 CM DE DIÂMETRO, AINDA CONTENDO 1 VELA COM CARVÃO ATIVADO, 1 TORNEIRA ALAVANCA SUP	62,50	30	- UND.	Homologado
0041	FIO DE NALHO - ROLO CONTENDO 100METROS, EM COR TRANSPARENTE, FIO DE ESPESSURA 0,30MM, 100% POLIAMIDA.	6,91	30	- RL	Homologado

0042	FITA DE CETIM Nº0 ? POLIÉSTER, DUPLA FACE, LARGURA DE 4MM, EM CORES VARIADAS.	0,35	50	- MT.	Homologado
0043	FITA DE CETIM Nº1 - POLIÉSTER, DUPLA FACE, LARGURA DE 7MM EM CORES VARIADAS.	0,40	30	- MT.	Homologado
0044	FITA DE CETIM Nº2 - POLIÉSTER, DUPLA FACE, LARGURA DE 10MM EM CORES VARIADAS	0,45	140	- MT.	Homologado
0045	FITA DE CETIM Nº 3 - POLIÉSTER, DUPLA FACE, LARGURA DE 15MM EM CORES VARIADAS.	0,50	100	- MT.	Homologado
0046	FITA DE CETIM Nº 4 - POLIÉSTER, DUPLA FACE, LARGURA DE 15MM EM CORES VARIADAS.	0,55	100	- MT.	Homologado
0047	FITA DE CETIM Nº 5 - POLIÉSTER, DUPLA FACE, LARGURA DE 22MM EM CORES VARIADAS.	0,65	80	- MT.	Homologado
0048	FITA DE CETIM Nº 9 - POLIÉSTER, DUPLA FACE, LARGURA DE 38MM EM DIVERSAS CORES.	1,75	90	- MT.	Homologado
0049	FITA DECORATIVA ACETINADA ? EM POLIÉSTER/ALGODÃO, ROLO COM 50M, CORES VARIADAS.	11,00	70	- RL	Homologado
0050	FITA FLORAL ? EM CORES VARIADAS, MEDINDO 29 M X 1,2 CM.	5,97	30	- RL	Homologado
0051	FITA METÁLICA 20MM - ROLO COM 10MT, DISPONÍVEL EM CORES VARIADAS, TENDO EM SUA COMPOSIÇÃO 60% POLIÉSTER E 40% POLIAMIDA	14,21	60	- RL	Homologado
0052	FITA METÁLICA 15MM - ROLO COM 10MT, DISPONÍVEL EM CORES VARIADAS, TENDO EM SUA COMPOSIÇÃO 60% POLIÉSTER E 40% POLIAMIDA.	9,64	45	- RL	Homologado
0053	FITA METÁLICA 10MM - ROLO COM 10MT, DISPONÍVEL EM CORES VARIADAS, TENDO EM SUA COMPOSIÇÃO 60% POLIÉSTER E 40% POLIAMIDA.	7,49	30	- RL	Homologado
0054	FILTILHO EM NOVELO - PRODUTO PRODUZIDO EM MATERIAL PLÁSTICO, MEDINDO 0,5MM X 50MT, EM CORES VARIADAS.	2,55	30	- RL	Homologado
0055	FOLHAS E FOLHAGENS ARTIFICIAIS ? PLÁSTICO MALLEÁVEL E DURÁVEL, MÍNIMO DE 12 RAMOS COM FOLHAS QUE PARTEM AO LONGO DA HASTE EM NUANCES DE VERDE.	3,25	90	- UND.	Homologado
0056	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - MATERIAL EM PLÁSTICO RESISTENTE, PACOTE COM 50 UNIDADES, MEDINDO 15,5CM CADA UNIDADE.	8,35	270	- PCT.	Homologado
0057	GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - MATERIAL EM PLÁSTICO RESISTENTE, PACOTE COM 50 UNIDADES, MEDINDO 12,5 CM CADA UNIDADE.	8,16	200	- PCT.	Homologado
0058	GARRAFA DE VIDRO PARA ÁGUA ? CAPACIDADE DE 1,5 LITROS, VIDRO TRANSPARENTE E TAMPA DE PLÁSTICO RESISTENTE.	22,50	15	- UND.	Homologado
0059	GUARDANAPO DE MESA: FOLHA DUPLA, ALTO PADRÃO, GUARDANAPOS DE 33 X 32,5 CM, EMBALAGEM COM 50 GUARDANAPOS.	1,77	100	- PCT.	Homologado
0060	GUARDA-CHUVA/SOMBRINHA DE FREVO ? 100% TECIDO, CABO DE MADEIRA, BASE EM ALUMÍNIO, COM APROXIMADAMENTE 39CM DE ALTURA E 52CM DE DIÂMETRO.	12,10	10	- UND.	Homologado
0061	GUIPIR DE ALGODÃO ? 16 CM DE LARGURA.	85,33	5	- PC	Homologado
0062	JUTA DE CORES - PRODUTO 100% BIODEGRADÁVEL, EM CORES DIVERSAS, IDEAL PARA ARTESANATO.	22,50	45	- MT.	Homologado
0063	JUTA NATURAL - PRODUTO 100% BIODEGRADÁVEL, IDEAL PARA ARTESANATO.	16,05	105	- MT.	Homologado
0064	LIXEIRA DE 100L: PRODUTO EM MATERIAL PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 100L, EM CORES SORTIDAS.	124,74	15	- UND.	Homologado
0065	LIXEIRA DE 40L: PRODUTO EM MATERIAL PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 40L, EM CORES SORTIDAS.	65,33	20	- UND.	Homologado
0066	MARMITEX ISOPOR Nº 08 ? REDONDA, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 750ML, MEDINDO 187MM X 52MM.	0,83	580	- UND.	Homologado

0067	MASSA PARA BISCUIT ? CORES DIVERSAS, PACOTE COM 1KG, TEXTURA MACIA, LEVEMENTE AROMATIZADA, ATÓXICA, NÃO RACHA, NÃO MOFA.	19,43	20	- PCT.	Homologado
0068	MINIATURAS DE SÃO JOÃO ? EM PVC, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8CM.	2,50	30	- UND.	Homologado
0069	OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO Nº 2 ? SEM PESTANA, COR PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	6,50	10	- PCT.	Homologado
0070	OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO Nº 3 ? SEM PESTANA, COR PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	8,50	10	- PCT.	Homologado
0071	OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO Nº 4 ? SEM PESTANA, COR PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	11,00	10	- PCT.	Homologado
0072	OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO Nº 5 ? SEM PESTANA, COR PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	13,50	10	- PCT.	Homologado
0073	PALHA DA COSTA NATURAL/RAFIA ? PACOTE COM 500 GRAMAS, DESIDRATADA COM ASPECTO NATURAL.	8,50	25	- PCT.	Homologado
0074	PACOTE DE BOLA (BEXIGA):BEXIGAS LISAS, ELABORADAS COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, NÚMERO 6.5, EM CORES SORTIDAS.	6,78	50	- PCT.	Homologado
0075	PALITO DE CHURRASCO - PRODUTO EM MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 18CM CADA, PACOTE COM 50 UNIDADES.	3,45	30	- PCT.	Homologado
0076	PALITO DE PICOLÉ ARREDONDADO ? EM MADEIRA, PACOTE COM 50 UNIDADES.	3,42	45	- PCT.	Homologado
0077	PAPEL ALUMINIO - PRODUTO MEDINDO 30CM DE LARGURA POR 7,5MT DE COMPRIMENTO.	3,96	50	- RL	Homologado
0078	PAPEL DE PRESENTE - PRODUTO MEDINDO 50CM X 60CM, EM ESTAMPAS E CORES VARIADAS.	1,40	200	- UND.	Homologado
0079	PAPEL TOALHA: PACOTE COM 2 ROLOS, CADA UM CONTENDO 60 FOLHAS DUPLAS, CADA FOLHA CONTENDO 22CM DE ALTURA X 20CM DE LARGURA.	4,75	50	- PCT.	Homologado
0080	PAPEL MANTEIGA ? 100% CELULOSE, MEDINDO 50X70CM.	1,33	30	- UND.	Homologado
0081	PAPEL PARANÁ - PAPELÃO Nº80, 100X80CM, 640G, MULTICOR, PACOTE DE 10 UNIDADES.	8,50	20	- PCT.	Homologado
0082	POTE DE VIDRO PARA BISCOITO ? 3LITROS, COM TAMPA PLÁSTICA RESISTENTE	27,50	40	- UND.	Homologado
0083	PRATO DE PORCELANA DE SOBREMESA - PRODUTO EM PORCELANA MEDINDO 21CM DE DIÂMETRO.	10,63	80	- UND.	Homologado
0084	PRATO DE PORCELANA DE REFEIÇÕES - PRODUTO EM PORCELANA MEDINDO 28CM DE DIÂMETRO.	12,76	80	- UND.	Homologado
0085	PRATO DESCARTÁVEL Nº 23 - PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES, PLÁSTICO RESISTENTE BRANCO OU CRISTAL.	4,50	650	- PCT.	Homologado
0086	PRATO DESCARTÁVEL Nº 21 - PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES, PLÁSTICO RESISTENTE BRANCO OU CRISTAL.	3,96	550	- PCT.	Homologado
0087	PRATO DESCARTÁVEL Nº 18 - PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES, PLÁSTICO RESISTENTE BRANCO OU CRISTAL.	2,48	550	- PCT.	Homologado
0088	PRATO DESCARTÁVEL Nº 15 - PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES, PLÁSTICO RESISTENTE BRANCO OU CRISTAL.	1,69	600	- PCT.	Homologado
0089	PRATO DESCARTÁVEL Nº 12 - PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES, PLÁSTICO RESISTENTE BRANCO OU CRISTAL.	1,52	600	- PCT.	Homologado
0090	TALHERES AÇO INOX ? AÇO INOXIDÁVEL, DURÁVEL QUE MANTÉM AS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS, EVITANDO DEFORMAÇÕES. CABO EM POLIPROPILENO, COR VARIADA.	3,75	180	- UND.	Homologado
0091	TALHERES AÇO INOX ? AÇO INOXIDÁVEL, DURÁVEL QUE MANTÉM AS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS, EVITANDO DEFORMAÇÕES. TALHER TODO EM INOX.	3,75	160	- UND.	Homologado
0092	TAÇA PARA ÁGUA ? VIDRO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 490ML	5,84	20	- UND.	Homologado
0093	TECIDO ALGODÃOZINHO ? CORES VARIADAS, LARGURA MÍN. 1,60M	20,83	50	- MT.	Homologado

000261

0094	TECIDO CHITA - COMPOSIÇÃO 100% DE ALGODÃO, DISPONÍVEL EM ESTAMPAS FLORAIS DIVERSAS.	10,00	200	- MT.	Homologado
0095	TECIDO DE CETIM - COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM ELASTANO, DISPONÍVEL EM CORES DIVERSAS.	13,50	220	- MT.	Homologado
0096	TECIDO MALHA LYCRA PARA DECORAÇÃO ? CORES DIVERSAS, 180 METROS DE LARGURA.	15,50	250	- MT.	Homologado
0097	TECIDO OXFORD - MISTO EM ALGODÃO E POLIÉSTER, EM CORES VARIADAS.	13,66	200	- MT.	Homologado
0098	TECIDO VOAL ? DIVERSAS CORES, COM 3 METROS DE LARGURA, 100% POLIÉSTER.	11,00	220	- MT.	Homologado
0099	TERMOLINA LEITOSA ? FRASCO DE 100ML, COMPOSTO POR RESINA, ÁGUA E CONSERVANTE, ACABAMENTO INCOLOR.	12,44	10	- FR	Homologado
0100	TESOURA ARTESANAL SERRILHADA ? 160MM, LÂMINA MICRO SERRILHADA E CABO ANTIDERRAPANTE.	13,39	75	- UND.	Homologado
0101	TINTA ACRÍLICA ? CORES DIVERSAS, FOSCA OU METÁLICA, TUBO COM 37ML, PRONTA PARA USO, ACABAMENTO BRILHANTE, RESISTENTE AO TEMPO (SOL/CHUVA).	4,84	30	- TUB	Homologado
0102	TINTA PARA TECIDO ? CORES DIVERSAS, FOSCA OU METÁLICA, TUBO COM 37ML, NÃO TÓXICA, RESISTENTE A LAVAGENS.	3,70	20	- TUB	Homologado
0103	TNT - PRODUTO DE GRAMATURA 40, LARGURA DE 1,40MT X 1MT, DISPONÍVEL EM CORES VARIADAS.	3,76	3.000	- MT.	Homologado
0104	VASO DE VIDRO PARA DECORAÇÃO ? VIDRO INCOLOR SOPRADO, ENTRE 35CM E 50CM.	82,16	15	- UND.	Homologado
0105	VERNIZ ACRÍLICO SOLÚVEL ? FRASCO COM 100ML, A BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, ACABAMENTO INCOLOR E BRILHANTE.	15,31	25	- FR	Homologado
0106	VIÉS DE ALGODÃO ? 100% ALGODÃO, CORES DIVERSAS, 35MM, 20 METROS.	14,13	20	- PC	Homologado
0107	XICARA DE CAFÉ COM PIRES - PRODUTO EM VIDRO TEMPERADO, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 100ML.	11,90	60	- UND.	Homologado
0108	XICARA DE CHÁ COM PIRES - PRODUTO EM VIDRO TEMPERADO, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 246ML.	15,66	50	- UND.	Homologado

* Esse item permite disputa por quantidade mínima conforme Decreto N° 7.892, de 23 de Janeiro de 2013.

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
20/07/2021	EDITAL-ITENS-DE-AVIAMENTO

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
03/08/2021 - 11:15	Negociação aberta para o processo 40/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40, do processo 40/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/08/2021 - 11:15	Negociação aberta para o processo 40/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 95,97,103,105 do processo 40/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/08/2021 - 11:16	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 04/08/2021 às 10:00.
03/08/2021 - 13:20	Mensagem para negociação no processo 40/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 40/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/08/2021 - 09:18	Negociação aberta no processo 40/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0073 do processo 40/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/08/2021 - 13:42	Negociação aberta no processo 40/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0073 do processo 40/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/08/2021 - 08:19	Mensagem para negociação no processo 40/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 40/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Quantidade	Valor Total
0001	AGULHA DE COSTURA N° 20 ? aço niquelado, medindo aproximadamente 4,8cm. Embaladas em suporte plástico.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	CIRCULO	CIRCULO	6,60	20	132,00
0002	AGULHA DE CROCHÊ N° 0,6 MM - aço niquelado, sem cabo.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	CIRCULO	CIRCULO	8,00	5	40,00
0003	ALFINETE COM CABEÇA METALIZADA ? caixa com 10 kits com 50 gramas. Tamanho: 24mm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GLINORT	GLINORT	15,40	35	539,00
0004	ARAME GALVANIZADO - revestido com camada de zinco, numeração 16, tendo como medida 1,65 mm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	FLOR ARTE	FLOR ARTE	26,00	60	1.560,00
0005	ARO/ARGOLA PARA CHAVEIRO ? 2 voltas, em aço niquelado, medindo 22mm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	MERNEHEJE	MERNEHEJE	0,27	160	43,20
0006	ACRILON (MANTA ACRÍLICA) ? com largura de 1,50m e gramatura de 60g.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SANTA FÉ	SANTA FÉ	11,80	20	236,00
0007	BANDEIRAS DE SÃO JOÃO - produto em plástico, pacote contendo 10 metros. Cada bandeira tendo como medidas 19,5cm x 16cm, em cores sortidas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	7,50	240	1.800,00
0008	BANDEJA INOX ? material de aço inox, medindo 45cm, redonda, higiênica e de fácil limpeza, com acabamento em brilho.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	60,00	25	1.500,00
0009	BICO BORDADO INGLÊS ? em diversas cores, medindo 6cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	EPER GREEN	EPER GREEN	29,00	23	667,00
0010	BOLA (BEXIGA) - lisas, elaboradas com látex de borracha natural, número 6.5, em cores sortidas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	PIC PIC	PIC PIC	5,50	700	3.850,00
0011	BOLA DE FUTEBOL DE VINIL - 23 cm tamanho cheio, com válvula interna, modelo bola de futebol.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	LIDER	LIDER	67,00	80	5.360,00
0012	BOLA DE ISOPOR 100MM ? bipartida, oca, isopor de alta qualidade e resistente a alta compressão. Altura, largura e comprimento de 15cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	COPOBRAS	COPOBRAS	5,40	60	324,00
0013	BOLA DE ISOPOR 150MM - bipartida, oca, isopor de alta qualidade e resistente a alta compressão. Altura, largura e comprimento de 15cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	COPOBRAS	COPOBRAS	11,00	40	440,00
0014	BOLA DE ISOPOR 200MM - bipartida, oca, isopor de alta qualidade e resistente a alta compressão. Altura, largura e comprimento de 20cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	COPOBRAS	COPOBRAS	13,00	20	260,00
0015	BOTÕES DE ROSAS ARTIFICIAIS ? composto por seda engomada e plástico, botões medindo aproximadamente entre 7cm e 7,5 cm; altura de 3cm; cores diversas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	FLOR ARTE	FLOR ARTE	3,20	110	352,00

0016	BUQUÊ DE FLORES ARTIFICIAIS ? composto por flores de seda e haste confeccionada e fio de ferro e plástico. Cores variadas. Tipos diversos. Média de 7 flores por buquê.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	FLOR ARTE	FLOR ARTE	62,00	60	3.720,00
0017	CAIXA ORGANIZADORA 12L - produto em polipropileno, com trava na tampa, resistente à alta e baixa temperaturas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	PLASNEW	PLASNEW	31,00	25	775,00
0018	CAIXA ORGANIZADORA 26L - produto em polipropileno, com trava na tampa, resistente à alta e baixa temperaturas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	PLASNEW	PLASNEW	44,00	25	1.100,00
0019	CAIXA/CESTO ORGANIZADORA ? medindo aproximadamente 8cm x 14,5cm x 18,5cm, com capacidade de 1,5 litros, confeccionada em polipropileno, diversas cores.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	PLASNEW	PLASNEW	27,00	20	540,00
0020	CAIXA TÉRMICA 12 LITROS ? tampa removível, corpo da caixa com isolamento térmico em EPS, com alças laterais embutidas e alça superior retrátil que trava a tampa, confeccionada em polipropileno, de fácil higienização, cores diversas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	MOR	MOR	64,00	15	960,00
0021	CARTOLINA MICROONDULADA ? diversas cores, 50x80cm, pacote com 10 folhas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	VMP	VMP	4,40	45	198,00
0022	COLA DE SILICONE ? para uso em trabalhos manuais, composto por acetato de polivinila, metanol e aditivo. Tubo com 100ml.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	MERLLETO	MERLLETO	7,00	75	525,00
0023	COLA DIMENSIONAL 3D ? tubo com 35ml, diversas cores.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ACRILEX	ACRILEX	5,50	20	110,00
0024	COLA PARA BISCUIT 1 KG - adesivo PVA especialmente desenvolvido para aplicações artesanais.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	FOX	FOX	20,00	20	400,00
0025	COLA PARA DECOUPAGE 120ML - colar, impermeabilizar e fazer trabalhos de Decoupage, não tóxica e solúvel em água, com acabamento brilhante.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ACRILEX	ACRILEX	11,00	20	220,00
0026	COLA PARA TECIDO 1KG ? resistência elevada, alto poder de adesão, pronta para uso (concentrada).	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ACRILEX	ACRILEX	28,00	25	700,00
0027	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - material em plástico resistente, pacote com 50 unidades, medindo 16,5 cm cada unidade.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	COPOBRAS	COPOBRAS	4,70	270	1.269,00
0028	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - Material em plástico, pacote com 50 unidades, medindo 12,5 cm cada unidade.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	COPOBRAS	COPOBRAS	4,60	200	920,00
0029	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA - produto com capacidade de 300 ml, tendo em sua composição vidro, formato cilíndrico, medindo 13cm de altura e boca com diâmetro de 6,5 cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	COPOBRAS	COPOBRAS	6,50	150	975,00
0030	CORDÃO ENCERADO - 100% poliéster, fio em espessura 0,7 mm, rolo com 100 gramas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	13,00	20	260,00

0031	DIADEMA/ TIARA ARCO DE PLÁSTICO ? cor transparente, 15mm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	2,25	20	45,00
0032	ENTREMEIO COM FITA CETIM ? cruzada com renda nas laterais, diversas cores.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	MARILDA AVIAMENTOS	MARILDA AVIAMENTOS	17,00	20	340,00
0033	ESPELHO COM MOLDURA ? vidro com base de madeira, retangular ou redondo, medindo 30x60cm,	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ARCO ÍRIS	ARCO ÍRIS	48,00	10	480,00
0034	ESPELHO COM MOLDURA ? vidro com base de madeira, retangular ou redondo, medindo 40x90cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ARCO ÍRIS	ARCO ÍRIS	105,00	15	1.575,00
0035	ESPELHO COM MOLDURA ? vidro com base de madeira, retangular ou redondo, medindo 40x1,20cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ARCO ÍRIS	ARCO ÍRIS	165,00	10	1.650,00
0036	E.V.A COM GLITTER ? folhas de diversas cores, medindo 40x60cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	LEO E LEO	LEO E LEO	5,50	160	880,00
0037	FACA DESCARTÁVEL DE REFEIÇÃO -pacote com 50 unidades, plástico resistente, branco ou cristal, 17cm de comprimento.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	COPOBRAS	COPOBRAS	5,80	200	1.160,00
0038	FELTRO LISO ? diversas cores, feito com fibras sintéticas, tratadas e tingidas com corantes especiais para evitar desbotamentos, obtendo-se um feltro com alta solidez a luz e fricção.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	INTEC	INTEC	13,00	10	130,00
0039	FIBRA SILICONADA ? 100% poliéster, siliconada extra virgem, medindo 50cm de comprimento e 60cm de largura.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	INTEC	INTEC	25,00	10	250,00
0040	FILTRO DE ÁGUA DE BARRO - com capacidade de armazenar 10 litros de água no total sendo 5 litros na parte superior e 5 litros na parte inferior, medindo 50 cm de altura e 24 cm de diâmetro, ainda contendo 1 vela com carvão ativado, 1 torneira alavanca sup	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ACQUAMAR	ACQUAMAR	62,00	30	1.860,00
0041	FIO DE NALHO - rolo contendo 100metros, em cor transparente, fio de espessura 0,30mm, 100% poliamida.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	JADE	JADE	5,50	30	165,00
0042	FITA DE CETIM Nº0 ? poliéster, dupla face, largura de 4mm, em cores variadas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GLITEX	GLITEX	0,15	50	7,50
0043	FITA DE CETIM Nº1 - poliéster, dupla face, largura de 7mm em cores variadas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GLITEX	GLITEX	0,20	30	6,00
0044	FITA DE CETIM Nº2 - poliéster, dupla face, largura de 10mm em cores variadas	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GLITEX	GLITEX	0,25	140	35,00
0045	FITA DE CETIM Nº 3 - poliéster, dupla face, largura de 15mm em cores variadas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GLITEX	GLITEX	0,30	100	30,00
0046	FITA DE CETIM Nº 4 - poliéster, dupla face, largura de 15mm em cores variadas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GLITEX	GLITEX	0,35	100	35,00
0047	FITA DE CETIM Nº 5 - poliéster, dupla face, largura de 22mm em cores variadas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GLITEX	GLITEX	0,45	80	36,00
0048	FITA DE CETIM Nº 9 - poliéster, dupla face, largura de 38mm em diversas cores.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GLITEX	GLITEX	1,00	90	90,00

0049	FITA DECORATIVA ACETINADA ? em poliéster/algodão, rolo com 50m, cores variadas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GLITEX	GLITEX	11,00	70	770,00
0050	FITA FLORAL ? em cores variadas, medindo 29 m x 1,2 cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	FLOR ARTE	FLOR ARTE	5,90	30	177,00
0051	FITA METÁLICA 20MM - rolo com 10mt, disponível em cores variadas, tendo em sua composição 60% poliéster e 40% poliamida	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	LATERCORE	LATERCORE	14,00	60	840,00
0052	FITA METÁLICA 15MM - rolo com 10mt, disponível em cores variadas, tendo em sua composição 60% poliéster e 40% poliamida.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	LATERCORE	LATERCORE	9,60	45	432,00
0053	FITA METÁLICA 10MM - rolo com 10mt, disponível em cores variadas, tendo em sua composição 60% poliéster e 40% poliamida.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	LATERCORE	LATERCORE	7,40	30	222,00
0054	FILTILHO EM NOVELO - produto produzido em material plástico, medindo 0,5mm x 50mt, em cores variadas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	JIDEPLA	JIDEPLA	2,50	30	75,00
0055	FOLHAS E FOLHAGENS ARTIFICIAIS ? plástico maleável e durável, mínimo de 12 ramos com folhas que partem ao longo da haste em nuances de verde.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	FLOR ARTE	FLOR ARTE	3,20	90	288,00
0056	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - material em plástico resistente, pacote com 50 unidades, medindo 15,5cm cada unidade.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SERT PLAST	SERT PLAST	8,30	270	2.241,00
0057	GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - material em plástico resistente, pacote com 50 unidades, medindo 12,5 cm cada unidade.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SERT PLAST	SERT PLAST	8,10	200	1.620,00
0058	GARRAFA DE VIDRO PARA ÁGUA ? capacidade de 1,5 litros, vidro transparente e tampa de plástico resistente.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	CIV	CIV	22,00	15	330,00
0059	GUARDANAPO DE MESA: Folha Dupla, Alto Padrão, Guardanapos de 33 x 32,5 cm, Embalagem com 50 guardanapos.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	AMERICA	AMERICA	1,70	100	170,00
0060	GUARDA-CHUVA/SOMBRIHA DE FREVO ? 100% tecido, cabo de madeira, base em alumínio, com aproximadamente 39cm de altura e 52cm de diâmetro.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	BRIZI	BRIZI	12,00	10	120,00
0061	GUIPIR DE ALGODÃO ? 16 cm de largura.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SANTA FÉ	SANTA FÉ	85,00	5	425,00
0062	JUTA DE CORES - produto 100% biodegradável, em cores diversas, ideal para artesanato.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	CIRCULO	CIRCULO	22,00	45	990,00
0063	JUTA NATURAL - produto 100% biodegradável, ideal para artesanato.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	CIRCULO	CIRCULO	12,50	105	1.312,50
0064	LIXEIRA DE 100L: Produto em material plástico, com tampa, capacidade para 100L, em cores sortidas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	PLASNEW	PLASNEW	120,00	15	1.800,00
0065	LIXEIRA DE 40L: Produto em material plástico, com tampa, capacidade para 40L, em cores sortidas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	PLASNEW	PLASNEW	65,00	20	1.300,00

0066	MARMITEX ISOPOR N° 08 ? redonda, com tampa, capacidade de 750ml, medindo 187mm x 52mm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ISOPLAST	ISOPLAST	0,80	580	464,00
0067	MASSA PARA BISCUIT ? cores diversas, pacote com 1kg, textura macia, levemente aromatizada, atóxica, não racha, não mofa.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	FOX	FOX	19,00	20	380,00
0068	MINIATURAS DE SÃO JOÃO ? em PVC, medindo aproximadamente 8cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	2,50	30	75,00
0069	OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 2 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	TRAMA	TRAMA	6,50	10	65,00
0070	OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 3 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	TRAMA	TRAMA	8,50	10	85,00
0071	OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 4 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	TRAMA	TRAMA	11,00	10	110,00
0072	OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 5 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	TRAMA	TRAMA	13,50	10	135,00
0073	PALHA DA COSTA NATURAL/RAFIA ? pacote com 500 gramas, desidratada com aspecto natural.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ARTESANAL	ARTESANAL	8,50	25	212,50
0074	PACOTE DE BOLA (BEXIGA):Bexigas lisas, elaboradas com látex de borracha natural, número 6.5, em cores sortidas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	PIC PIC	PIC PIC	6,70	50	335,00
0075	PALITO DE CHURRASCO - produto em madeira, medindo aproximadamente 18cm cada, pacote com 50 unidades.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	NATURAL	NATURAL	3,40	30	102,00
0076	PALITO DE PICOLÉ ARREDONDADO ? em madeira, pacote com 50 unidades.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	NATURAL	NATURAL	3,40	45	153,00
0077	PAPEL ALUMÍNIO - produto medindo 30cm de largura por 7,5mt de comprimento.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	MELLO	MELLO	3,90	50	195,00
0078	PAPEL DE PRESENTE - produto medindo 50cm x 60cm, em estampas e cores variadas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	VMP	VMP	1,40	200	280,00
0079	PAPEL TOALHA: Pacote com 2 rolos, cada um contendo 60 folhas duplas, cada folha contendo 22cm de altura x 20cm de largura.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	MILI	MILI	4,70	50	235,00
0080	PAPEL MANTEIGA ? 100% celulose, medindo 50x70cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	VMP	VMP	1,30	30	39,00
0081	PAPEL PARANÁ - papelão n°80, 100x80cm, 640g, multicolor, pacote de 10 unidades.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	BIGNARDE	BIGNARDE	8,50	20	170,00
0082	POTE DE VIDRO PARA BISCOITO ? 3litros, com tampa plástica resistente	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	CIV	CIV	27,00	40	1.080,00
0083	PRATO DE PORCELANA DE SOBREMESA - produto em porcelana medindo 21cm de diâmetro.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	OXFORD	OXFORD	10,00	80	800,00
0084	PRATO DE PORCELANA DE REFEIÇÕES -produto em porcelana medindo 28cm de diâmetro.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	OXFORD	OXFORD	12,50	80	1.000,00
0085	PRATO DESCARTÁVEL N° 23 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	4,50	650	2.925,00

0086	PRATO DESCARTÁVEL N° 21 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	3,90	550	2.145,00
0087	PRATO DESCARTÁVEL N° 18 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	2,40	550	1.320,00
0088	PRATO DESCARTÁVEL N° 15 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	1,60	600	960,00
0089	PRATO DESCARTÁVEL N° 12 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	1,50	600	900,00
0090	TALHERES AÇO INOX ? aço inoxidável, durável que mantém as características originais, evitando deformações. Cabo em polipropileno, cor variada.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	3,75	180	675,00
0091	TALHERES AÇO INOX ? aço inoxidável, durável que mantém as características originais, evitando deformações. Talher todo em inox.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	3,75	160	600,00
0092	TAÇA PARA ÁGUA ? vidro transparente, capacidade 490ml	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	NADIR	NADIR	5,84	20	116,80
0093	TECIDO ALGODÃOZINHO ? cores variadas, largura mín. 1,60m	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	INTEC	INTEC	20,83	50	1.041,50
0094	TECIDO CHITA - composição 100% de algodão, disponível em estampas florais diversas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SANTA FÉ	SANTA FÉ	10,00	200	2.000,00
0095	TECIDO DE CETIM - composição 100% poliéster, com elastano, disponível em cores diversas.	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	POLIESTER	ROZAC	13,00	220	2.860,00
0096	TECIDO MALHA LYCRA PARA DECORAÇÃO ? cores diversas, 180 metros de largura.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SANTA FÉ	SANTA FÉ	15,50	250	3.875,00
0097	TECIDO OXFORD - misto em algodão e poliéster, em cores variadas.	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	ALGODAO E POLIESTER	ROZAC	13,50	200	2.700,00
0098	TECIDO VOAL ? diversas cores, com 3 metros de largura, 100% poliéster.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SANTA FÉ	SANTA FÉ	11,00	220	2.420,00
0099	TERMOLINA LEITOSA ? frasco de 100ml, composto por resina, água e conservante, acabamento incolor.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ACRILEX	ACRILEX	12,40	10	124,00
0100	TESOURA ARTESANAL SERRILHADA ? 160mm, lâmina micro serrilhada e cabo antiderrapante.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	LYKE	LYKE	13,30	75	997,50
0101	TINTA ACRÍLICA ? cores diversas, fosca ou metálica, tubo com 37ml, pronta para uso, acabamento brilhante, resistente ao tempo (sol/chuva).	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ACRILEX	ACRILEX	4,80	30	144,00
0102	TINTA PARA TECIDO ? cores diversas, fosca ou metálica, tubo com 37ml, não tóxica, resistente a lavagens.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ACRILEX	ACRILEX	3,70	20	74,00
0103	TNT - produto de gramatura 40, largura de 1,40mt x 1mt, disponível em cores variadas.	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	GRAMATURA 40	DUB	2,90	3.000	8.700,00
0104	VASO DE VIDRO PARA DECORAÇÃO ? vidro incolor soprado, entre 35cm e 50cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	VENEZA	VENEZA	82,00	15	1.230,00

000268

0105	VERNIZ ACRÍLICO SOLÚVEL ? frasco com 100ml, a base de água, não tóxico, acabamento Incolor e brilhante.	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	SOLUVEL	ACRILEX	14,90	25	372,50
0106	VIÉS DE ALGODÃO ? 100% algodão, cores diversas, 35mm, 20 metros.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	EPER GREEN	EPER GREEN	14,00	20	280,00
0107	XICARA DE CAFÉ COM PIRES - produto em vidro temperado, com capacidade máxima de 100ml.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	DURALEX	DURALEX	11,50	60	690,00
0108	XICARA DE CHÁ COM PIRES - produto em vidro temperado, com capacidade máxima de 246ml.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	DURALEX	DURALEX	15,60	50	780,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - AGULHA DE COSTURA N° 20 ? aço niquelado, medindo aproximadamente 4,8cm. Embaladas em suporte plástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:16:54	CIRCULO	CIRCULO	20	6,60	132,00	Sim

0002 - AGULHA DE CROCHÊ N° 0,6 MM - aço niquelado, sem cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:17:23	CIRCULO	CIRCULO	5	8,00	40,00	Sim

0003 - ALFINETE COM CABEÇA METALIZADA ? caixa com 10 kits com 50 gramas. Tamanho: 24mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:17:57	GLINORT	GLINORT	35	15,40	539,00	Sim

0004 - ARAME GALVANIZADO - revestido com camada de zinco, numeração 16, tendo como medida 1,65 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:18:22	FLOR ARTE	FLOR ARTE	60	26,00	1.560,00	Sim

0005 - ARO/ARGOLA PARA CHAVEIRO ? 2 voltas, em aço niquelado, medindo 22mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:18:50	MERNEHEJE	MERNEHEJE	160	0,27	43,20	Sim

0006 - ACRILON (MANTA ACRÍLICA) ? com largura de 1,50m e gramatura de 60g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:19:20	SANTA FÉ	SANTA FÉ	20	11,80	236,00	123/2006 Sim

0007 - BANDEIRAS DE SÃO JOÃO - produto em plástico, pacote contendo 10 metros. Cada bandeira tendo como medidas 19,5cm x 16cm, em cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:19:53	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	240	7,50	1.800,00	123/2006 Sim

0008 - BANDEJA INOX ? material de aço inox, medindo 45cm, redonda, higiênica e de fácil limpeza, com acabamento em brilho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 16:58:05	INOX	PATO BRANCO	25	198,00	4.950,00	123/2006 Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:20:21	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	25	60,00	1.500,00	Sim

0009 - BICO BORDADO INGLÊS ? em diversas cores, medindo 6cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:48:33	BORDADO	MARILDA	23	49,90	1.147,70	123/2006 Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:20:55	EPER GREEN	EPER GREEN	23	49,00	1.127,00	Sim

0010 - BOLA (BEXIGA) - lisas, elaboradas com látex de borracha natural, número 6.5, em cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:50:40	LISA	ART	700	15,90	11.130,00	123/2006 Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:21:25	PIC PIC	PIC PIC	700	7,80	5.460,00	Sim

0011 - BOLA DE FUTEBOL DE VINIL - 23 cm tamanho cheio, com válvula interna, modelo bola de futebol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:52:35	VINIL	CAMBUCCI	80	99,00	7.920,00	123/2006 Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:22:15	LIDER	LIDER	80	82,00	6.560,00	Sim

0012 - BOLA DE ISOPOR 100MM ? bipartida, oca, isopor de alta qualidade e resistente a alta compressão. Altura, largura e comprimento de 15cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:22:54	COPOBRAS	COPOBRAS	60	5,40	324,00	123/2006 Sim

0013 - BOLA DE ISOPOR 150MM - bipartida, oca, isopor de alta qualidade e resistente a alta compressão. Altura, largura e comprimento de 15cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:23:20	COPOBRAS	COPOBRAS	40	11,00	440,00	123/2006 Sim

0014 - BOLA DE ISOPOR 200MM - bipartida, oca, isopor de alta qualidade e resistente a alta compressão. Altura, largura e comprimento de 20cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:23:48	COPOBRAS	COPOBRAS	20	13,00	260,00	Sim

0015 - BOTÕES DE ROSAS ARTIFICIAIS ? composto por seda engomada e plástico, botões medindo aproximadamente entre 7cm e 7,5 cm; altura de 3cm; cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:24:13	FLOR ARTE	FLOR ARTE	110	3,20	352,00	Sim

0016 - BUQUÊ DE FLORES ARTIFICIAIS ? composto por flores de seda e haste confeccionada e fio de ferro e plástico. Cores variadas. Tipos diversos. Média de 7 flores por buquê.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:24:38	FLOR ARTE	FLOR ARTE	60	62,00	3.720,00	Sim

0017 - CAIXA ORGANIZADORA 12L - produto em polipropileno, com trava na tampa, resistente à alta e baixa temperaturas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:53:55	POLIPROPILENO	PLASUTIL	25	69,00	1.725,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:25:12	PLASNEW	PLASNEW	25	31,00	775,00	Sim

0018 - CAIXA ORGANIZADORA 26L - produto em polipropileno, com trava na tampa, resistente à alta e baixa temperaturas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:54:58	POLIPROPILENO	PLASUTIL	25	79,00	1.975,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:25:39	PLASNEW	PLASNEW	25	44,00	1.100,00	Sim

0019 - CAIXA/CESTO ORGANIZADORA ? medindo aproximadamente 8cm x 14,5cm x 18,5cm, com capacidade de 1,5 litros, confeccionada em polipropileno, diversas cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:26:06	PLASNEW	PLASNEW	20	27,00	540,00	Sim

0020 - CAIXA TÉRMICA 12 LITROS ? tampa removível, corpo da caixa com isolamento térmico em EPS, com alças laterais embutidas e alça superior retrátil que trava a tampa, confeccionada em polipropileno, de fácil higienização, cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:26:32	MOR	MOR	15	64,00	960,00	Sim

0021 - CARTOLINA MICROONDULADA ? diversas cores, 50x80cm, pacote com 10 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:27:03	VMP	VMP	45	4,40	198,00	Sim

0022 - COLA DE SILICONE ? para uso em trabalhos manuais, composto por acetato de polivilina, metanol e aditivo. Tubo com 100ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:56:15	SILICONE	MAKE+	75	9,90	742,50	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:27:35	MERLETO	MERLETO	75	7,40	555,00	Sim

0023 - COLA DIMENSIONAL 3D ? tubo com 35ml, diversas cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:57:15	3D	ACRILEX	20	9,90	198,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:28:01	ACRILEX	ACRILEX	20	11,00	220,00	Sim

0024 - COLA PARA BISCUIT 1 KG - adesivo PVA especialmente desenvolvido para aplicações artesanais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:28:29	FOX	FOX	20	20,00	400,00	Sim

0025 - COLA PARA DECOUPAGE 120ML - colar, Impermeabilizar e fazer trabalhos de Decoupage, não tóxica e solúvel em água, com acabamento brilhante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:28:59	ACRILEX	ACRILEX	20	11,00	220,00	Sim

0026 - COLA PARA TECIDO 1KG ? resistência elevada, alto poder de adesão, pronta para uso (concentrada).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:29:24	ACRILEX	ACRILEX	25	28,00	700,00	Sim

0027 - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - material em plástico resistente, pacote com 50 unidade, medindo 16,5 cm cada unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:29:52	COPOBRAS	COPOBRAS	270	4,70	1.269,00	Sim

0028 - COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - Material em plástico, pacote com 50 unidades, medindo 12,5 cm cada unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:30:27	COPOBRAS	COPOBRAS	200	4,60	920,00	Sim

0029 - COPO DE VIDRO PARA ÁGUA - produto com capacidade de 300 ml, tendo em sua composição vidro, formato cilíndrico, medindo 13cm de altura e boca com diâmetro de 6,5 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:30:54	COPOBRAS	COPOBRAS	150	6,50	975,00	Sim

0030 - CORDÃO ENCERADO - 100% poliéster, fio em espessura 0,7 mm, rolo com 100 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:05:08	ENCERADO	CIFA	20	29,90	598,00	Sim

SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:31:57	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	20	29,00	580,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	----	-------	--------	-----

0031 - DIADEMA/ TIARA ARCO DE PLÁSTICO ? cor transparente, 15mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:06:01	PLASTICO	ROMA	20	6,00	120,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:32:25	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	20	2,25	45,00	Sim

0032 - ENTREMEIO COM FITA CETIM ? cruzada com renda nas laterais, diversas cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:07:10	CETIM	MARILDA	20	29,90	598,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:33:00	MARILDA AVIAMENTOS	MARILDA AVIAMENTOS	20	24,00	480,00	Sim

0033 - ESPELHO COM MOLDURA ? vidro com base de madeira, retangular ou redondo, medindo 30x60cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:33:36	ARCO ÍRIS	ARCO ÍRIS	10	48,00	480,00	Sim

0034 - ESPELHO COM MOLDURA ? vidro com base de madeira, retangular ou redondo, medindo 40x90cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:34:04	ARCO ÍRIS	ARCO ÍRIS	15	105,00	1.575,00	Sim

0035 - ESPELHO COM MOLDURA ? vidro com base de madeira, retangular ou redondo, medindo 40x1,20cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:34:37	ARCO ÍRIS	ARCO ÍRIS	10	165,00	1.650,00	Sim

0036 - E.V.A COM GLITTER ? folhas de diversas cores, medindo 40x60cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:07:43	GLITER	MAKE+	160	9,00	1.440,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:35:04	LEO E LEO	LEO E LEO	160	6,10	976,00	Sim

0037 - FACA DESCARTÁVEL DE REFEIÇÃO -pacote com 50 unidades, plástico resistente, branco ou cristal, 17cm de comprimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:10:01	PLASTICO	REGINA	200	8,00	1.600,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:35:33	COPOBRAS	COPOBRAS	200	8,30	1.660,00	Sim

0038 - FELTRO LISO ? diversas cores, feito com fibras sintéticas, tratadas e tingidas com corantes especiais para evitar desbotamentos, obtendo-se um feltro com alta solidez a luz e fricção.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:10:57	LISO	OBER	10	19,90	199,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:41:36	INTEC	INTEC	10	20,00	200,00	Sim

0039 - FIBRA SILICONADA ? 100% poliéster, siliconada extra virgem, medindo 50cm de comprimento e 60cm de largura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:12:17	POLIESTER	PERFIL	10	39,90	399,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:42:02	INTEC	INTEC	10	32,00	320,00	Sim

0040 - FILTRO DE ÁGUA DE BARRO - com capacidade de armazenar 10 litros de água no total sendo 5 litros na parte superior e 5 litros na parte inferior, medindo 50 cm de altura e 24 cm de diâmetro, ainda contendo 1 vela com carvão ativado, 1 torneira alavanca sup

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:42:33	ACQUAMAR	ACQUAMAR	30	62,00	1.860,00	Sim

0041 - FIO DE NALHO - rolo contendo 100metros, em cor transparente, fio de espessura 0,30mm, 100% poliamida.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:14:56	TRANSPARENTE	EKILON	30	9,90	297,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:43:09	JADE	JADE	30	6,90	207,00	Sim

0042 - FITA DE CETIM Nº0 ? poliéster, dupla face, largura de 4mm, em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:18:07	POLIESTER	NAJAR	50	0,50	25,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:43:37	GLITEX	GLITEX	50	0,35	17,50	Sim

0043 - FITA DE CETIM Nº1 - poliéster, dupla face, largura de 7mm em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:18:44	POLIESTER	NAJAR	30	0,50	15,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:44:02	GLITEX	GLITEX	30	0,40	12,00	Sim

0044 - FITA DE CETIM Nº2 - poliéster, dupla face, largura de 10mm em cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:19:35	POLIESTER	NAJAR	140	0,50	70,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:44:26	GLITEX	GLITEX	140	0,45	63,00	Sim

0045 - FITA DE CETIM Nº 3 - poliéster, dupla face, largura de 15mm em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:20:15	POLIESTER	NAJAR	100	0,80	80,00	Sim

SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 07:44:51	GLITEX	GLITEX	100	0,50	50,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	--------	--------	-----	------	-------	-----

0046 - FITA DE CETIM Nº 4 - poliéster, dupla face, largura de 15mm em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001- 03	02/08/2021 - 17:21:09	POLIESTER	NAJAR	100	0,80	80,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 07:45:17	GLITEX	GLITEX	100	0,55	55,00	Sim

0047 - FITA DE CETIM Nº 5 - poliéster, dupla face, largura de 22mm em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001- 03	02/08/2021 - 17:21:54	pollester	NAJAR	80	1,00	80,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 07:45:42	GLITEX	GLITEX	80	0,65	52,00	Sim

0048 - FITA DE CETIM Nº 9 - poliéster, dupla face, largura de 38mm em diversas cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001- 03	02/08/2021 - 17:22:46	POLIESTER	NAJAR	90	1,50	135,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 07:46:10	GLITEX	GLITEX	90	1,75	157,50	Sim

0049 - FITA DECORATIVA ACETINADA ? em poliéster/algodão, rolo com 50m, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 07:46:44	GLITEX	GLITEX	70	11,00	770,00	Sim

0050 - FITA FLORAL ? em cores variadas, medindo 29 m x 1,2 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 07:47:09	FLOR ARTE	FLOR ARTE	30	5,90	177,00	Sim

0051 - FITA METÁLICA 20MM - rolo com 10mt, disponível em cores variadas, tendo em sua composição 60% poliéster e 40% poliamida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 07:47:45	LATERCORE	LATERCORE	60	14,00	840,00	Sim

0052 - FITA METÁLICA 15MM - rolo com 10mt, disponível em cores variadas, tendo em sua composição 60% poliéster e 40% poliamida.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 07:48:12	LATERCORE	LATERCORE	45	9,60	432,00	Sim

0053 - FITA METÁLICA 10MM - rolo com 10mt, disponível em cores variadas, tendo em sua composição 60% poliéster e 40% poliamida.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 07:48:53	LATERCORE	LATERCORE	30	7,40	222,00	Sim

0054 - FILTILHO EM NOVELO - produto produzido em material plástico, medindo 0,5mm x 50mt, em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:49:52	JIDEPLA	JIDEPLA	30	2,50	75,00	123/2006 Sim

0055 - FOLHAS E FOLHAGENS ARTIFICIAIS ? plástico maleável e durável, mínimo de 12 ramos com folhas que partem ao longo da haste em nuances de verde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:50:19	FLOR ARTE	FLOR ARTE	90	3,20	288,00	123/2006 Sim

0056 - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - material em plástico resistente, pacote com 50 unidades, medindo 15,5cm cada unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:50:51	SERT PLAST	SERT PLAST	270	8,30	2.241,00	123/2006 Sim

0057 - GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - material em plástico resistente, pacote com 50 unidades, medindo 12,5 cm cada unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:51:15	SERT PLAST	SERT PLAST	200	8,10	1.620,00	123/2006 Sim

0058 - GARRAFA DE VIDRO PARA ÁGUA ? capacidade de 1,5 litros, vidro transparente e tampa de plástico resistente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:51:42	CIV	CIV	15	22,00	330,00	123/2006 Sim

0059 - GUARDANAPO DE MESA: Folha Dupla, Alto Padrão, Guardanapos de 33 x 32,5 cm, Embalagem com 50 guardanapos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:52:10	AMERICA	AMERICA	100	1,70	170,00	123/2006 Sim

0060 - GUARDA-CHUVA/SOMBRINHA DE FREVO ? 100% tecido, cabo de madeira, base em alumínio, com aproximadamente 39cm de altura e 52cm de diâmetro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:52:37	BRIZI	BRIZI	10	12,00	120,00	123/2006 Sim

0061 - GUIPIR DE ALGODÃO ? 16 cm de largura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:53:01	SANTA FÉ	SANTA FÉ	5	85,00	425,00	123/2006 Sim

0062 - JUTA DE CORES - produto 100% biodegradável, em cores diversas, ideal para artesanato.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:01:16	BIODEGRADAVEL	MARATEX	45	49,80	2.241,00	123/2006 Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:53:36	CIRCULO	CIRCULO	45	22,00	990,00	123/2006 Sim

0063 - JUTA NATURAL - produto 100% biodegradável, ideal para artesanato.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:03:41	BIODEGRADAVEL	MARATEX	105	25,80	2.709,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:54:05	CIRCULO	CIRCULO	105	16,00	1.680,00	Sim

0064 - LIXEIRA DE 100L: Produto em material plástico, com tampa, capacidade para 100L, em cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:54:33	PLASNEW	PLASNEW	15	124,00	1.860,00	Sim
Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli	14.676.091/0001-94	03/08/2021 - 08:51:32	B2SC-100	Belosch	15	1.250,00	18.750,00	Sim

0065 - LIXEIRA DE 40L:**Produto em material plástico, com tampa, capacidade para 40L, em cores sortidas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:54:56	PLASNEW	PLASNEW	20	65,00	1.300,00	Sim
Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli	14.676.091/0001-94	03/08/2021 - 08:51:58	CR40	JSN	20	660,00	13.200,00	Sim

0066 - MARMITEX ISOPOR N° 08 ? redonda, com tampa, capacidade de 750ml, medindo 187mm x 52mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:55:27	ISOPLAST	ISOPLAST	580	0,80	464,00	Sim

0067 - MASSA PARA BISCUIT ? cores diversas, pacote com 1kg, textura macia, levemente aromatizada, atóxica, não racha, não mofa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:55:52	FOX	FOX	20	19,00	380,00	Sim

0068 - MINIATURAS DE SÃO JOÃO ? em PVC, medindo aproximadamente 8cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:56:18	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	30	2,50	75,00	Sim

0069 - OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 2 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:56:46	TRAMA	TRAMA	10	6,50	65,00	Sim

0070 - OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 3 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:57:13	TRAMA	TRAMA	10	8,50	85,00	Sim

0071 - OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 4 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:57:43	TRAMA	TRAMA	10	11,00	110,00	Sim

0072 - OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 5 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:58:07	TRAMA	TRAMA	10	13,50	135,00	Sim

0073 - PALHA DA COSTA NATURAL/RAFIA ? pacote com 500 gramas, desidratada com aspecto natural.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:58:32	ARTESANAL	ARTESANAL	25	8,60	215,00	Sim

0074 - PACOTE DE BOLA (BEXIGA):Bexigas lisas, elaboradas com látex de borracha natural, número 6.5, em cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:58:57	PIC PIC	PIC PIC	50	6,70	335,00	Sim

0075 - PALITO DE CHURRASCO - produto em madeira, medindo aproximadamente 18cm cada, pacote com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:59:25	NATURAL	NATURAL	30	3,40	102,00	Sim

0076 - PALITO DE PICOLÉ ARREDONDADO ? em madeira, pacote com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:59:51	NATURAL	NATURAL	45	3,40	153,00	Sim

0077 - PAPEL ALUMINIO - produto medindo 30cm de largura por 7,5mt de comprimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:00:24	MELLO	MELLO	50	3,90	195,00	Sim

0078 - PAPEL DE PRESENTE - produto medindo 50cm x 60cm, em estampas e cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:00:51	VMP	VMP	200	1,40	280,00	Sim

0079 - PAPEL TOALHA: Pacote com 2 rolos, cada um contendo 80 folhas duplas, cada folha contendo 22cm de altura x 20cm de largura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:01:16	MILI	MILI	50	4,70	235,00	Sim

0080 - PAPEL MANTEIGA ? 100% celulose, medindo 50x70cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:01:38	VMP	VMP	30	1,30	39,00	Sim

0081 - PAPEL PARANÁ - papelão nº80, 100x80cm, 640g, multicor, pacote de 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:02:20	BIGNARDE	BIGNARDE	20	8,50	170,00	123/2006 Sim

0082 - POTE DE VIDRO PARA BISCOITO ? 3litros, com tampa plástica resistente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:02:44	CIV	CIV	40	27,00	1.080,00	123/2006 Sim

0083 - PRATO DE PORCELANA DE SOBREMESA - produto em porcelana medindo 21cm de diâmetro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:03:09	OXFORD	OXFORD	80	10,00	800,00	123/2006 Sim

0084 - PRATO DE PORCELANA DE REFEIÇÕES -produto em porcelana medindo 28cm de diâmetro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:03:32	OXFORD	OXFORD	80	12,50	1.000,00	123/2006 Sim

0085 - PRATO DESCARTÁVEL Nº 23 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:03:57	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	650	4,50	2.925,00	123/2006 Sim

0086 - PRATO DESCARTÁVEL Nº 21 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:04:27	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	550	3,90	2.145,00	123/2006 Sim

0087 - PRATO DESCARTÁVEL Nº 18 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:05:01	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	550	2,40	1.320,00	123/2006 Sim

0088 - PRATO DESCARTÁVEL Nº 15 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:05:24	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	600	1,60	960,00	123/2006 Sim

0089 - PRATO DESCARTÁVEL Nº 12 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:05:52	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	600	1,50	900,00	123/2006 Sim

0090 - TALHERES AÇO INOX ? aço inoxidável, durável que mantém as características originais, evitando deformações. Cabo em polipropileno, cor variada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006

SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:06:18	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	180	3,75	675,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	-------------	-------------	-----	------	--------	-----

0091 - TALHERES AÇO INOX ? aço inoxidável, durável que mantém as características originais, evitando deformações. Talher todo em inox.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:06:46	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	160	3,75	600,00	Sim

0092 - TAÇA PARA ÁGUA ? vidro transparente, capacidade 490ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:07:11	NADIR	NADIR	20	5,84	116,80	Sim

0093 - TECIDO ALGODÃOZINHO ? cores variadas, largura mín. 1,60m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:07:50	INTEC	INTEC	50	20,83	1.041,50	Sim

0094 - TECIDO CHITA - composição 100% de algodão, disponível em estampas florais diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 16:17:29	ALGODÃO	MARATEX	200	29,80	5.960,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:08:14	SANTA FÉ	SANTA FÉ	200	10,00	2.000,00	Sim

0095 - TECIDO DE CETIM - composição 100% poliéster, com elastano, disponível em cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 16:18:30	POLIESTER	ROZAC	220	13,80	3.036,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:08:40	SANTA FÉ	SANTA FÉ	220	13,50	2.970,00	Sim

0096 - TECIDO MALHA LYCRA PARA DECORAÇÃO ? cores diversas, 180 metros de largura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 16:19:21	LYCRA	MARATEX	250	49,80	12.450,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:09:05	SANTA FÉ	SANTA FÉ	250	15,50	3.875,00	Sim

0097 - TECIDO OXFORD - misto em algodão e poliéster, em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:24:44	ALGODAO E POLIESTER	ROZAC	200	17,80	3.560,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:09:30	SANTA FÉ	SANTA FÉ	200	13,60	2.720,00	Sim

0098 - TECIDO VOAL ? diversas cores, com 3 metros de largura, 100% poliéster.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 16:20:57	POLIESTER	CORTTEX	220	25,00	5.500,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:09:54	SANTA FÉ	SANTA FÉ	220	11,00	2.420,00	Sim

0099 - TERMOLINA LEITOSA ? frasco de 100ml, composto por resina, água e conservante, acabamento incolor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:10:19	ACRILEX	ACRILEX	10	12,40	124,00	Sim

0100 - TESOURA ARTESANAL SERRILHADA ? 160mm, lâmina micro serrilhada e cabo antiderrapante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:10:54	LYKE	LYKE	75	13,30	997,50	Sim

0101 - TINTA ACRÍLICA ? cores diversas, fosca ou metálica, tubo com 37ml, pronta para uso, acabamento brilhante, resistente ao tempo (sol/chuva).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:11:24	ACRILEX	ACRILEX	30	4,80	144,00	Sim

0102 - TINTA PARA TECIDO ? cores diversas, fosca ou metálica, tubo com 37ml, não tóxica, resistente a lavagens.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:11:47	ACRILEX	ACRILEX	20	3,70	74,00	Sim

0103 - TNT - produto de gramatura 40, largura de 1,40mt x 1mt, disponível em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:25:59	GRAMATURA 40	DUB	3.000	5,00	15.000,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:12:19	SANTA FÉ	SANTA FÉ	3.000	3,70	11.100,00	Sim

0104 - VASO DE VIDRO PARA DECORAÇÃO ? vidro incolor soprado, entre 35cm e 50cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:12:57	VENEZA	VENEZA	15	82,00	1.230,00	Sim

0105 - VERNIZ ACRÍLICO SOLÚVEL ? frasco com 100ml, a base de água, não tóxico, acabamento incolor e brilhante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:45:47	SOLUVEL	ACRILEX	25	25,90	647,50	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:13:27	ACRILEX	ACRILEX	25	15,00	375,00	Sim

0106 - VIÉS DE ALGODÃO ? 100% algodão, cores diversas, 35mm, 20 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:27:32	ALGODAO	CINDERELA	20	29,90	598,00	Sim

SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:13:53	EPER GREEN	EPER GREEN	20	14,00	280,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	------------	------------	----	-------	--------	-----

0107 - XICARA DE CAFÉ COM PIRES - produto em vidro temperado, com capacidade máxima de 100ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:14:32	DURALEX	DURALEX	60	11,50	690,00	123/2006 Sim

0108 - XICARA DE CHÁ COM PIRES - produto em vidro temperado, com capacidade máxima de 246ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:15:14	DURALEX	DURALEX	50	15,60	780,00	123/2006 Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos aireli	14.676.091/0001-94	60 dias
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	60 dias
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	60 dias

Lances Enviados

0001 - AGULHA DE COSTURA N° 20 ? aço niquelado, medindo aproximadamente 4,8cm. Embaladas em suporte plástico.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:16:54	6,60 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0002 - AGULHA DE CROCHÊ N° 0,6 MM - aço niquelado, sem cabo.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:17:23	8,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0003 - ALFINETE COM CABEÇA METALIZADA ? caixa com 10 kits com 50 gramas. Tamanho: 24mm.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:17:57	15,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0004 - ARAME GALVANIZADO - revestido com camada de zinco, numeração 16, tendo como medida 1,65 mm.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:18:22	26,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0005 - ARO/ARGOLA PARA CHAVEIRO ? 2 voltas, em aço niquelado, medindo 22mm.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:18:50	0,27 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0006 - ACRILON (MANTA ACRÍLICA) ? com largura de 1,50m e gramatura de 60g.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:19:20	11,80 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0007 - BANDEIRAS DE SÃO JOÃO - produto em plástico, pacote contendo 10 metros. Cada bandeira tendo como medidas 19,5cm x 16cm, em cores sortidas.

Data	Valor	CNPJ
------	-------	------

0008 - BANDEJA INOX ? material de aço inox, medindo 45cm, redonda, higiênica e de fácil limpeza, com acabamento em brilho.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 16:58:05	198,00 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:20:21	60,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0009 - BICO BORDADO INGLÊS ? em diversas cores, medindo 6cm.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:48:33	49,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:20:55	49,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:16:49	48,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:17:18	48,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:18:02	47,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:18:38	47,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:18:52	46,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:19:03	46,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:19:23	45,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:19:45	45,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:19:53	44,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:20:08	44,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:20:26	43,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:20:34	43,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:20:45	42,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:20:52	42,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:21:16	41,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:21:22	41,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:21:33	40,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:21:43	40,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:21:53	39,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:21:58	39,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:22:13	38,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:22:24	38,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:22:43	37,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:22:50	37,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:23:17	36,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:23:29	36,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:23:39	35,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:23:47	35,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

03/08/2021 - 09:24:00	34,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:24:04	34,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:24:21	33,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:24:33	33,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:24:48	32,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:25:07	32,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:25:18	31,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:25:26	31,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:25:41	30,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:26:09	30,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:26:23	29,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:26:38	29,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0010 - BOLA (BEXIGA) - lisas, elaboradas com látex de borracha natural, número 6.5, em cores sortidas.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:50:40	15,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:21:25	7,80 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:17:02	7,70	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:17:23	7,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:18:07	7,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:18:43	7,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:18:59	6,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:19:09	6,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:19:36	6,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:19:50	6,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:20:03	5,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:20:14	5,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0011 - BOLA DE FUTEBOL DE VINIL - 23 cm tamanho chelo, com válvula interna, modelo bola de futebol.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:52:35	99,00 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:22:15	82,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:32:36	81,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:35:20	80,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:35:38	79,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:35:53	75,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:36:16	74,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:36:34	70,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:37:13	69,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME

03/08/2021 - 09:37:33	69,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:37:59	68,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:38:17	68,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:38:39	67,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:39:02	67,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0012 - BOLA DE ISOPOR 100MM ? bipartida, oca, isopor de alta qualidade e resistente a alta compressão. Altura, largura e comprimento de 15cm.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:22:54	5,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0013 - BOLA DE ISOPOR 150MM - bipartida, oca, isopor de alta qualidade e resistente a alta compressão. Altura, largura e comprimento de 15cm.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:23:20	11,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0014 - BOLA DE ISOPOR 200MM - bipartida, oca, isopor de alta qualidade e resistente a alta compressão. Altura, largura e comprimento de 20cm.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:23:48	13,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0015 - BOTÕES DE ROSAS ARTIFICIAIS ? composto por seda engomada e plástico, botões medindo aproximadamente entre 7cm e 7,5 cm; altura de 3cm; cores diversas.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:24:13	3,20 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0016 - BUQUÊ DE FLORES ARTIFICIAIS ? composto por flores de seda e haste confeccionada e fio de ferro e plástico. Cores variadas. Tipos diversos. Média de 7 flores por buquê.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:24:38	62,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0017 - CAIXA ORGANIZADORA 12L - produto em polipropileno, com trava na tampa, resistente à alta e baixa temperaturas.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:53:55	69,00 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:25:12	31,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0018 - CAIXA ORGANIZADORA 26L - produto em polipropileno, com trava na tampa, resistente à alta e baixa temperaturas.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:54:58	79,00 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:25:39	44,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0019 - CAIXA/CESTO ORGANIZADORA ? medindo aproximadamente 8cm x 14,5cm x 18,5cm, com capacidade de 1,5 litros, confeccionada em polipropileno, diversas cores.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:26:06	27,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0020 - CAIXA TÉRMICA 12 LITROS ? tampa removível, corpo da caixa com isolamento térmico em EPS, com alças laterais embutidas e alça superior retrátil que trava a tampa, confeccionada em polipropileno, de fácil higienização, cores diversas.

Data	Valor	CNPJ
------	-------	------

0021 - CARTOLINA MICROONDULADA ? diversas cores, 50x80cm, pacote com 10 folhas.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:27:03	4,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0022 - COLA DE SILICONE ? para uso em trabalhos manuais, composto por acetato de polivilina, metanol e aditivo. Tubo com 100ml.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:56:15	9,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:27:35	7,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:45:35	7,30	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:45:58	7,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0023 - COLA DIMENSIONAL 3D ? tubo com 35ml, diversas cores.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:57:15	9,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:28:01	11,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:37:46	9,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:44:28	9,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:45:33	9,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:46:21	8,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:46:28	8,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:47:01	8,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:47:18	8,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:47:41	7,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:47:49	7,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:48:04	7,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:48:10	7,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:48:35	6,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:48:53	6,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:49:02	6,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:49:16	6,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:49:35	5,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:50:09	5,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0024 - COLA PARA BISCUIT 1 KG - adesivo PVA especialmente desenvolvido para aplicações artesanais.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:28:29	20,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0025 - COLA PARA DECOUPAGE 120ML - colar, Impermeabilizar e fazer trabalhos de Decoupage, não tóxica e solúvel em água, com acabamento brilhante.

000286

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:28:59	11,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0026 - COLA PARA TECIDO 1KG ? resistência elevada, alto poder de adesão, pronta para uso (concentrada).

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:29:24	28,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0027 - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - material em plástico resistente, pacote com 50 unidade, medindo 16,5 cm cada unidade.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:29:52	4,70 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0028 - COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - Material em plástico, pacote com 50 unidades, medindo 12,5 cm cada unidade.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:30:27	4,60 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0029 - COPO DE VIDRO PARA ÁGUA - produto com capacidade de 300 ml, tendo em sua composição vidro, formato cilíndrico, medindo 13cm de altura e boca com diâmetro de 6,5 cm.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:30:54	6,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0030 - CORDÃO ENCERADO - 100% poliéster, fio em espessura 0,7 mm, rolo com 100 gramas.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:05:08	29,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:31:57	29,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:44:40	28,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:45:48	28,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:46:53	27,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:47:10	27,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:47:37	27,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:47:54	27,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:48:08	26,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:48:14	26,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:48:43	25,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:48:57	25,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:49:08	24,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:49:20	24,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:49:41	23,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:50:04	23,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:50:25	22,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:50:38	22,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:51:41	21,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME

03/08/2021 - 09:51:48	21,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:52:07	20,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:52:18	20,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:52:23	19,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:52:32	19,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:52:47	18,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:53:03	18,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:53:42	17,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:54:01	17,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:54:19	16,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:54:46	16,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:55:23	15,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:55:42	15,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:55:54	14,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:56:24	14,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:56:40	13,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:57:02	13,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0031 - DIADEMA/ TIARA ARCO DE PLÁSTICO ? cor transparente, 15mm.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:06:01	6,00 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:32:25	2,25 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0032 - ENTREMEIO COM FITA CETIM ? cruzada com renda nas laterais, diversas cores.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:07:10	29,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:33:00	24,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:55:13	23,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:55:38	22,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:57:15	21,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:57:44	21,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:58:03	20,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:58:28	20,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:58:55	19,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:59:03	19,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:59:30	18,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:59:47	18,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:00:13	17,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME

000288

03/08/2021 - 10:00:30

17,00 00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES
NOBERTO TEIXEIRA**0033 - ESPELHO COM MOLDURA ? vidro com base de madeira, retangular ou redondo, medindo 30x60cm.**

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:33:36	48,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0034 - ESPELHO COM MOLDURA ? vidro com base de madeira, retangular ou redondo, medindo 40x90cm.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:34:04	105,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0035 - ESPELHO COM MOLDURA ? vidro com base de madeira, retangular ou redondo, medindo 40x1,20cm.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:34:37	165,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0036 - E.V.A COM GLITTER ? folhas de diversas cores, medindo 40x60cm.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:07:43	9,00 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:35:04	6,10 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:55:07	6,00	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:56:33	5,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0037 - FACA DESCARTÁVEL DE REFEIÇÃO -pacote com 50 unidades, plástico resistente, branco ou cristal, 17cm de comprimento.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:10:01	8,00 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:35:33	8,30 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:49:04	7,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:55:00	7,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:56:37	7,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:58:29	6,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:58:52	6,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:59:23	6,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:59:42	6,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:00:21	5,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:00:35	5,80	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0038 - FELTRO LISO ? diversas cores, feito com fibras sintéticas, tratadas e tingidas com corantes especiais para evitar desbotamentos, obtendo-se um feltro com alta solidez a luz e fricção.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:10:57	19,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:41:36	20,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:49:09	19,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:54:53	18,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME

03/08/2021 - 09:56:42	18,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:58:33	17,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:58:57	17,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:59:36	16,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:59:53	16,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:00:26	15,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:00:40	15,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:00:54	14,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:01:03	14,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:01:21	14,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:01:33	14,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:02:03	13,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:02:30	13,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0039 - FIBRA SILICONADA ? 100% poliéster, siliconada extra virgem, medindo 50cm de comprimento e 60cm de largura.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:12:17	39,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:42:02	32,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:54:49	31,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:56:47	31,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:57:44	30,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:57:51	30,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 09:58:44	29,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 09:59:57	29,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:00:32	28,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:00:46	28,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:01:00	27,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:01:08	27,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:01:27	26,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:01:40	26,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:02:12	25,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:02:34	25,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0040 - FILTRO DE ÁGUA DE BARRO - com capacidade de armazenar 10 litros de água no total sendo 5 litros na parte superior e 5 litros na parte inferior, medindo 50 cm de altura e 24 cm de diâmetro, ainda contendo 1 vela com carvão ativado, 1 torneira alavanca sup

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:42:33	62,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0041 - FIO DE NALHO - rolo contendo 100metros, em cor transparente, fio de espessura 0,30mm, 100% poliamida.

Data	Valor	CNPJ
------	-------	------

02/08/2021 - 17:14:56	9,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:43:09	6,90 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:05:07	6,50	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:05:36	6,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:06:54	5,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:07:28	5,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0042 - FITA DE CETIM Nº 0 ? poliéster, dupla face, largura de 4mm, em cores variadas.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:18:07	0,50 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:43:37	0,35 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:05:47	0,25	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:06:54	0,15	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0043 - FITA DE CETIM Nº1 - poliéster, dupla face, largura de 7mm em cores variadas.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:18:44	0,50 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:44:02	0,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:06:05	0,30	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:07:07	0,20	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0044 - FITA DE CETIM Nº2 - poliéster, dupla face, largura de 10mm em cores variadas

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:19:35	0,50 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:44:26	0,45 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:06:09	0,35	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:07:16	0,25	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0045 - FITA DE CETIM Nº 3 - poliéster, dupla face, largura de 15mm em cores variadas.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:20:15	0,80 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:44:51	0,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:06:14	0,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:07:23	0,30	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0046 - FITA DE CETIM Nº 4 - poliéster, dupla face, largura de 15mm em cores variadas.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:21:09	0,80 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:45:17	0,55 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:06:29	0,45	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:07:35	0,35	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0047 - FITA DE CETIM Nº 5 - poliéster, dupla face, largura de 22mm em cores variadas.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:21:54	1,00 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:45:42	0,65 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:06:37	0,55	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:07:40	0,45	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0048 - FITA DE CETIM Nº 9 - poliéster, dupla face, largura de 38mm em diversas cores.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:22:46	1,50 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:46:10	1,75 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:00:09	1,40	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:06:43	1,30	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:07:50	1,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0049 - FITA DECORATIVA ACETINADA ? em poliéster/algodão, rolo com 50m, cores variadas.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:46:44	11,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0050 - FITA FLORAL ? em cores variadas, medindo 29 m x 1,2 cm.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:47:09	5,90 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0051 - FITA METÁLICA 20MM - rolo com 10mt, disponível em cores variadas, tendo em sua composição 60% poliéster e 40% poliamida

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:47:45	14,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0052 - FITA METÁLICA 15MM - rolo com 10mt, disponível em cores variadas, tendo em sua composição 60% poliéster e 40% poliamida.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:48:12	9,60 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0053 - FITA METÁLICA 10MM - rolo com 10mt, disponível em cores variadas, tendo em sua composição 60% poliéster e 40% poliamida.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:48:53	7,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0054 - FILTILHO EM NOVELO - produto produzido em material plástico, medindo 0,5mm x 50mt, em cores variadas.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:49:52	2,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0055 - FOLHAS E FOLHAGENS ARTIFICIAIS ? plástico maleável e durável, mínimo de 12 ramos com folhas que partem ao longo da haste em nuances de verde.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:50:19	3,20 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0056 - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - material em plástico resistente, pacote com 50 unidades, medindo 15,5cm cada unidade.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:50:51	8,30 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0057 - GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - material em plástico resistente, pacote com 50 unidades, medindo 12,5 cm cada unidade.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:51:15	8,10 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0058 - GARRAFA DE VIDRO PARA ÁGUA ? capacidade de 1,5 litros, vidro transparente e tampa de plástico resistente.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:51:42	22,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0059 - GUARDANAPO DE MESA: Folha Dupla, Alto Padrão, Guardanapos de 33 x 32,5 cm, Embalagem com 50 guardanapos.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:52:10	1,70 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0060 - GUARDA-CHUVA/SOMBRINHA DE FREVO ? 100% tecido, cabo de madeira, base em alumínio, com aproximadamente 39cm de altura e 52cm de diâmetro.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:52:37	12,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0061 - GUIPIR DE ALGODÃO ? 16 cm de largura.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:53:01	85,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0062 - JUTA DE CORES - produto 100% biodegradável, em cores diversas, ideal para artesanato.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:01:16	49,80 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:53:36	22,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0063 - JUTA NATURAL - produto 100% biodegradável, ideal para artesanato.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:03:41	25,80 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 07:54:05	16,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:28:38	15,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:29:09	15,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:29:54	14,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:30:01	14,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:30:28	13,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:30:44	13,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:31:00	13,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 10:31:11	13,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:31:32	12,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME

0064 - LIXEIRA DE 100L: Produto em material plástico, com tampa, capacidade para 100L, em cores sortidas.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:54:33	124,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 08:51:32	1.250,00 (proposta)	14.676.091/0001-94 - Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli
03/08/2021 - 10:28:16	123,90	14.676.091/0001-94 - Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli
03/08/2021 - 10:29:18	123,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 10:29:32	122,90	14.676.091/0001-94 - Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli
03/08/2021 - 10:29:44	120,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0065 - LIXEIRA DE 40L:**Produto em material plástico, com tampa, capacidade para 40L, em cores sortidas.**

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:54:56	65,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 08:51:58	660,00 (proposta)	14.676.091/0001-94 - Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli

0066 - MARMITEX ISOPOR N° 08 ? redonda, com tampa, capacidade de 750ml, medindo 187mm x 52mm.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:55:27	0,80 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0067 - MASSA PARA BISCUIT ? cores diversas, pacote com 1kg, textura macia, levemente aromatizada, atóxica, não racha, não mofa.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:55:52	19,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0068 - MINIATURAS DE SÃO JOÃO ? em PVC, medindo aproximadamente 8cm.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:56:18	2,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0069 - OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 2 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:56:46	6,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0070 - OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 3 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:57:13	8,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0071 - OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 4 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:57:43	11,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0072 - OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 5 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:58:07	13,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0073 - PALHA DA COSTA NATURAL/RAFIA ? pacote com 500 gramas, desidratada com aspecto natural.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:58:32	8,60 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
12/08/2021 - 08:20:02	8,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
0074 - PACOTE DE BOLA (BEXIGA):Bexigas lisas, elaboradas com látex de borracha natural, número 6.5, em cores sortidas.		
Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:58:57	6,70 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
0075 - PALITO DE CHURRASCO - produto em madeira, medindo aproximadamente 18cm cada, pacote com 50 unidades.		
Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:59:25	3,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
0076 - PALITO DE PICOLÉ ARREDONDADO ? em madeira, pacote com 50 unidades.		
Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 07:59:51	3,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
0077 - PAPEL ALUMINIO - produto medindo 30cm de largura por 7,5mt de comprimento.		
Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:00:24	3,90 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
0078 - PAPEL DE PRESENTE - produto medindo 50cm x 60cm, em estampas e cores variadas.		
Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:00:51	1,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
0079 - PAPEL TOALHA: Pacote com 2 rolos, cada um contendo 60 folhas duplas, cada folha contendo 22cm de altura x 20cm de largura.		
Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:01:16	4,70 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
0080 - PAPEL MANTEIGA ? 100% celulose, medindo 50x70cm.		
Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:01:38	1,30 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
0081 - PAPEL PARANÁ - papelão nº80, 100x80cm, 640g, multicolor, pacote de 10 unidades.		
Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:02:20	8,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
0082 - POTE DE VIDRO PARA BISCOITO ? 3litros, com tampa plástica resistente		
Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:02:44	27,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
0083 - PRATO DE PORCELANA DE SOBREMESA - produto em porcelana medindo 21cm de diâmetro.		
Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:03:09	10,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
0084 - PRATO DE PORCELANA DE REFEIÇÕES -produto em porcelana medindo 28cm de diâmetro.		
Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:03:32	12,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

000295

0085 - PRATO DESCARTÁVEL N° 23 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:03:57	4,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0086 - PRATO DESCARTÁVEL N° 21 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:04:27	3,90 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0087 - PRATO DESCARTÁVEL N° 18 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:05:01	2,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0088 - PRATO DESCARTÁVEL N° 15 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:05:24	1,60 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0089 - PRATO DESCARTÁVEL N° 12 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:05:52	1,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0090 - TALHERES AÇO INOX ? aço inoxidável, durável que mantém as características originais, evitando deformações. Cabo em polipropileno, cor variada.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:06:18	3,75 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0091 - TALHERES AÇO INOX ? aço inoxidável, durável que mantém as características originais, evitando deformações. Talher todo em inox.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:06:46	3,75 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0092 - TAÇA PARA ÁGUA ? vidro transparente, capacidade 490ml

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:07:11	5,84 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0093 - TECIDO ALGODÃOZINHO ? cores variadas, largura mín. 1,60m

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:07:50	20,83 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0094 - TECIDO CHITA - composição 100% de algodão, disponível em estampas florais diversas.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 16:17:29	29,80 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 08:08:14	10,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0095 - TECIDO DE CETIM - composição 100% poliéster, com elastano, disponível em cores diversas.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 16:18:30	13,80 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 08:08:40	13,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

000296

0096 - TECIDO MALHA LYCRA PARA DECORAÇÃO ? cores diversas, 180 metros de largura.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 16:19:21	49,80 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 08:09:05	15,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0097 - TECIDO OXFORD - misto em algodão e poliéster, em cores variadas.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:24:44	17,80 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 08:09:30	13,60 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 11:05:19	13,50	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME

0098 - TECIDO VOAL ? diversas cores, com 3 metros de largura, 100% poliéster.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 16:20:57	25,00 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 08:09:54	11,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0099 - TERMOLINA LEITOSA ? frasco de 100ml, composto por resina, água e conservante, acabamento incolor.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:10:19	12,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0100 - TESOURA ARTESANAL SERRILHADA ? 160mm, lâmina micro serrilhada e cabo antiderrapante.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:10:54	13,30 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0101 - TINTA ACRÍLICA ? cores diversas, fosca ou metálica, tubo com 37ml, pronta para uso, acabamento brilhante, resistente ao tempo (sol/chuva).

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:11:24	4,80 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0102 - TINTA PARA TECIDO ? cores diversas, fosca ou metálica, tubo com 37ml, não tóxica, resistente a lavagens.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:11:47	3,70 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0103 - TNT - produto de gramatura 40, largura de 1,40mt x 1mt, disponível em cores variadas.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:25:59	5,00 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 08:12:19	3,70 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 11:05:47	3,60	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 11:11:36	3,40	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 11:12:04	3,30	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 11:12:20	3,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 11:12:36	2,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME

0104 - VASO DE VIDRO PARA DECORAÇÃO ? vidro incolor soprado, entre 35cm e 50cm.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:12:57	82,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0105 - VERNIZ ACRÍLICO SOLÚVEL ? frasco com 100ml, a base de água, não tóxico, acabamento incolor e brilhante.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:45:47	25,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 08:13:27	15,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA
03/08/2021 - 11:07:33	14,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME

0106 - VIÉS DE ALGODÃO ? 100% algodão, cores diversas, 35mm, 20 metros.

Data	Valor	CNPJ
02/08/2021 - 17:27:32	29,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
03/08/2021 - 08:13:53	14,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0107 - XICARA DE CAFÉ COM PIRES - produto em vidro temperado, com capacidade máxima de 100ml.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:14:32	11,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

0108 - XICARA DE CHÁ COM PIRES - produto em vidro temperado, com capacidade máxima de 246ml.

Data	Valor	CNPJ
03/08/2021 - 08:15:14	15,60 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 14:29	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	12.640.302/0001-03	ssp/sc	24/06/2021	-	CNPJ
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 14:30	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	2021041501320943767144	ssp/sc	15/04/2021	12/08/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGIS
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 14:37	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	23394908/2021	ssp/sc	02/08/2021	28/01/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 14:38	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	-	ssp/sc	30/07/2021	30/08/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 14:38	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	-	ssp/sc	01/02/2021	04/08/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 14:40	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	8 549059	ssp/sc	24/06/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 14:41	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	210140093095550	ssp/sc	12/07/2021	10/09/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 14:42	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	-	-	19/01/2018	-	Ato constitutivo, Estatuto ou Contrato Social da Empresa, em se tratando de microempreendedor individual - MEI, apresentar Certificado de Condição de Microempreendedor Individual - CCMEI
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:01	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	1489726	SSPPB	18/02/2020	-	RG

000298

SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:01	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	768451764374	-	-	-	CPE
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:01	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00828906000107	MINISTÉRIO DA FAZENDA	02/08/2021	-	CNPJ
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:02	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	k7Mu.eLMk.	PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAIBA	02/08/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:03	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	8805.EDBD.06E3.1CD5	GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA	02/08/2021	02/10/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:04	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	2021072300255444937879	Certificado de Regularidade do FGTS - CRF	02/08/2021	21/08/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:05	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	23336840/2021	PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO	02/08/2021	28/01/2022	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:05	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÉ	08/11/2017	-	Atestado de Capacidade Técnica
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:06	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO	02/08/2021	02/11/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:06	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	-	MINISTÉRIO DA FAZENDA	20/04/2021	17/10/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:07	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	-	-	-	-	Declaração nos termos do inciso XXXIII do caput do art. 7º da Constituição e no inciso XVIII do caput do art. 78 da Lei nº 8.666, de 1993
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:07	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	-	-	28/09/1995	-	Ato constitutivo, Estatuto ou Contrato Social da Empresa, em se tratando de microempreendedor individual - MEI, apresentar Certificado da Condição de Microempreendedor Individual - CCMEI
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 18:05	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	2925820	ssp/sc	06/12/2012	-	RG
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 18:06	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	901.516.909-87	-	-	-	CPE
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 18:07	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	-	ssp/sc	22/04/2021	-	Atestado de Capacidade Técnica
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 18:08	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	-	-	-	-	Declaração nos termos do inciso XXXIII do caput do art. 7º da Constituição e no inciso XVIII do caput do art. 78 da Lei nº 8.666, de 1993

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
06/08/2021 - 12:00	-	-

Chat

Data	Apelido	Frase
03/08/2021 - 09:12:47	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
03/08/2021 - 09:13:58	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

03/08/2021 - 09:13:58	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso I do caput do art. 31, a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
03/08/2021 - 09:13:58	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,10. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
03/08/2021 - 09:13:58	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
03/08/2021 - 09:14:08	Pregoeiro	Senhores Licitantes: Bom dia! Estamos iniciando nosso certame. Em nome da Prefeitura Municipal de CAMALAU 13 PB, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o sistema estará aberto para lances.
03/08/2021 - 09:15:01	Pregoeiro	É importante deixar claro que são de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o cadastramento de proposta e o OFERECIMENTO DE LANCES, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros
03/08/2021 - 09:15:38	Pregoeiro	Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o 1CMENOR VALOR POR ITEM 1D,
03/08/2021 - 09:15:45	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:15:45	Sistema	O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:15:47	Sistema	O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:15:47	Sistema	O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:15:47	Sistema	O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:15:47	Sistema	O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:15:48	Sistema	O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:15:48	Sistema	O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:15:49	Sistema	O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:15:49	Sistema	O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:15:51	Sistema	O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:15:51	Sistema	O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:15:51	Sistema	O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:15:51	Sistema	O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:15:53	Sistema	O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:15:53	Sistema	O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:15:55	Sistema	O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:15:55	Sistema	O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:15:56	Sistema	O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:15:56	Sistema	O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:25:51	Sistema	O item 0004 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:25:51	Sistema	O item 0006 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:25:51	Sistema	O item 0005 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:25:51	Sistema	O item 0001 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:25:51	Sistema	O item 0002 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:25:51	Sistema	O item 0003 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:25:51	Sistema	O item 0007 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:25:59	Sistema	O item 0008 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:25:59	Sistema	O item 0010 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:26:32	Sistema	O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:26:32	Sistema	O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:26:33	Sistema	O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:26:33	Sistema	O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:26:34	Sistema	O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:26:34	Sistema	O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:26:39	Sistema	O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:26:39	Sistema	O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:26:44	Sistema	O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:26:44	Sistema	O item 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:26:46	Sistema	O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:26:46	Sistema	O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:26:47	Sistema	O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:26:47	Sistema	O item 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:26:47	Sistema	O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:26:47	Sistema	O item 0018 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:26:47	Sistema	O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.

000300

03/08/2021 - 09:26:47	Sistema	O item 0019 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:26:48	Sistema	O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:26:48	Sistema	O item 0020 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:28:39	Sistema	O item 0009 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:36:41	Sistema	O item 0013 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:36:41	Sistema	O item 0014 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:36:41	Sistema	O item 0012 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:36:53	Sistema	O item 0018 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:36:53	Sistema	O item 0017 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:36:53	Sistema	O item 0016 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:36:53	Sistema	O item 0019 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:36:53	Sistema	O item 0015 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:36:53	Sistema	O item 0020 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:37:16	Sistema	O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:37:16	Sistema	O item 0021 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:37:17	Sistema	O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:37:17	Sistema	O item 0022 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:37:18	Sistema	O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:37:18	Sistema	O item 0023 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:37:19	Sistema	O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:37:19	Sistema	O item 0024 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:37:20	Sistema	O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:37:20	Sistema	O item 0025 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:37:22	Sistema	O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:37:22	Sistema	O item 0026 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:37:23	Sistema	O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:37:23	Sistema	O item 0027 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:37:25	Sistema	O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:37:25	Sistema	O item 0028 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:37:26	Sistema	O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:37:26	Sistema	O item 0029 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:37:28	Sistema	O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:37:28	Sistema	O item 0030 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:41:09	Sistema	O item 0011 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:47:21	Sistema	O item 0021 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:47:21	Sistema	O item 0025 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:47:21	Sistema	O item 0024 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:47:30	Sistema	O item 0027 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:47:30	Sistema	O item 0028 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:47:30	Sistema	O item 0029 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:47:30	Sistema	O item 0026 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:48:02	Sistema	O item 0022 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:48:19	Sistema	O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:48:19	Sistema	O item 0031 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:48:20	Sistema	O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:48:20	Sistema	O item 0032 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:48:21	Sistema	O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:48:21	Sistema	O item 0033 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:48:22	Sistema	O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:48:22	Sistema	O item 0034 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:48:23	Sistema	O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:48:23	Sistema	O item 0035 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:48:24	Sistema	O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:48:24	Sistema	O item 0036 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:48:25	Sistema	O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:48:25	Sistema	O item 0037 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:48:26	Sistema	O item 0038 foi aberto pelo pregoeiro.

000301

03/08/2021 - 09:48:26	Sistema	O item 0036 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:48:27	Sistema	O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:48:27	Sistema	O item 0039 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:48:27	Sistema	O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:48:27	Sistema	O item 0040 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:52:17	Sistema	O item 0023 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:58:41	Sistema	O item 0031 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:58:41	Sistema	O item 0033 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:58:41	Sistema	O item 0034 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:58:41	Sistema	O item 0040 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:58:41	Sistema	O item 0035 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:58:41	Sistema	O item 0036 foi encerrado.
03/08/2021 - 09:58:45	Sistema	O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:58:45	Sistema	O item 0041 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:58:46	Sistema	O item 0042 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:58:46	Sistema	O item 0042 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:58:47	Sistema	O item 0043 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:58:47	Sistema	O item 0043 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:58:49	Sistema	O item 0044 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:58:49	Sistema	O item 0044 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:58:49	Sistema	O item 0045 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:58:49	Sistema	O item 0045 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:58:50	Sistema	O item 0046 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:58:50	Sistema	O item 0046 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:58:50	Sistema	O item 0047 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:58:50	Sistema	O item 0047 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:58:51	Sistema	O item 0048 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:58:51	Sistema	O item 0048 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:58:53	Sistema	O item 0049 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:58:53	Sistema	O item 0049 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:58:53	Sistema	O item 0050 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 09:58:53	Sistema	O item 0050 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 09:59:06	Sistema	O item 0030 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:02:32	Sistema	O item 0032 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:02:38	Sistema	O item 0037 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:04:30	Sistema	O item 0038 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:04:45	Sistema	O item 0039 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:09:21	Sistema	O item 0044 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:09:21	Sistema	O item 0042 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:09:21	Sistema	O item 0043 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:09:21	Sistema	O item 0049 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:09:21	Sistema	O item 0050 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:09:27	Sistema	O item 0045 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:09:37	Sistema	O item 0041 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:09:37	Sistema	O item 0046 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:09:45	Sistema	O item 0047 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:09:51	Sistema	O item 0048 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:11:44	Sistema	O item 0051 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:11:44	Sistema	O item 0051 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:11:45	Sistema	O item 0052 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:11:45	Sistema	O item 0052 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:11:47	Sistema	O item 0053 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:11:47	Sistema	O item 0053 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:11:50	Sistema	O item 0054 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:11:50	Sistema	O item 0054 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:11:50	Sistema	O item 0055 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:11:50	Sistema	O item 0055 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

000302

03/08/2021 - 10:11:51	Sistema	O item 0056 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:11:51	Sistema	O item 0056 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:11:51	Sistema	O item 0057 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:11:51	Sistema	O item 0057 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:11:52	Sistema	O item 0058 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:11:52	Sistema	O item 0058 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:11:53	Sistema	O item 0059 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:11:53	Sistema	O item 0059 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:11:53	Sistema	O item 0060 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:11:53	Sistema	O item 0060 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:21:50	Sistema	O item 0054 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:21:50	Sistema	O item 0051 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:21:50	Sistema	O item 0053 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:21:50	Sistema	O item 0055 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:21:50	Sistema	O item 0052 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:21:57	Sistema	O item 0058 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:21:57	Sistema	O item 0057 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:21:57	Sistema	O item 0060 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:21:57	Sistema	O item 0056 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:21:57	Sistema	O item 0059 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:21:58	Sistema	O item 0061 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:21:58	Sistema	O item 0061 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:21:59	Sistema	O item 0062 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:21:59	Sistema	O item 0062 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:22:00	Sistema	O item 0063 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:22:00	Sistema	O item 0063 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:22:01	Sistema	O item 0064 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:22:01	Sistema	O item 0064 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:22:03	Sistema	O item 0065 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:22:03	Sistema	O item 0065 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:22:04	Sistema	O item 0066 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:22:04	Sistema	O item 0066 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:22:04	Sistema	O item 0067 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:22:04	Sistema	O item 0067 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:22:08	Sistema	O item 0068 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:22:08	Sistema	O item 0068 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:22:08	Sistema	O item 0069 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:22:08	Sistema	O item 0069 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:22:08	Sistema	O item 0070 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:22:08	Sistema	O item 0070 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:32:02	Sistema	O item 0064 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:32:02	Sistema	O item 0061 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:32:02	Sistema	O item 0062 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:32:15	Sistema	O item 0068 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:32:15	Sistema	O item 0067 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:32:15	Sistema	O item 0065 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:32:15	Sistema	O item 0070 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:32:15	Sistema	O item 0066 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:32:15	Sistema	O item 0069 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:33:45	Sistema	O item 0063 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:34:05	Sistema	O item 0071 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:34:05	Sistema	O item 0071 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:34:06	Sistema	O item 0072 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:34:06	Sistema	O item 0072 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:34:07	Sistema	O item 0073 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:34:07	Sistema	O item 0073 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:34:08	Sistema	O item 0074 foi aberto pelo pregoeiro.

03/08/2021 - 10:34:08	Sistema	O item 0074 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:34:09	Sistema	O item 0075 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:34:09	Sistema	O item 0075 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:34:09	Sistema	O item 0076 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:34:09	Sistema	O item 0076 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:34:12	Sistema	O item 0077 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:34:12	Sistema	O item 0077 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:34:13	Sistema	O item 0078 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:34:13	Sistema	O item 0078 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:34:14	Sistema	O item 0079 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:34:14	Sistema	O item 0079 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:34:17	Sistema	O item 0080 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:34:17	Sistema	O item 0080 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:44:06	Sistema	O item 0072 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:44:06	Sistema	O item 0071 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:44:10	Sistema	O item 0074 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:44:10	Sistema	O item 0076 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:44:10	Sistema	O item 0073 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:44:10	Sistema	O item 0075 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:44:21	Sistema	O item 0078 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:44:21	Sistema	O item 0077 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:44:21	Sistema	O item 0080 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:44:21	Sistema	O item 0079 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:44:46	Sistema	O item 0081 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:44:46	Sistema	O item 0081 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:44:48	Sistema	O item 0082 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:44:48	Sistema	O item 0082 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:44:50	Sistema	O item 0084 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:44:50	Sistema	O item 0084 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:44:50	Sistema	O item 0085 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:44:50	Sistema	O item 0085 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:44:51	Sistema	O item 0086 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:44:51	Sistema	O item 0086 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:44:52	Sistema	O item 0087 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:44:52	Sistema	O item 0087 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:44:53	Sistema	O item 0088 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:44:53	Sistema	O item 0088 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:44:54	Sistema	O item 0089 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:44:54	Sistema	O item 0089 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:44:55	Sistema	O item 0090 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:44:55	Sistema	O item 0090 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:45:01	Sistema	O item 0083 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 10:45:01	Sistema	O item 0083 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 10:54:49	Sistema	O item 0081 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:54:49	Sistema	O item 0082 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:54:59	Sistema	O item 0086 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:54:59	Sistema	O item 0085 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:54:59	Sistema	O item 0084 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:54:59	Sistema	O item 0087 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:54:59	Sistema	O item 0088 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:54:59	Sistema	O item 0089 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:54:59	Sistema	O item 0090 foi encerrado.
03/08/2021 - 10:55:13	Sistema	O item 0083 foi encerrado.
03/08/2021 - 11:01:29	Sistema	O item 0091 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 11:01:29	Sistema	O item 0091 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 11:01:30	Sistema	O item 0092 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 11:01:30	Sistema	O item 0092 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

03/08/2021 - 11:01:31	Sistema	O item 0093 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 11:01:31	Sistema	O item 0093 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 11:01:32	Sistema	O item 0094 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 11:01:32	Sistema	O item 0094 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 11:01:34	Sistema	O item 0095 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 11:01:34	Sistema	O item 0095 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 11:01:35	Sistema	O item 0096 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 11:01:35	Sistema	O item 0096 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 11:01:36	Sistema	O item 0097 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 11:01:36	Sistema	O item 0097 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 11:01:37	Sistema	O item 0098 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 11:01:37	Sistema	O item 0098 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 11:01:39	Sistema	O item 0099 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 11:01:39	Sistema	O item 0099 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 11:01:40	Sistema	O item 0100 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 11:01:40	Sistema	O item 0100 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 11:01:46	Sistema	O item 0101 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 11:01:46	Sistema	O item 0101 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 11:01:47	Sistema	O item 0102 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 11:01:47	Sistema	O item 0102 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 11:01:48	Sistema	O item 0103 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 11:01:48	Sistema	O item 0103 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 11:01:49	Sistema	O item 0104 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 11:01:49	Sistema	O item 0104 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 11:01:53	Sistema	O item 0105 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 11:01:53	Sistema	O item 0105 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 11:01:54	Sistema	O item 0106 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 11:01:54	Sistema	O item 0106 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 11:02:01	Sistema	O item 0107 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 11:02:01	Sistema	O item 0107 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 11:02:02	Sistema	O item 0108 foi aberto pelo pregoeiro.
03/08/2021 - 11:02:02	Sistema	O item 0108 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/08/2021 - 11:11:30	Sistema	O item 0092 foi encerrado.
03/08/2021 - 11:11:30	Sistema	O item 0091 foi encerrado.
03/08/2021 - 11:11:34	Sistema	O item 0095 foi encerrado.
03/08/2021 - 11:11:34	Sistema	O item 0093 foi encerrado.
03/08/2021 - 11:11:34	Sistema	O item 0094 foi encerrado.
03/08/2021 - 11:11:39	Sistema	O item 0096 foi encerrado.
03/08/2021 - 11:11:39	Sistema	O item 0097 foi encerrado.
03/08/2021 - 11:11:39	Sistema	O item 0099 foi encerrado.
03/08/2021 - 11:11:39	Sistema	O item 0098 foi encerrado.
03/08/2021 - 11:11:43	Sistema	O item 0100 foi encerrado.
03/08/2021 - 11:11:46	Sistema	O item 0101 foi encerrado.
03/08/2021 - 11:11:48	Sistema	O item 0102 foi encerrado.
03/08/2021 - 11:11:52	Sistema	O item 0104 foi encerrado.
03/08/2021 - 11:11:57	Sistema	O item 0105 foi encerrado.
03/08/2021 - 11:11:57	Sistema	O item 0106 foi encerrado.
03/08/2021 - 11:12:02	Sistema	O item 0108 foi encerrado.
03/08/2021 - 11:12:02	Sistema	O item 0107 foi encerrado.
03/08/2021 - 11:14:47	Sistema	O item 0103 foi encerrado.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0001 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 6,60.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0002 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 8,00.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0003 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 15,40.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0004 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 26,00.

03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0079 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 4,70.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0080 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 1,30.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0081 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 8,50.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0082 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 27,00.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0083 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 10,00.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0084 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 12,50.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0085 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 4,50.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0086 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 3,90.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0087 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 2,40.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0088 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 1,60.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0089 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 1,50.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0090 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 3,75.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0091 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 3,75.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0092 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 5,84.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0093 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 20,83.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0094 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 10,00.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0095 teve como arrematante FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME - ME com valor unitário de R\$ 13,00.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0096 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 15,50.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0097 teve como arrematante FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME - ME com valor unitário de R\$ 13,50.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0098 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 11,00.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0099 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 12,40.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0100 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 13,30.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0101 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 4,80.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0102 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 3,70.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0103 teve como arrematante FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME - ME com valor unitário de R\$ 2,90.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0104 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 82,00.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0105 teve como arrematante FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME - ME com valor unitário de R\$ 14,90.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0106 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 14,00.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0107 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 11,50.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0108 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 15,60.
03/08/2021 - 11:15:21	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
03/08/2021 - 11:16:50	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 04/08/2021 às 10:00.
03/08/2021 - 11:17:01	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES, lembro a todos que a PROPOSTA READEQUADA AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO DEVERÁ SER ENVIADA VIA SISTEMA, com fulcro no "PAR" 2º, art. 38, do Decreto Federal 10.024, de 20 de setembro de 2019 e de acordo com as condições editalícias. Lembro ainda da necessidade de se enviar a descrição detalhada do PRODUTO ofertado para efeito de verificação das condições constantes no Edital.
03/08/2021 - 11:18:10	Pregoeiro	(...) Agradeço, em nome da Prefeitura Municipal de Camalaú- PB, a participação de todos no presente certame, bem como pelo elevado nível de profissionalismo de todos na condução e desenvolvimento deste Pregão. Grato. Pregoeiro Oficial
03/08/2021 - 13:18:18	Sistema	A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.
03/08/2021 - 13:20:10	F. SILVANIA RAQUEL A...	Negociação Item 0001: Foi anexada nossa proposta realinhada completa de todos os itens no item 01.
03/08/2021 - 14:00:56	Sistema	A proposta readequada do item 0103 foi anexada ao processo.

10/08/2021 - 08:41:03	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
10/08/2021 - 09:18:40	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0073. O prazo é até às 10:00 do dia 11/08/2021.
10/08/2021 - 09:18:40	Sistema	Motivo: Sr licitante, estamos com item arrematado com valor acima do termo de referência. Pode ofertar um último lance para fecharmos a negociação do item ?
10/08/2021 - 09:19:11	Sistema	O item 0001 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:19:11	Sistema	O item 0002 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:19:11	Sistema	O item 0003 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:19:11	Sistema	O item 0004 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:19:11	Sistema	O item 0005 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:19:11	Sistema	O item 0006 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:19:11	Sistema	O item 0007 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:19:11	Sistema	O item 0008 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:19:11	Sistema	O item 0009 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:19:11	Sistema	O item 0010 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:19:27	Sistema	O item 0011 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:19:27	Sistema	O item 0012 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:19:27	Sistema	O item 0013 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:19:27	Sistema	O item 0014 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:19:27	Sistema	O item 0015 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:19:27	Sistema	O item 0016 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:19:27	Sistema	O item 0017 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:19:27	Sistema	O item 0018 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:19:27	Sistema	O item 0019 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:19:27	Sistema	O item 0020 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0021 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0022 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0023 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0024 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0025 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0026 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0027 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0028 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0029 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0030 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:22	Sistema	O item 0031 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:22	Sistema	O item 0032 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:22	Sistema	O item 0033 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:22	Sistema	O item 0034 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:22	Sistema	O item 0035 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:22	Sistema	O item 0036 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:22	Sistema	O item 0037 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:22	Sistema	O item 0038 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:22	Sistema	O item 0039 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:22	Sistema	O item 0040 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:36	Sistema	O item 0041 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:36	Sistema	O item 0042 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:36	Sistema	O item 0043 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:36	Sistema	O item 0044 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:36	Sistema	O item 0045 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:36	Sistema	O item 0046 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:36	Sistema	O item 0047 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:36	Sistema	O item 0048 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:36	Sistema	O item 0049 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:20:36	Sistema	O item 0050 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:00	Sistema	O item 0051 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:00	Sistema	O item 0052 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:00	Sistema	O item 0053 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.

10/08/2021 - 09:21:00	Sistema	O Item 0054 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:00	Sistema	O Item 0055 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:00	Sistema	O Item 0056 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:00	Sistema	O Item 0057 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:00	Sistema	O Item 0058 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:00	Sistema	O Item 0059 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:18	Sistema	O Item 0060 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:18	Sistema	O Item 0061 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:18	Sistema	O Item 0062 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:18	Sistema	O Item 0063 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:18	Sistema	O Item 0064 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:18	Sistema	O Item 0065 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:18	Sistema	O Item 0066 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:18	Sistema	O Item 0067 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:18	Sistema	O Item 0068 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:18	Sistema	O Item 0069 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:18	Sistema	O Item 0070 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:37	Sistema	O Item 0071 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:37	Sistema	O Item 0072 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:37	Sistema	O Item 0074 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:37	Sistema	O Item 0075 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:37	Sistema	O Item 0076 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:37	Sistema	O Item 0077 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:37	Sistema	O Item 0078 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:37	Sistema	O Item 0079 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:37	Sistema	O Item 0080 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:49	Sistema	O Item 0081 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:49	Sistema	O Item 0082 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:49	Sistema	O Item 0083 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:49	Sistema	O Item 0084 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:49	Sistema	O Item 0085 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:49	Sistema	O Item 0086 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:49	Sistema	O Item 0087 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:49	Sistema	O Item 0088 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:49	Sistema	O Item 0089 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:21:49	Sistema	O Item 0090 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:22:02	Sistema	O Item 0091 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:22:02	Sistema	O Item 0092 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:22:02	Sistema	O Item 0093 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:22:02	Sistema	O Item 0094 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:22:02	Sistema	O Item 0095 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:22:02	Sistema	O Item 0096 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:22:02	Sistema	O Item 0097 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:22:02	Sistema	O Item 0098 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:22:02	Sistema	O Item 0099 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
10/08/2021 - 09:22:02	Sistema	O Item 0100 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
11/08/2021 - 13:42:21	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0073. O prazo é até às 12:00 do dia 12/08/2021.
11/08/2021 - 13:42:21	Sistema	Motivo: Sr licitante, estamos com valor acima arrematado em 8,60 e o termo de referência está em 8,50. Pode ofertar mais um lance para fechamos a negociação do item?
11/08/2021 - 13:43:43	Pregoeiro	Item 073: Sr licitante, pode ofertar um ultimo lance?
12/08/2021 - 08:19:57	F. SILVANIA RAQUEL A...	Negociação Item 0073: Consigo sim chegar no valor referência.
12/08/2021 - 08:20:02	Sistema	O Item 0073 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 8,50.
13/08/2021 - 14:01:08	Sistema	O item 0073 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
13/08/2021 - 14:01:21	Sistema	O Item 0101 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
13/08/2021 - 14:01:21	Sistema	O Item 0102 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
13/08/2021 - 14:01:21	Sistema	O Item 0103 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
13/08/2021 - 14:01:21	Sistema	O Item 0104 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.

000313





JEFERSON DOUGLAS DA SILVA
Pregoeiro(a)



Francinez Tenório da Silva
Apoio



Hielson Bruno Bezerra da Silva
Apoio

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Camalaú Prefeitura Municipal de Camalaú Registro de Preços Eletrônico - 40/2021

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
20/07/2021 13:45	20/07/2021 14:00	29/07/2021 09:00	03/08/2021 09:00	03/08/2021 09:01

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Qtde Mín.	Unidade	Situação
0001	AGULHA DE COSTURA Nº 20 ? AÇO NIQUELADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,8CM. EMBALADAS EM SUPORTE PLÁSTICO.	6,60	20	-	UND.	Homologado
0002	AGULHA DE CROCHÊ Nº 0,6 MM - AÇO NIQUELADO, SEM CABO.	8,00	5	-	UND.	Homologado
0003	ALFINETE COM CABEÇA METALIZADA ? CAIXA COM 10 KITS COM 50 GRAMAS. TAMANHO: 24MM.	15,45	35	-	CX.	Homologado
0004	ARAME GALVANIZADO - REVESTIDO COM CAMADA DE ZINCO, NUMERAÇÃO 16, TENDO COMO MEDIDA 1,65 MM.	26,00	60	-	KG	Homologado
0005	ARO/ARGOLA PARA CHAVEIRO ? 2 VOLTAS, EM AÇO NIQUELADO, MEDINDO 22MM.	0,27	160	-	UND.	Homologado
0006	ACRILON (MANTA ACRÍLICA) ? COM LARGURA DE 1,50M E GRAMATURA DE 60G.	11,82	20	-	MT.	Homologado
0007	BANDEIRAS DE SÃO JOÃO - PRODUTO EM PLÁSTICO, PACOTE CONTENDO 10 METROS. CADA BANDEIRA TENDO COMO MEDIDAS 19,5CM X 16CM, EM CORES SORTIDAS.	7,50	240	-	PCT.	Homologado
0008	BANDEJA INOX ? MATERIAL DE AÇO INOX, MEDINDO 45CM, REDONDA, HIGIÊNICA E DE FÁCIL LIMPEZA, COM ACABAMENTO EM BRILHO.	60,33	25	-	UND.	Homologado
0009	BICO BORDADO INGLÊS ? EM DIVERSAS CORES, MEDINDO 6CM.	49,00	23	-	PC	Homologado
0010	BOLA (BEXIGA) - LISAS, ELABORADAS COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, NÚMERO 6.5, EM CORES SORTIDAS.	7,89	700	-	PCT.	Homologado
0011	BOLA DE FUTEBOL DE VINIL - 23 CM TAMANHO CHEIO, COM VÁLVULA INTERNA, MODELO BOLA DE FUTEBOL.	82,63	80	-	UND.	Homologado
0012	BOLA DE ISOPOR 100MM ? BIPARTIDA, OCA, ISOPOR DE ALTA QUALIDADE E RESISTENTE A ALTA COMPRESSÃO. ALTURA, LARGURA E COMPRIMENTO DE 15CM.	5,45	60	-	UND.	Homologado
0013	BOLA DE ISOPOR 150MM - BIPARTIDA, OCA, ISOPOR DE ALTA QUALIDADE E RESISTENTE A ALTA COMPRESSÃO. ALTURA, LARGURA E COMPRIMENTO DE 15CM.	11,22	40	-	UND.	Homologado
0014	BOLA DE ISOPOR 200MM - BIPARTIDA, OCA, ISOPOR DE ALTA QUALIDADE E RESISTENTE A ALTA COMPRESSÃO. ALTURA, LARGURA E COMPRIMENTO DE 20CM.	13,64	20	-	UND.	Homologado
0015	BOTÕES DE ROSAS ARTIFICIAIS ? COMPOSTO POR SEDA ENGOMADA E PLÁSTICO, BOTÕES MEDINDO APROXIMADAMENTE ENTRE 7CM E 7,5 CM; ALTURA DE 3CM; CORES DIVERSAS.	3,25	110	-	UND.	Homologado
0016	BUQUÊ DE FLORES ARTIFICIAIS ? COMPOSTO POR FLORES DE SEDA E HASTE CONFECCIONADA E FIO DE FERRO E PLÁSTICO. CORES VARIADAS. TIPOS DIVERSOS. MÉDIA DE 7 FLORES POR BUQUÊ.	62,50	60	-	UND.	Homologado
0017	CAIXA ORGANIZADORA 12L - PRODUTO EM POLIPROPILENO, COM TRAVA NA TAMPA, RESISTENTE À ALTA E BAIXA TEMPERATURAS.	31,33	25	-	UND.	Homologado
0018	CAIXA ORGANIZADORA 26L - PRODUTO EM POLIPROPILENO, COM TRAVA NA TAMPA, RESISTENTE À ALTA E BAIXA TEMPERATURAS.	44,21	25	-	UND.	Homologado

0019	CAIXA/CESTO ORGANIZADORA ? MEDINDO APROXIMADAMENTE 8CM X 14,5CM X 18,5CM, COM CAPACIDADE DE 1,5 LITROS, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, DIVERSAS CORES.	27,50	20	- UND.	Homologado
0020	CAIXA TÉRMICA 12 LITROS ? TAMPA REMOVÍVEL, CORPO DA CAIXA COM ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS, COM ALÇAS LATERAIS EMBUTIDAS E ALÇA SUPERIOR RETRÁTIL QUE TRAVA A TAMPA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, CORES DIVERSAS.	64,25	15	- UND.	Homologado
0021	CARTOLINA MICROONDULADA ? DIVERSAS CORES, 50X80CM, PACOTE COM 10 FOLHAS,	4,46	45	- PCT.	Homologado
0022	COLA DE SILICONE ? PARA USO EM TRABALHOS MANUAIS, COMPOSTO POR ACETATO DE POLIVILINA, METANOL E ADITIVO, TUBO COM 100ML.	7,42	75	- UND.	Homologado
0023	COLA DIMENSIONAL 3D ? TUBO COM 35ML, DIVERSAS CORES.	11,13	20	- UND.	Homologado
0024	COLA PARA BISCUIT 1 KG - ADESIVO PVA ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA APLICAÇÕES ARTESANAIS.	20,66	20	- UND.	Homologado
0025	COLA PARA DECOUPAGE 120ML - COLAR, IMPERMEABILIZAR E FAZER TRABALHOS DE DECOUPAGE, NÃO TÓXICA E SOLÚVEL EM ÁGUA, COM ACABAMENTO BRILHANTE.	11,58	20	- UND.	Homologado
0026	COLA PARA TECIDO 1KG ? RESISTÊNCIA ELEVADA, ALTO PODER DE ADESÃO, PRONTA PARA USO (CONCENTRADA).	28,18	25	- UND.	Homologado
0027	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - MATERIAL EM PLÁSTICO RESISTENTE, PACOTE COM 50 UNIDADE, MEDINDO 16,5 CM CADA UNIDADE.	4,79	270	- PCT.	Homologado
0028	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - MATERIAL EM PLÁSTICO, PACOTE COM 50 UNIDADES, MEDINDO 12,5 CM CADA UNIDADE.	4,60	200	- PCT.	Homologado
0029	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA - PRODUTO COM CAPACIDADE DE 300 ML, TENDO EM SUA COMPOSIÇÃO VIDRO, FORMATO CILÍNDRICO, MEDINDO 13CM DE ALTURA E BOCA COM DIÂMETRO DE 6,5 CM.	6,59	150	- UND.	Homologado
0030	CORDÃO ENCERADO - 100% POLIÉSTER, FIO EM ESPESSURA 0,7 MM, ROLO COM 100 GRAMAS.	29,00	20	- RL	Homologado
0031	DIADEMA/ TIARA ARCO DE PLÁSTICO ? COR TRANSPARENTE, 15MM.	2,25	20	- UND.	Homologado
0032	ENTREMEIO COM FITA CETIM ? CRUZADA COM RENDA NAS LATERAIS, DIVERSAS CORES.	24,50	20	- PC	Homologado
0033	ESPELHO COM MOLDURA ? VIDRO COM BASE DE MADEIRA, RETANGULAR OU REDONDO, MEDINDO 30X60CM.	48,50	10	- UND.	Homologado
0034	ESPELHO COM MOLDURA ? VIDRO COM BASE DE MADEIRA, RETANGULAR OU REDONDO, MEDINDO 40X90CM.	105,00	15	- UND.	Homologado
0035	ESPELHO COM MOLDURA ? VIDRO COM BASE DE MADEIRA, RETANGULAR OU REDONDO, MEDINDO 40X1,20CM.	165,00	10	- UND.	Homologado
0036	E.V.A COM GLITTER ? FOLHAS DE DIVERSAS CORES, MEDINDO 40X60CM.	6,17	160	- FLH	Homologado
0037	FAÇA DESCARTÁVEL DE REFEIÇÃO -PACOTE COM 50 UNIDADES, PLÁSTICO RESISTENTE, BRANCO OU CRISTAL, 17CM DE COMPRIMENTO.	8,33	200	- PCT.	Homologado
0038	FILTRO LISO ? DIVERSAS CORES, FEITO COM FIBRAS SINTÉTICAS, TRATADAS E TINGIDAS COM CORANTES ESPECIAIS PARA EVITAR DESBOTAMENTOS, OBTENDO-SE UM FELTRO COM ALTA SOLIDEZ A LUZ E FRICÇÃO.	20,33	10	- MT.	Homologado
0039	FIBRA SILICONADA ? 100% POLIÉSTER, SILICONADA EXTRA VIRGEM, MEDINDO 50CM DE COMPRIMENTO E 60CM DE LARGURA.	32,97	10	- PCT.	Homologado
0040	FILTRO DE ÁGUA DE BARRO - COM CAPACIDADE DE ARMAZENAR 10 LITROS DE ÁGUA NO TOTAL SENDO 5 LITROS NA PARTE SUPERIOR E 5 LITROS NA PARTE INFERIOR, MEDINDO 50 CM DE ALTURA E 24 CM DE DIÂMETRO, AINDA CONTENDO 1 VELA COM CARVÃO ATIVADO, 1 TORNEIRA ALAVANCA SUP	62,50	30	- UND.	Homologado
0041	FIO DE NALHO - ROLO CONTENDO 100METROS, EM COR TRANSPARENTE, FIO DE ESPESSURA 0,30MM, 100% POLIAMIDA,	6,91	30	- RL	Homologado

0042	FITA DE CETIM Nº0 ? POLIÉSTER, DUPLA FACE, LARGURA DE 4MM, EM CORES VARIADAS.	0,35	50	- MT.	Homologado
0043	FITA DE CETIM Nº1 - POLIÉSTER, DUPLA FACE, LARGURA DE 7MM EM CORES VARIADAS.	0,40	30	- MT.	Homologado
0044	FITA DE CETIM Nº2 - POLIÉSTER, DUPLA FACE, LARGURA DE 10MM EM CORES VARIADAS	0,45	140	- MT.	Homologado
0045	FITA DE CETIM Nº 3 - POLIÉSTER, DUPLA FACE, LARGURA DE 15MM EM CORES VARIADAS.	0,50	100	- MT.	Homologado
0046	FITA DE CETIM Nº 4 - POLIÉSTER, DUPLA FACE, LARGURA DE 15MM EM CORES VARIADAS.	0,55	100	- MT.	Homologado
0047	FITA DE CETIM Nº 5 - POLIÉSTER, DUPLA FACE, LARGURA DE 22MM EM CORES VARIADAS.	0,65	80	- MT.	Homologado
0048	FITA DE CETIM Nº 9 - POLIÉSTER, DUPLA FACE, LARGURA DE 38MM EM DIVERSAS CORES.	1,75	90	- MT.	Homologado
0049	FITA DECORATIVA ACETINADA ? EM POLIÉSTER/ALGODÃO, ROLO COM 50M, CORES VARIADAS.	11,00	70	- RL	Homologado
0050	FITA FLORAL ? EM CORES VARIADAS, MEDINDO 29 M X 1,2 CM.	5,97	30	- RL	Homologado
0051	FITA METÁLICA 20MM - ROLO COM 10MT, DISPONÍVEL EM CORES VARIADAS, TENDO EM SUA COMPOSIÇÃO 60% POLIÉSTER E 40% POLIAMIDA	14,21	60	- RL	Homologado
0052	FITA METÁLICA 15MM - ROLO COM 10MT, DISPONÍVEL EM CORES VARIADAS, TENDO EM SUA COMPOSIÇÃO 60% POLIÉSTER E 40% POLIAMIDA.	9,64	45	- RL	Homologado
0053	FITA METÁLICA 10MM - ROLO COM 10MT, DISPONÍVEL EM CORES VARIADAS, TENDO EM SUA COMPOSIÇÃO 60% POLIÉSTER E 40% POLIAMIDA.	7,49	30	- RL	Homologado
0054	FILTILHO EM NOVELO - PRODUTO PRODUZIDO EM MATERIAL PLÁSTICO, MEDINDO 0,5MM X 50MT, EM CORES VARIADAS.	2,55	30	- RL	Homologado
0055	FOLHAS E FOLHAGENS ARTIFICIAIS ? PLÁSTICO MALEÁVEL E DURÁVEL, MÍNIMO DE 12 RAMOS COM FOLHAS QUE PARTEM AO LONGO DA HASTE EM NUANCES DE VERDE.	3,25	90	- UND.	Homologado
0056	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - MATERIAL EM PLÁSTICO RESISTENTE, PACOTE COM 50 UNIDADES, MEDINDO 15,5CM CADA UNIDADE.	8,35	270	- PCT.	Homologado
0057	GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - MATERIAL EM PLÁSTICO RESISTENTE, PACOTE COM 50 UNIDADES, MEDINDO 12,5 CM CADA UNIDADE.	8,16	200	- PCT.	Homologado
0058	GARRAFA DE VIDRO PARA ÁGUA ? CAPACIDADE DE 1,5 LITROS, VIDRO TRANSPARENTE E TAMPA DE PLÁSTICO RESISTENTE.	22,50	15	- UND.	Homologado
0059	GUARDANAPO DE MESA: FOLHA DUPLA, ALTO PADRÃO, GUARDANAPOS DE 33 X 32,5 CM, EMBALAGEM COM 50 GUARDANAPOS.	1,77	100	- PCT.	Homologado
0060	GUARDA-CHUVA/SOMBRINHA DE FREVO ? 100% TECIDO, CABO DE MADEIRA, BASE EM ALUMÍNIO, COM APROXIMADAMENTE 39CM DE ALTURA E 52CM DE DIÂMETRO.	12,10	10	- UND.	Homologado
0061	GUIPIR DE ALGODÃO ? 16 CM DE LARGURA.	85,33	5	- PC	Homologado
0062	JUTA DE CORES - PRODUTO 100% BIODEGRADÁVEL, EM CORES DIVERSAS, IDEAL PARA ARTESANATO.	22,50	45	- MT.	Homologado
0063	JUTA NATURAL - PRODUTO 100% BIODEGRADÁVEL, IDEAL PARA ARTESANATO.	16,05	105	- MT.	Homologado
0064	LIXEIRA DE 100L: PRODUTO EM MATERIAL PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 100L, EM CORES SORTIDAS.	124,74	15	- UND.	Homologado
0065	LIXEIRA DE 40L: PRODUTO EM MATERIAL PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 40L, EM CORES SORTIDAS.	65,33	20	- UND.	Homologado
0066	MARMITEX ISOPOR Nº 08 ? REDONDA, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 750ML, MEDINDO 187MM X 52MM.	0,83	580	- UND.	Homologado

0067	MASSA PARA BISCUIT ? CORES DIVERSAS, PACOTE COM 1KG, TEXTURA MACIA, LEVEMENTE AROMATIZADA, ATÓXICA, NÃO RACHA, NÃO MOFA.	19,43	20	- PCT.	Homologado
0068	MINIATURAS DE SÃO JOÃO ? EM PVC, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8CM.	2,50	30	- UND.	Homologado
0069	OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO Nº 2 ? SEM PESTANA, COR PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	6,50	10	- PCT.	Homologado
0070	OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO Nº 3 ? SEM PESTANA, COR PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	8,50	10	- PCT.	Homologado
0071	OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO Nº 4 ? SEM PESTANA, COR PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	11,00	10	- PCT.	Homologado
0072	OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO Nº 5 ? SEM PESTANA, COR PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	13,50	10	- PCT.	Homologado
0073	PALHA DA COSTA NATURAL/RAFIA ? PACOTE COM 500 GRAMAS, DESIDRATADA COM ASPECTO NATURAL.	8,50	25	- PCT.	Homologado
0074	PACOTE DE BOLA (BEXIGA) BEXIGAS LISAS, ELABORADAS COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, NÚMERO 6.5, EM CORES SORTIDAS.	6,78	50	- PCT.	Homologado
0075	PALITO DE CHURRASCO - PRODUTO EM MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 18CM CADA, PACOTE COM 50 UNIDADES.	3,45	30	- PCT.	Homologado
0076	PALITO DE PICOLÉ ARREDONDADO ? EM MADEIRA, PACOTE COM 50 UNIDADES.	3,42	45	- PCT.	Homologado
0077	PAPEL ALUMINIO - PRODUTO MEDINDO 30CM DE LARGURA POR 7,5MT DE COMPRIMENTO.	3,96	50	- RL	Homologado
0078	PAPEL DE PRESENTE - PRODUTO MEDINDO 50CM X 60CM, EM ESTAMPAS E CORES VARIADAS.	1,40	200	- UND.	Homologado
0079	PAPEL TOALHA: PACOTE COM 2 ROLOS, CADA UM CONTENDO 60 FOLHAS DUPLAS, CADA FOLHA CONTENDO 22CM DE ALTURA X 20CM DE LARGURA.	4,75	50	- PCT.	Homologado
0080	PAPEL MANTEIGA ? 100% CELULOSE, MEDINDO 50X70CM.	1,33	30	- UND.	Homologado
0081	PAPEL PARANÁ - PAPELÃO Nº80, 100X80CM, 640G, MULTICOR, PACOTE DE 10 UNIDADES.	8,50	20	- PCT.	Homologado
0082	POTE DE VIDRO PARA BISCOITO ? 3LITROS, COM TAMPÁ PLÁSTICA RESISTENTE	27,50	40	- UND.	Homologado
0083	PRATO DE PORCELANA DE SOBREMESA - PRODUTO EM PORCELANA MEDINDO 21CM DE DIÂMETRO.	10,63	80	- UND.	Homologado
0084	PRATO DE PORCELANA DE REFEIÇÕES - PRODUTO EM PORCELANA MEDINDO 28CM DE DIÂMETRO.	12,76	80	- UND.	Homologado
0085	PRATO DESCARTÁVEL Nº 23 - PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES, PLÁSTICO RESISTENTE BRANCO OU CRISTAL.	4,50	650	- PCT.	Homologado
0086	PRATO DESCARTÁVEL Nº 21 - PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES, PLÁSTICO RESISTENTE BRANCO OU CRISTAL.	3,96	550	- PCT.	Homologado
0087	PRATO DESCARTÁVEL Nº 18 - PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES, PLÁSTICO RESISTENTE BRANCO OU CRISTAL.	2,48	550	- PCT.	Homologado
0088	PRATO DESCARTÁVEL Nº 15 - PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES, PLÁSTICO RESISTENTE BRANCO OU CRISTAL.	1,69	600	- PCT.	Homologado
0089	PRATO DESCARTÁVEL Nº 12 - PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES, PLÁSTICO RESISTENTE BRANCO OU CRISTAL.	1,52	600	- PCT.	Homologado
0090	TALHERES AÇO INOX ? AÇO INOXIDÁVEL, DURÁVEL QUE MANTÉM AS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS, EVITANDO DEFORMAÇÕES. CABO EM POLIPROPILENO, COR VARIADA.	3,75	180	- UND.	Homologado
0091	TALHERES AÇO INOX ? AÇO INOXIDÁVEL, DURÁVEL QUE MANTÉM AS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS, EVITANDO DEFORMAÇÕES. TALHER TODO EM INOX.	3,75	160	- UND.	Homologado
0092	TAÇA PARA ÁGUA ? VIDRO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 490ML	5,84	20	- UND.	Homologado
0093	TECIDO ALGODÃOZINHO ? CORES VARIADAS, LARGURA MÍN. 1,60M	20,83	50	- MT.	Homologado

0094	TECIDO CHITA - COMPOSIÇÃO 100% DE ALGODÃO, DISPONÍVEL EM ESTAMPAS FLORAIS DIVERSAS.	10,00	200	- MT.	Homologado
0095	TECIDO DE CETIM - COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM ELASTANO, DISPONÍVEL EM CORES DIVERSAS.	13,50	220	- MT.	Homologado
0096	TECIDO MALHA LYCRA PARA DECORAÇÃO ? CORES DIVERSAS, 180 METROS DE LARGURA.	15,50	250	- MT.	Homologado
0097	TECIDO OXFORD - MISTO EM ALGODÃO E POLIÉSTER, EM CORES VARIADAS.	13,66	200	- MT.	Homologado
0098	TECIDO VOAL ? DIVERSAS CORES, COM 3 METROS DE LARGURA, 100% POLIÉSTER.	11,00	220	- MT.	Homologado
0099	TERMOLINA LEITOSA ? FRASCO DE 100ML, COMPOSTO POR RESINA, ÁGUA E CONSERVANTE, ACABAMENTO INCOLOR.	12,44	10	- FR	Homologado
0100	TESOURA ARTESANAL SERRILHADA ? 160MM, LÂMINA MICRO SERRILHADA E CABO ANTIDERRAPANTE.	13,39	75	- UND.	Homologado
0101	TINTA ACRÍLICA ? CORES DIVERSAS, FOSCA OU METÁLICA, TUBO COM 37ML, PRONTA PARA USO, ACABAMENTO BRILHANTE, RESISTENTE AO TEMPO (SOL/CHUVA).	4,84	30	- TUB	Homologado
0102	TINTA PARA TECIDO ? CORES DIVERSAS, FOSCA OU METÁLICA, TUBO COM 37ML, NÃO TÓXICA, RESISTENTE A LAVAGENS.	3,70	20	- TUB	Homologado
0103	TNT - PRODUTO DE GRAMATURA 40, LARGURA DE 1,40MT X 1MT, DISPONÍVEL EM CORES VARIADAS.	3,76	3.000	- MT.	Homologado
0104	VASO DE VIDRO PARA DECORAÇÃO ? VIDRO INCOLOR SOPRADO, ENTRE 35CM E 50CM.	82,16	15	- UND.	Homologado
0105	VERNIZ ACRÍLICO SOLÚVEL ? FRASCO COM 100ML, A BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, ACABAMENTO INCOLOR E BRILHANTE.	15,31	25	- FR	Homologado
0106	VIÉS DE ALGODÃO ? 100% ALGODÃO, CORES DIVERSAS, 35MM, 20 METROS.	14,13	20	- PC	Homologado
0107	XICARA DE CAFÉ COM PIRES - PRODUTO EM VIDRO TEMPERADO, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 100ML.	11,90	60	- UND.	Homologado
0108	XICARA DE CHÁ COM PIRES - PRODUTO EM VIDRO TEMPERADO, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 246ML.	15,66	50	- UND.	Homologado

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
20/07/2021	EDITAL-ITENS-DE-AVIAMENTO

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
03/08/2021 - 11:15	Negociação aberta para o processo 40/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40, do processo 40/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/08/2021 - 11:15	Negociação aberta para o processo 40/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 95,97,103,105 do processo 40/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/08/2021 - 11:16	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 04/08/2021 às 10:00.
03/08/2021 - 13:20	Mensagem para negociação no processo 40/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 40/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/08/2021 - 09:18	Negociação aberta no processo 40/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0073 do processo 40/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/08/2021 - 13:42	Negociação aberta no processo 40/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0073 do processo 40/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/08/2021 - 08:19	Mensagem para negociação no processo 40/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 40/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Quantidade	Valor Total
0001	AGULHA DE COSTURA Nº 20 ? aço niquelado, medindo aproximadamente 4,8cm. Embaladas em suporte plástico.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	CIRCULO	CIRCULO	6,60	20	132,00
0002	AGULHA DE CROCHÊ Nº 0,6 MM - aço niquelado, sem cabo.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	CIRCULO	CIRCULO	8,00	5	40,00
0003	ALFINETE COM CABEÇA METALIZADA ? caixa com 10 kits com 50 gramas. Tamanho: 24mm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GLINORT	GLINORT	15,40	35	539,00
0004	ARAME GALVANIZADO - revestido com camada de zinco, numeração 16, tendo como medida 1,65 mm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	FLOR ARTE	FLOR ARTE	26,00	60	1.560,00
0005	ARO/ARGOLA PARA CHAVEIRO ? 2 voltas, em aço niquelado, medindo 22mm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	MERNEHEJE	MERNEHEJE	0,27	160	43,20
0006	ACRILON (MANTA ACRÍLICA) ? com largura de 1,50m e gramatura de 60g.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SANTA FÉ	SANTA FÉ	11,80	20	236,00
0007	BANDEIRAS DE SÃO JOÃO - produto em plástico, pacote contendo 10 metros. Cada bandeira tendo como medidas 19,5cm x 16cm, em cores sortidas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	7,50	240	1.800,00
0008	BANDEJA INOX ? material de aço inox, medindo 45cm, redonda, higiênica e de fácil limpeza, com acabamento em brilho.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	60,00	25	1.500,00
0009	BICO BORDADO INGLÊS ? em diversas cores, medindo 6cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	EPER GREEN	EPER GREEN	29,00	23	667,00
0010	BOLA (BEXIGA) - lisas, elaboradas com látex de borracha natural, número 6.5, em cores sortidas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	PIC PIC	PIC PIC	5,50	700	3.850,00
0011	BOLA DE FUTEBOL DE VINIL - 23 cm tamanho cheio, com válvula interna, modelo bola de futebol.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	LIDER	LIDER	67,00	80	5.360,00
0012	BOLA DE ISOPOR 100MM ? bipartida, oca, isopor de alta qualidade e resistente a alta compressão. Altura, largura e comprimento de 15cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	COPOBRAS	COPOBRAS	5,40	60	324,00
0013	BOLA DE ISOPOR 150MM - bipartida, oca, isopor de alta qualidade e resistente a alta compressão. Altura, largura e comprimento de 15cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	COPOBRAS	COPOBRAS	11,00	40	440,00
0014	BOLA DE ISOPOR 200MM - bipartida, oca, isopor de alta qualidade e resistente a alta compressão. Altura, largura e comprimento de 20cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	COPOBRAS	COPOBRAS	13,00	20	260,00
0015	BOTÕES DE ROSAS ARTIFICIAIS ? composto por seda engomada e plástico, botões medindo aproximadamente entre 7cm e 7,5 cm; altura de 3cm; cores diversas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	FLOR ARTE	FLOR ARTE	3,20	110	352,00
0016	BUQUÊ DE FLORES ARTIFICIAIS ? composto por flores de seda e haste confeccionada e fio de ferro e plástico. Cores variadas. Tipos diversos. Média de 7 flores por buquê.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	FLOR ARTE	FLOR ARTE	62,00	60	3.720,00

0017	CAIXA ORGANIZADORA 12L - produto em polipropileno, com trava na tampa, resistente à alta e baixa temperaturas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	PLASNEW	PLASNEW	31,00	25	775,00
0018	CAIXA ORGANIZADORA 26L - produto em polipropileno, com trava na tampa, resistente à alta e baixa temperaturas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	PLASNEW	PLASNEW	44,00	25	1.100,00
0019	CAIXA/CESTO ORGANIZADORA ? medindo aproximadamente 8cm x 14,5cm x 18,5cm, com capacidade de 1,5 litros, confeccionada em polipropileno, diversas cores.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	PLASNEW	PLASNEW	27,00	20	540,00
0020	CAIXA TÉRMICA 12 LITROS ? tampa removível, corpo da caixa com isolamento térmico em EPS, com alças laterais embutidas e alça superior retrátil que trava a tampa, confeccionada em polipropileno, de fácil higienização, cores diversas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	MOR	MOR	64,00	15	960,00
0021	CARTOLINA MICROONDULADA ? diversas cores, 50x80cm, pacote com 10 folhas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	VMP	VMP	4,40	45	198,00
0022	COLA DE SILICONE ? para uso em trabalhos manuais, composto por acetato de polivinila, metanol e aditivo. Tubo com 100ml.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	MERLLETO	MERLLETO	7,00	75	525,00
0023	COLA DIMENSIONAL 3D ? tubo com 35ml, diversas cores.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ACRILEX	ACRILEX	5,50	20	110,00
0024	COLA PARA BISCUIT 1 KG - adesivo PVA especialmente desenvolvido para aplicações artesanais.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	FOX	FOX	20,00	20	400,00
0025	COLA PARA DECOUPAGE 120ML - colar, impermeabilizar e fazer trabalhos de Decoupage, não tóxica e solúvel em água, com acabamento brilhante.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ACRILEX	ACRILEX	11,00	20	220,00
0026	COLA PARA TECIDO 1KG ? resistência elevada, alto poder de adesão, pronta para uso (concentrada).	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ACRILEX	ACRILEX	28,00	25	700,00
0027	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - material em plástico resistente, pacote com 50 unidade, medindo 16,5 cm cada unidade.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	COPOBRAS	COPOBRAS	4,70	270	1.269,00
0028	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - Material em plástico, pacote com 50 unidades, medindo 12,5 cm cada unidade.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	COPOBRAS	COPOBRAS	4,60	200	920,00
0029	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA - produto com capacidade de 300 ml, tendo em sua composição vidro, formato cilíndrico, medindo 13cm de altura e boca com diâmetro de 6,5 cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	COPOBRAS	COPOBRAS	6,50	150	975,00
0030	CORDÃO ENCERADO - 100% poliéster, fio em espessura 0,7 mm, rolo com 100 gramas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	13,00	20	260,00
0031	DIADEMA/ TIARA ARCO DE PLÁSTICO ? cor transparente, 15mm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	2,25	20	45,00
0032	ENTREMEIO COM FITA CETIM ? cruzada com renda nas laterais, diversas cores.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	MARILDA AVIAMENTOS	MARILDA AVIAMENTOS	17,00	20	340,00

000323

0033	ESPELHO COM MOLDURA ? vidro com base de madeira, retangular ou redondo, medindo 30x60cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ARCO ÍRIS	ARCO ÍRIS	48,00	10	480,00
0034	ESPELHO COM MOLDURA ? vidro com base de madeira, retangular ou redondo, medindo 40x90cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ARCO ÍRIS	ARCO ÍRIS	105,00	15	1.575,00
0035	ESPELHO COM MOLDURA ? vidro com base de madeira, retangular ou redondo, medindo 40x1,20cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ARCO ÍRIS	ARCO ÍRIS	165,00	10	1.650,00
0036	E.V.A COM GLITTER ? folhas de diversas cores, medindo 40x60cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	LEO E LEO	LEO E LEO	5,50	160	880,00
0037	FAÇA DESCARTÁVEL DE REFEIÇÃO -pacote com 50 unidades, plástico resistente, branco ou cristal, 17cm de comprimento.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	COPOBRAS	COPOBRAS	5,80	200	1.160,00
0038	FELTRO LISO ? diversas cores, feito com fibras sintéticas, tratadas e tingidas com corantes especiais para evitar desbotamentos, obtendo-se um feltro com alta solidez a luz e fricção.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	INTEC	INTEC	13,00	10	130,00
0039	FIBRA SILICONADA ? 100% poliéster, siliconada extra virgem, medindo 50cm de comprimento e 60cm de largura.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	INTEC	INTEC	25,00	10	250,00
0040	FILTRO DE ÁGUA DE BARRO - com capacidade de armazenar 10 litros de água no total sendo 5 litros na parte superior e 5 litros na parte inferior, medindo 50 cm de altura e 24 cm de diâmetro, ainda contendo 1 vela com carvão ativado, 1 torneira alavanca sup	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ACQUAMAR	ACQUAMAR	62,00	30	1.860,00
0041	FIO DE NALHO - rolo contendo 100metros, em cor transparente, fio de espessura 0,30mm, 100% poliamida.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	JADE	JADE	5,50	30	165,00
0042	FITA DE CETIM Nº0 ? poliéster, dupla face, largura de 4mm, em cores variadas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GLITEX	GLITEX	0,15	50	7,50
0043	FITA DE CETIM Nº1 - poliéster, dupla face, largura de 7mm em cores variadas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GLITEX	GLITEX	0,20	30	6,00
0044	FITA DE CETIM Nº2 - poliéster, dupla face, largura de 10mm em cores variadas	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GLITEX	GLITEX	0,25	140	35,00
0045	FITA DE CETIM Nº 3 - poliéster, dupla face, largura de 15mm em cores variadas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GLITEX	GLITEX	0,30	100	30,00
0046	FITA DE CETIM Nº 4 - poliéster, dupla face, largura de 15mm em cores variadas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GLITEX	GLITEX	0,35	100	35,00
0047	FITA DE CETIM Nº 5 - poliéster, dupla face, largura de 22mm em cores variadas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GLITEX	GLITEX	0,45	80	36,00
0048	FITA DE CETIM Nº 9 - poliéster, dupla face, largura de 38mm em diversas cores.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GLITEX	GLITEX	1,00	90	90,00
0049	FITA DECORATIVA ACETINADA ? em poliéster/algodão, rolo com 50m, cores variadas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GLITEX	GLITEX	11,00	70	770,00
0050	FITA FLORAL ? em cores variadas, medindo 29 m x 1,2 cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	FLOR ARTE	FLOR ARTE	5,90	30	177,00

000324

0051	FITA METÁLICA 20MM - rolo com 10mt, disponível em cores variadas, tendo em sua composição 60% poliéster e 40% poliamida	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	LATERCORE	LATERCORE	14,00	60	840,00
0052	FITA METÁLICA 15MM - rolo com 10mt, disponível em cores variadas, tendo em sua composição 60% poliéster e 40% poliamida.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	LATERCORE	LATERCORE	9,60	45	432,00
0053	FITA METÁLICA 10MM - rolo com 10mt, disponível em cores variadas, tendo em sua composição 60% poliéster e 40% poliamida.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	LATERCORE	LATERCORE	7,40	30	222,00
0054	FILTILHO EM NOVELO - produto produzido em material plástico, medindo 0,5mm x 50mt, em cores variadas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	JIDEPLA	JIDEPLA	2,50	30	75,00
0055	FOLHAS E FOLHAGENS ARTIFICIAIS ? plástico maleável e durável, mínimo de 12 ramos com folhas que partem ao longo da haste em nuances de verde.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	FLOR ARTE	FLOR ARTE	3,20	90	288,00
0056	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - material em plástico resistente, pacote com 50 unidades, medindo 15,5cm cada unidade.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SERT PLAST	SERT PLAST	8,30	270	2.241,00
0057	GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - material em plástico resistente, pacote com 50 unidades, medindo 12,5 cm cada unidade.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SERT PLAST	SERT PLAST	8,10	200	1.620,00
0058	GARRAFA DE VIDRO PARA ÁGUA ? capacidade de 1,5 litros, vidro transparente e tampa de plástico resistente.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	CIV	CIV	22,00	15	330,00
0059	GUARDANAPO DE MESA: Folha Dupla, Alto Padrão, Guardanapos de 33 x 32,5 cm, Embalagem com 50 guardanapos.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	AMERICA	AMERICA	1,70	100	170,00
0060	GUARDA-CHUVASOMBRINHA DE FREVO ? 100% tecido, cabo de madeira, base em alumínio, com aproximadamente 39cm de altura e 52cm de diâmetro.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	BRIZI	BRIZI	12,00	10	120,00
0061	GUIPIR DE ALGODÃO ? 16 cm de largura.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SANTA FÉ	SANTA FÉ	85,00	5	425,00
0062	JUTA DE CORES - produto 100% biodegradável, em cores diversas, ideal para artesanato.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	CIRCULO	CIRCULO	22,00	45	990,00
0063	JUTA NATURAL - produto 100% biodegradável, ideal para artesanato.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	CIRCULO	CIRCULO	12,50	105	1.312,50
0064	LIXEIRA DE 100L: Produto em material plástico, com tampa, capacidade para 100L, em cores sortidas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	PLASNEW	PLASNEW	120,00	15	1.800,00
0065	LIXEIRA DE 40L: Produto em material plástico, com tampa, capacidade para 40L, em cores sortidas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	PLASNEW	PLASNEW	65,00	20	1.300,00
0066	MARMITEX ISOPOR N° 08 ? redonda, com tampa, capacidade de 750ml, medindo 187mm x 52mm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ISOPLAST	ISOPLAST	0,80	580	464,00

0067	MASSA PARA BISCUIT ? cores diversas, pacote com 1kg, textura macia, levemente aromatizada, atóxica, não racha, não mofa.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	FOX	FOX	19,00	20	380,00
0068	MINIATURAS DE SÃO JOÃO ? em PVC, medindo aproximadamente 8cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	2,50	30	75,00
0069	OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 2 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	TRAMA	TRAMA	6,50	10	65,00
0070	OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 3 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	TRAMA	TRAMA	8,50	10	85,00
0071	OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 4 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	TRAMA	TRAMA	11,00	10	110,00
0072	OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 5 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	TRAMA	TRAMA	13,50	10	135,00
0073	PALHA DA COSTA NATURAL/RAFIA ? pacote com 500 gramas, desidratada com aspecto natural.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ARTESANAL	ARTESANAL	8,50	25	212,50
0074	PACOTE DE BOLA (BEXIGA):Bexigas lisas, elaboradas com látex de borracha natural, número 6,5, em cores sortidas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	PIC PIC	PIC PIC	6,70	50	335,00
0075	PALITO DE CHURRASCO - produto em madeira, medindo aproximadamente 18cm cada, pacote com 50 unidades.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	NATURAL	NATURAL	3,40	30	102,00
0076	PALITO DE PICOLÉ ARREDONDADO ? em madeira, pacote com 50 unidades.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	NATURAL	NATURAL	3,40	45	153,00
0077	PAPEL ALUMINIO - produto medindo 30cm de largura por 7,5mt de comprimento.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	MELLO	MELLO	3,90	50	195,00
0078	PAPEL DE PRESENTE - produto medindo 50cm x 60cm, em estampas e cores variadas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	VMP	VMP	1,40	200	280,00
0079	PAPEL TOALHA: Pacote com 2 rolos, cada um contendo 60 folhas duplas, cada folha contendo 22cm de altura x 20cm de largura.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	MILI	MILI	4,70	50	235,00
0080	PAPEL MANTEIGA ? 100% celulose, medindo 50x70cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	VMP	VMP	1,30	30	39,00
0081	PAPEL PARANÁ - papelão n°80, 100x80cm, 640g, multicor, pacote de 10 unidades.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	BIGNARDE	BIGNARDE	8,50	20	170,00
0082	POTE DE VIDRO PARA BISCOITO ? 3litros, com tampa plástica resistente	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	CIV	CIV	27,00	40	1.080,00
0083	PRATO DE PORCELANA DE SOBREMESA - produto em porcelana medindo 21cm de diâmetro.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	OXFORD	OXFORD	10,00	80	800,00
0084	PRATO DE PORCELANA DE REFEIÇÕES -produto em porcelana medindo 28cm de diâmetro.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	OXFORD	OXFORD	12,50	80	1.000,00
0085	PRATO DESCARTÁVEL N° 23 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	4,50	650	2.925,00

000320

0086	PRATO DESCARTÁVEL N° 21 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	3,90	550	2.145,00
0087	PRATO DESCARTÁVEL N° 18 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	2,40	550	1.320,00
0088	PRATO DESCARTÁVEL N° 15 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	1,60	600	960,00
0089	PRATO DESCARTÁVEL N° 12 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	1,50	600	900,00
0090	TALHERES AÇO INOX ? aço inoxidável, durável que mantém as características originais, evitando deformações. Cabo em polipropileno, cor variada.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	3,75	180	675,00
0091	TALHERES AÇO INOX ? aço inoxidável, durável que mantém as características originais, evitando deformações. Talher todo em inox.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	3,75	160	600,00
0092	TAÇA PARA ÁGUA ? vidro transparente, capacidade 490ml	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	NADIR	NADIR	5,84	20	116,80
0093	TECIDO ALGODÃOZINHO ? cores variadas, largura mín. 1,60m	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	INTEC	INTEC	20,83	50	1.041,50
0094	TECIDO CHITA - composição 100% de algodão, disponível em estampas florais diversas.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SANTA FÉ	SANTA FÉ	10,00	200	2.000,00
0095	TECIDO DE CETIM - composição 100% poliéster, com elastano, disponível em cores diversas.	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	POLIESTER	ROZAC	13,00	220	2.860,00
0096	TECIDO MALHA LYCRA PARA DECORAÇÃO ? cores diversas, 180 metros de largura.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SANTA FÉ	SANTA FÉ	15,50	250	3.875,00
0097	TECIDO OXFORD - misto em algodão e poliéster, em cores variadas.	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	ALGODAO E POLIESTER	ROZAC	13,50	200	2.700,00
0098	TECIDO VOAL ? diversas cores, com 3 metros de largura, 100% poliéster.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	SANTA FÉ	SANTA FÉ	11,00	220	2.420,00
0099	TERMOLINA LEITOSA ? frasco de 100ml, composto por resina, água e conservante, acabamento incolor.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ACRILEX	ACRILEX	12,40	10	124,00
0100	TESOURA ARTESANAL SERRILHADA ? 160mm, lâmina micro serrilhada e cabo antiderrapante.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	LYKE	LYKE	13,30	75	997,50
0101	TINTA ACRÍLICA ? cores diversas, fosca ou metálica, tubo com 37ml, pronta para uso, acabamento brilhante, resistente ao tempo (sol/chuva).	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ACRILEX	ACRILEX	4,80	30	144,00
0102	TINTA PARA TECIDO ? cores diversas, fosca ou metálica, tubo com 37ml, não tóxica, resistente a lavagens.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	ACRILEX	ACRILEX	3,70	20	74,00
0103	TNT - produto de gramatura 40, largura de 1,40mt x 1mt, disponível em cores variadas.	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	GRAMATURA 40	DUB	2,90	3.000	8.700,00
0104	VASO DE VIDRO PARA DECORAÇÃO ? vidro incolor soprado, entre 35cm e 50cm.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	VENEZA	VENEZA	82,00	15	1.230,00

000327

0105	VERNIZ ACRÍLICO SOLÚVEL ? frasco com 100ml, a base de água, não tóxico, acabamento incolor e brilhante.	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	SOLUVEL	ACRILEX	14,90	25	372,50
0106	VIÉS DE ALGODÃO ? 100% algodão, cores diversas, 35mm, 20 metros.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	EPER GREEN	EPER GREEN	14,00	20	280,00
0107	XICARA DE CAFÉ COM PIRES - produto em vidro temperado, com capacidade máxima de 100ml.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	DURALEX	DURALEX	11,50	60	690,00
0108	XICARA DE CHÁ COM PIRES - produto em vidro temperado, com capacidade máxima de 246ml.	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	DURALEX	DURALEX	15,60	50	780,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do Instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impedimentos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - AGULHA DE COSTURA Nº 20 ? aço niquelado, medindo aproximadamente 4,8cm. Embaladas em suporte plástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:16:54	CIRCULO	CIRCULO	20	6,60	132,00	Sim

0002 - AGULHA DE CROCHÊ Nº 0,6 MM - aço niquelado, sem cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:17:23	CIRCULO	CIRCULO	5	8,00	40,00	Sim

0003 - ALFINETE COM CABEÇA METALIZADA ? caixa com 10 kits com 50 gramas. Tamanho: 24mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:17:57	GLINORT	GLINORT	35	15,40	539,00	Sim

0004 - ARAME GALVANIZADO - revestido com camada de zinco, numeração 16, tendo como medida 1,65 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:18:22	FLOR ARTE	FLOR ARTE	60	26,00	1.560,00	Sim

0005 - ARO/ARGOLA PARA CHAVEIRO ? 2 voltas, em aço niquelado, medindo 22mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:18:50	MERNEHEJE	MERNEHEJE	160	0,27	43,20	Sim

0006 - ACRILON (MANTA ACRÍLICA) ? com largura de 1,50m e gramatura de 60g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:19:20	SANTA FÉ	SANTA FÉ	20	11,80	236,00	Sim

0007 - BANDEIRAS DE SÃO JOÃO - produto em plástico, pacote contendo 10 metros. Cada bandeira tendo como medidas 19,5cm x 16cm, em cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:19:53	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	240	7,50	1.800,00	Sim

0008 - BANDEJA INOX ? material de aço inox, medindo 45cm, redonda, higiênica e de fácil limpeza, com acabamento em brilho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 16:58:05	INOX	PATO BRANCO	25	198,00	4.950,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:20:21	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	25	60,00	1.500,00	Sim

0009 - BICO BORDADO INGLÊS ? em diversas cores, medindo 6cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:48:33	BORDADO	MARILDA	23	49,90	1.147,70	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:20:55	EPER GREEN	EPER GREEN	23	49,00	1.127,00	Sim

0010 - BOLA (BEXIGA) - lisas, elaboradas com látex de borracha natural, número 6.5, em cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:50:40	LISA	ART	700	15,90	11.130,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:21:25	PIC PIC	PIC PIC	700	7,80	5.460,00	Sim

0011 - BOLA DE FUTEBOL DE VINIL - 23 cm tamanho cheio, com válvula interna, modelo bola de futebol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:52:35	VINIL	CAMBUCI	80	99,00	7.920,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:22:15	LIDER	LIDER	80	82,00	6.560,00	Sim

0012 - BOLA DE ISOPOR 100MM ? bipartida, oca, isopor de alta qualidade e resistente a alta compressão. Altura, largura e comprimento de 15cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:22:54	COPOBRAS	COPOBRAS	60	5,40	324,00	Sim

0013 - BOLA DE ISOPOR 150MM - bipartida, oca, isopor de alta qualidade e resistente a alta compressão. Altura, largura e comprimento de 15cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:23:20	COPOBRAS	COPOBRAS	40	11,00	440,00	Sim

0014 - BOLA DE ISOPOR 200MM - bipartida, oca, isopor de alta qualidade e resistente a alta compressão. Altura, largura e comprimento de 20cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:23:48	COPOBRAS	COPOBRAS	20	13,00	260,00	Sim

0015 - BOTÕES DE ROSAS ARTIFICIAIS ? composto por seda engomada e plástico, botões medindo aproximadamente entre 7cm e 7,5 cm; altura de 3cm; cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:24:13	FLOR ARTE	FLOR ARTE	110	3,20	352,00	Sim

0016 - BUQUÊ DE FLORES ARTIFICIAIS ? composto por flores de seda e haste confeccionada e fio de ferro e plástico. Cores variadas. Tipos diversos. Média de 7 flores por buquê.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:24:38	FLOR ARTE	FLOR ARTE	60	62,00	3.720,00	Sim

0017 - CAIXA ORGANIZADORA 12L - produto em polipropileno, com trava na tampa, resistente à alta e baixa temperaturas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:53:55	POLIPROPILENO	PLASUTIL	25	69,00	1.725,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:25:12	PLASNEW	PLASNEW	25	31,00	775,00	Sim

0018 - CAIXA ORGANIZADORA 26L - produto em polipropileno, com trava na tampa, resistente à alta e baixa temperaturas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:54:58	POLIPROPILENO	PLASUTIL	25	79,00	1.975,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:25:39	PLASNEW	PLASNEW	25	44,00	1.100,00	Sim

0019 - CAIXA/CESTO ORGANIZADORA ? medindo aproximadamente 8cm x 14,5cm x 18,5cm, com capacidade de 1,5 litros, confeccionada em polipropileno, diversas cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:26:06	PLASNEW	PLASNEW	20	27,00	540,00	Sim

0020 - CAIXA TÉRMICA 12 LITROS ? tampa removível, corpo da caixa com isolamento térmico em EPS, com alças laterais embutidas e alça superior retrátil que trava a tampa, confeccionada em polipropileno, de fácil higienização, cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:26:32	MOR	MOR	15	64,00	960,00	Sim

0021 - CARTOLINA MICROONDULADA ? diversas cores, 50x80cm, pacote com 10 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:27:03	VMP	VMP	45	4,40	198,00	Sim

0022 - COLA DE SILICONE ? para uso em trabalhos manuais, composto por acetato de polivinila, metanol e aditivo. Tubo com 100ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:56:15	SILICONE	MAKE+	75	9,90	742,50	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:27:35	MERLLETO	MERLLETO	75	7,40	555,00	Sim

0023 - COLA DIMENSIONAL 3D ? tubo com 35ml, diversas cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:57:15	3D	ACRILEX	20	9,90	198,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:28:01	ACRILEX	ACRILEX	20	11,00	220,00	Sim

0024 - COLA PARA BISCUIT 1 KG - adesivo PVA especialmente desenvolvido para aplicações artesanais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:28:29	FOX	FOX	20	20,00	400,00	Sim

0025 - COLA PARA DECOUPAGE 120ML - colar, impermeabilizar e fazer trabalhos de Decoupage, não tóxica e solúvel em água, com acabamento brilhante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:28:59	ACRILEX	ACRILEX	20	11,00	220,00	Sim

0026 - COLA PARA TECIDO 1KG ? resistência elevada, alto poder de adesão, pronta para uso (concentrada).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:29:24	ACRILEX	ACRILEX	25	28,00	700,00	Sim

0027 - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - material em plástico resistente, pacote com 50 unidade, medindo 16,5 cm cada unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:29:52	COPOBRAS	COPOBRAS	270	4,70	1.269,00	Sim

0028 - COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - Material em plástico, pacote com 50 unidades, medindo 12,5 cm cada unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:30:27	COPOBRAS	COPOBRAS	200	4,60	920,00	Sim

0029 - COPO DE VIDRO PARA ÁGUA - produto com capacidade de 300 ml, tendo em sua composição vidro, formato cilíndrico, medindo 13cm de altura e boca com diâmetro de 6,5 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:30:54	COPOBRAS	COPOBRAS	150	6,50	975,00	Sim

0030 - CORDÃO ENCERADO - 100% poliéster, fio em espessura 0,7 mm, rolo com 100 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:05:08	ENCERADO	CIFA	20	29,90	598,00	Sim

SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:31:57	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	20	29,00	580,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	----	-------	--------	-----

0031 - DIADEMA/ TIARA ARCO DE PLÁSTICO ? cor transparente, 15mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:06:01	PLASTICO	ROMA	20	6,00	120,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:32:25	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	20	2,25	45,00	Sim

0032 - ENTREMEIO COM FITA CETIM ? cruzada com renda nas laterais, diversas cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:07:10	CETIM	MARILDA	20	29,90	598,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:33:00	MARILDA AVIAMENTOS	MARILDA AVIAMENTOS	20	24,00	480,00	Sim

0033 - ESPELHO COM MOLDURA ? vidro com base de madeira, retangular ou redondo, medindo 30x60cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:33:36	ARCO ÍRIS	ARCO ÍRIS	10	48,00	480,00	Sim

0034 - ESPELHO COM MOLDURA ? vidro com base de madeira, retangular ou redondo, medindo 40x90cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:34:04	ARCO ÍRIS	ARCO ÍRIS	15	105,00	1,575,00	Sim

0035 - ESPELHO COM MOLDURA ? vidro com base de madeira, retangular ou redondo, medindo 40x1,20cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:34:37	ARCO ÍRIS	ARCO ÍRIS	10	165,00	1,650,00	Sim

0036 - E.V.A COM GLITTER ? folhas de diversas cores, medindo 40x60cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:07:43	GLITER	MAKE+	160	9,00	1,440,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:35:04	LEO E LEO	LEO E LEO	160	6,10	976,00	Sim

0037 - FACA DESCARTÁVEL DE REFEIÇÃO -pacote com 50 unidades, plástico resistente, branco ou cristal, 17cm de comprimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:10:01	PLASTICO	REGINA	200	8,00	1,600,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:35:33	COPOBRAS	COPOBRAS	200	8,30	1,660,00	Sim

0038 - FELTRO LISO ? diversas cores, feito com fibras sintéticas, tratadas e tingidas com corantes especiais para evitar desbotamentos, obtendo-se um feltro com alta solidez a luz e fricção.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

000332

FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:10:57	LISO	OBER	10	19,90	199,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:41:36	INTEC	INTEC	10	20,00	200,00	Sim

0039 - FIBRA SILICONADA ? 100% poliéster, siliconada extra virgem, medindo 50cm de comprimento e 60cm de largura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:12:17	POLIESTER	PERFIL	10	39,90	399,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:42:02	INTEC	INTEC	10	32,00	320,00	Sim

0040 - FILTRO DE ÁGUA DE BARRO - com capacidade de armazenar 10 litros de água no total sendo 5 litros na parte superior e 5 litros na parte inferior, medindo 50 cm de altura e 24 cm de diâmetro, ainda contendo 1 vela com carvão ativado, 1 torneira alavanca sup

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:42:33	ACQUAMAR	ACQUAMAR	30	62,00	1.860,00	Sim

0041 - FIO DE NALHO - rolo contendo 100metros, em cor transparente, fio de espessura 0,30mm, 100% poliamida.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:14:56	TRANSPARENTE	EKILON	30	9,90	297,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:43:09	JADE	JADE	30	6,90	207,00	Sim

0042 - FITA DE CETIM Nº0 ? poliéster, dupla face, largura de 4mm, em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:18:07	POLIESTER	NAJAR	50	0,50	25,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:43:37	GLITEX	GLITEX	50	0,35	17,50	Sim

0043 - FITA DE CETIM Nº1 - poliéster, dupla face, largura de 7mm em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:18:44	POLIESTER	NAJAR	30	0,50	15,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:44:02	GLITEX	GLITEX	30	0,40	12,00	Sim

0044 - FITA DE CETIM Nº2 - poliéster, dupla face, largura de 10mm em cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:19:35	POLIESTER	NAJAR	140	0,50	70,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:44:26	GLITEX	GLITEX	140	0,45	63,00	Sim

0045 - FITA DE CETIM Nº 3 - poliéster, dupla face, largura de 15mm em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:20:15	POLIESTER	NAJAR	100	0,80	80,00	Sim

SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:44:51	GLITEX	GLITEX	100	0,50	50,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	--------	--------	-----	------	-------	-----

0046 - FITA DE CETIM Nº 4 - poliéster, dupla face, largura de 15mm em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:21:09	POLIESTER	NAJAR	100	0,80	80,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:45:17	GLITEX	GLITEX	100	0,55	55,00	Sim

0047 - FITA DE CETIM Nº 5 - poliéster, dupla face, largura de 22mm em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:21:54	pollester	NAJAR	80	1,00	80,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:45:42	GLITEX	GLITEX	80	0,65	52,00	Sim

0048 - FITA DE CETIM Nº 9 - poliéster, dupla face, largura de 38mm em diversas cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:22:46	POLIESTER	NAJAR	90	1,50	135,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:46:10	GLITEX	GLITEX	90	1,75	157,50	Sim

0049 - FITA DECORATIVA ACETINADA ? em poliéster/algodão, rolo com 50m, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:46:44	GLITEX	GLITEX	70	11,00	770,00	Sim

0050 - FITA FLORAL ? em cores variadas, medindo 29 m x 1,2 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:47:09	FLOR ARTE	FLOR ARTE	30	5,90	177,00	Sim

0051 - FITA METÁLICA 20MM - rolo com 10mt, disponível em cores variadas, tendo em sua composição 60% poliéster e 40% poliamida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:47:45	LATERCORE	LATERCORE	60	14,00	840,00	Sim

0052 - FITA METÁLICA 15MM - rolo com 10mt, disponível em cores variadas, tendo em sua composição 60% poliéster e 40% poliamida.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:48:12	LATERCORE	LATERCORE	45	9,60	432,00	Sim

0053 - FITA METÁLICA 10MM - rolo com 10mt, disponível em cores variadas, tendo em sua composição 60% poliéster e 40% poliamida.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:48:53	LATERCORE	LATERCORE	30	7,40	222,00	Sim

0054 - FILTILHO EM NOVELO - produto produzido em material plástico, medindo 0,5mm x 50mt, em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:49:52	JIDEPLA	JIDEPLA	30	2,50	75,00	Sim

0055 - FOLHAS E FOLHAGENS ARTIFICIAIS ? plástico maleável e durável, mínimo de 12 ramos com folhas que partem ao longo da haste em nuances de verde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:50:19	FLOR ARTE	FLOR ARTE	90	3,20	288,00	Sim

0056 - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - material em plástico resistente, pacote com 50 unidades, medindo 15,5cm cada unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:50:51	SERT PLAST	SERT PLAST	270	8,30	2.241,00	Sim

0057 - GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - material em plástico resistente, pacote com 50 unidades, medindo 12,5 cm cada unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:51:15	SERT PLAST	SERT PLAST	200	8,10	1.620,00	Sim

0058 - GARRAFA DE VIDRO PARA ÁGUA ? capacidade de 1,5 litros, vidro transparente e tampa de plástico resistente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:51:42	CIV	CIV	15	22,00	330,00	Sim

0059 - GUARDANAPO DE MESA: Folha Dupla, Alto Padrão, Guardanapos de 33 x 32,5 cm, Embalagem com 50 guardanapos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:52:10	AMERICA	AMERICA	100	1,70	170,00	Sim

0060 - GUARDA-CHUVA/SOMBRINHA DE FREVO ? 100% tecido, cabo de madeira, base em alumínio, com aproximadamente 39cm de altura e 52cm de diâmetro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:52:37	BRIZI	BRIZI	10	12,00	120,00	Sim

0061 - GUIPIR DE ALGODÃO ? 16 cm de largura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:53:01	SANTA FÉ	SANTA FÉ	5	85,00	425,00	Sim

0062 - JUTA DE CORES - produto 100% biodegradável, em cores diversas, ideal para artesanato.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:01:16	BIODEGRADAVEL	MARATEX	45	49,80	2.241,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:53:36	CIRCULO	CIRCULO	45	22,00	990,00	Sim

0063 - JUTA NATURAL - produto 100% biodegradável, ideal para artesanato.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:03:41	BIODEGRADAVEL	MARATEX	105	25,80	2.709,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:54:05	CIRCULO	CIRCULO	105	16,00	1.680,00	Sim

0064 - LIXEIRA DE 100L: Produto em material plástico, com tampa, capacidade para 100L, em cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:54:33	PLASNEW	PLASNEW	15	124,00	1.860,00	Sim
Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli	14.676.091/0001-94	03/08/2021 - 08:51:32	B2SC-100	Belosch	15	1.250,00	18.750,00	Sim

0065 - LIXEIRA DE 40L:**Produto em material plástico, com tampa, capacidade para 40L, em cores sortidas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:54:56	PLASNEW	PLASNEW	20	65,00	1.300,00	Sim
Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli	14.676.091/0001-94	03/08/2021 - 08:51:58	CR40	JSN	20	660,00	13.200,00	Sim

0066 - MARMITEX ISOPOR N° 08 ? redonda, com tampa, capacidade de 750ml, medindo 187mm x 52mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:55:27	ISOPLAST	ISOPLAST	580	0,80	464,00	Sim

0067 - MASSA PARA BISCUIT ? cores diversas, pacote com 1kg, textura macia, levemente aromatizada, atóxica, não racha, não mofa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:55:52	FOX	FOX	20	19,00	380,00	Sim

0068 - MINIATURAS DE SÃO JOÃO ? em PVC, medindo aproximadamente 8cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:56:18	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	30	2,50	75,00	Sim

0069 - OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 2 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:56:46	TRAMA	TRAMA	10	6,50	65,00	Sim

0070 - OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 3 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:57:13	TRAMA	TRAMA	10	8,50	85,00	Sim

0071 - OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 4 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:57:43	TRAMA	TRAMA	10	11,00	110,00	Sim

0072 - OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 5 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:58:07	TRAMA	TRAMA	10	13,50	135,00	Sim

0073 - PALHA DA COSTA NATURAL/RAFIA ? pacote com 500 gramas, desidratada com aspecto natural.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:58:32	ARTESANAL	ARTESANAL	25	8,60	215,00	Sim

0074 - PACOTE DE BOLA (BEXIGA):Bexigas lisas, elaboradas com látex de borracha natural, número 6.5, em cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:58:57	PIC PIC	PIC PIC	50	6,70	335,00	Sim

0075 - PALITO DE CHURRASCO - produto em madeira, medindo aproximadamente 18cm cada, pacote com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:59:25	NATURAL	NATURAL	30	3,40	102,00	Sim

0076 - PALITO DE PICOLÉ ARREDONDADO ? em madeira, pacote com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 07:59:51	NATURAL	NATURAL	45	3,40	153,00	Sim

0077 - PAPEL ALUMINIO - produto medindo 30cm de largura por 7,5mt de comprimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:00:24	MELLO	MELLO	50	3,90	195,00	Sim

0078 - PAPEL DE PRESENTE - produto medindo 50cm x 60cm, em estampas e cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:00:51	VMP	VMP	200	1,40	280,00	Sim

0079 - PAPEL TOALHA: Pacote com 2 rolos, cada um contendo 60 folhas duplas, cada folha contendo 22cm de altura x 20cm de largura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:01:16	MILI	MILI	50	4,70	235,00	Sim

0080 - PAPEL MANTEIGA ? 100% celulose, medindo 50x70cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:01:38	VMP	VMP	30	1,30	39,00	Sim

0081 - PAPEL PARANÁ - papelão nº80, 100x80cm, 640g, multicor, pacote de 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:02:20	BIGNARDE	BIGNARDE	20	8,50	170,00	Sim

0082 - POTE DE VIDRO PARA BISCOITO ? 3litros, com tampa plástica resistente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:02:44	CIV	CIV	40	27,00	1.080,00	Sim

0083 - PRATO DE PORCELANA DE SOBREMESA - produto em porcelana medindo 21cm de diâmetro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:03:09	OXFORD	OXFORD	80	10,00	800,00	Sim

0084 - PRATO DE PORCELANA DE REFEIÇÕES -produto em porcelana medindo 28cm de diâmetro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:03:32	OXFORD	OXFORD	80	12,50	1.000,00	Sim

0085 - PRATO DESCARTÁVEL Nº 23 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:03:57	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	650	4,50	2.925,00	Sim

0086 - PRATO DESCARTÁVEL Nº 21 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:04:27	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	550	3,90	2.145,00	Sim

0087 - PRATO DESCARTÁVEL Nº 18 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:05:01	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	550	2,40	1.320,00	Sim

0088 - PRATO DESCARTÁVEL Nº 15 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:05:24	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	600	1,60	960,00	Sim

0089 - PRATO DESCARTÁVEL Nº 12 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:05:52	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	600	1,50	900,00	Sim

0090 - TALHERES AÇO INOX ? aço inoxidável, durável que mantém as características originais, evitando deformações. Cabo em polipropileno, cor variada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

000338

SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 08:08:18	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	180	3,75	675,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	-------------	-------------	-----	------	--------	-----

0091 - TALHERES AÇO INOX ? aço inoxidável, durável que mantém as características originais, evitando deformações. Talher todo em inox.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 08:06:46	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	160	3,75	600,00	Sim

0092 - TAÇA PARA ÁGUA ? vidro transparente, capacidade 490ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 08:07:11	NADIR	NADIR	20	5,84	116,80	Sim

0093 - TECIDO ALGODÃOZINHO ? cores variadas, largura mfn. 1,60m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 08:07:50	INTEC	INTEC	50	20,83	1.041,50	Sim

0094 - TECIDO CHITA - composição 100% de algodão, disponível em estampas florais diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001- 03	02/08/2021 - 16:17:29	ALGODÃO	MARATEX	200	29,80	5.960,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 08:08:14	SANTA FÉ	SANTA FÉ	200	10,00	2.000,00	Sim

0095 - TECIDO DE CETIM - composição 100% poliéster, com elastano, disponível em cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001- 03	02/08/2021 - 16:18:30	POLIESTER	ROZAC	220	13,80	3.036,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 08:08:40	SANTA FÉ	SANTA FÉ	220	13,50	2.970,00	Sim

0096 - TECIDO MALHA LYCRA PARA DECORAÇÃO ? cores diversas, 180 metros de largura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001- 03	02/08/2021 - 16:19:21	LYCRA	MARATEX	250	49,80	12.450,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 08:09:05	SANTA FÉ	SANTA FÉ	250	15,50	3.875,00	Sim

0097 - TECIDO OXFORD - misto em algodão e poliéster, em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001- 03	02/08/2021 - 17:24:44	ALGODAO E POLIESTER	ROZAC	200	17,80	3.560,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001- 07	03/08/2021 - 08:09:30	SANTA FÉ	SANTA FÉ	200	13,60	2.720,00	Sim

0098 - TECIDO VOAL ? diversas cores, com 3 metros de largura, 100% poliéster.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

000339

FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 16:20:57	POLIESTER	CORTTEX	220	25,00	5.500,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:09:54	SANTA FÉ	SANTA FÉ	220	11,00	2.420,00	Sim

0099 - TERMOLINA LEITOSA ? frasco de 100ml, composto por resina, água e conservante, acabamento incolor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:10:19	ACRILEX	ACRILEX	10	12,40	124,00	Sim

0100 - TESOURA ARTESANAL SERRILHADA ? 160mm, lâmina micro serrilhada e cabo antiderrapante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:10:54	LYKE	LYKE	75	13,30	997,50	Sim

0101 - TINTA ACRÍLICA ? cores diversas, fosca ou metálica, tubo com 37ml, pronta para uso, acabamento brilhante, resistente ao tempo (sol/chuva).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:11:24	ACRILEX	ACRILEX	30	4,80	144,00	Sim

0102 - TINTA PARA TECIDO ? cores diversas, fosca ou metálica, tubo com 37ml, não tóxica, resistente a lavagens.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:11:47	ACRILEX	ACRILEX	20	3,70	74,00	Sim

0103 - TNT - produto de gramatura 40, largura de 1,40mt x 1mt, disponível em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:25:59	GRAMATURA 40	DUB	3.000	5,00	15.000,00	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:12:19	SANTA FÉ	SANTA FÉ	3.000	3,70	11.100,00	Sim

0104 - VASO DE VIDRO PARA DECORAÇÃO ? vidro incolor soprado, entre 35cm e 50cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:12:57	VENEZA	VENEZA	15	82,00	1.230,00	Sim

0105 - VERNIZ ACRÍLICO SOLÚVEL ? frasco com 100ml, a base de água, não tóxico, acabamento incolor e brilhante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:45:47	SOLUVEL	ACRILEX	25	25,90	647,50	Sim
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:13:27	ACRILEX	ACRILEX	25	15,00	375,00	Sim

0106 - VIÉS DE ALGODÃO ? 100% algodão, cores diversas, 35mm, 20 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	02/08/2021 - 17:27:32	ALGODAO	CINDERELA	20	29,90	598,00	Sim

SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:13:53	EPER GREEN	EPER GREEN	20	14,00	280,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	------------	------------	----	-------	--------	-----

0107 - XICARA DE CAFÉ COM PIRES - produto em vidro temperado, com capacidade máxima de 100ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:14:32	DURALEX	DURALEX	60	11,50	690,00	Sim

0108 - XICARA DE CHÁ COM PIRES - produto em vidro temperado, com capacidade máxima de 246ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	03/08/2021 - 08:15:14	DURALEX	DURALEX	50	15,60	780,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli	14.676.091/0001-94	60 dias
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	12.640.302/0001-03	60 dias
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00.828.906/0001-07	60 dias

Lances Enviados

0001 - AGULHA DE COSTURA N° 20 ? aço niquelado, medindo aproximadamente 4,8cm. Embaladas em suporte plástico.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:16:54	6,60 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0002 - AGULHA DE CROCHÊ N° 0,6 MM - aço niquelado, sem cabo.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:17:23	8,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0003 - ALFINETE COM CABEÇA METALIZADA ? caixa com 10 kits com 50 gramas. Tamanho: 24mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:17:57	15,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0004 - ARAME GALVANIZADO - revestido com camada de zinco, numeração 16, tendo como medida 1,65 mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:18:22	26,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0005 - ARO/ARGOLA PARA CHAVEIRO ? 2 voltas, em aço niquelado, medindo 22mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:18:50	0,27 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0006 - ACRILON (MANTA ACRÍLICA) ? com largura de 1,50m e gramatura de 60g.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:19:20	11,80 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0007 - BANDEIRAS DE SÃO JOÃO - produto em plástico, pacote contendo 10 metros. Cada bandeira tendo como medidas 19,5cm x 16cm, em cores sortidas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

000341

03/08/2021 - 07:19:53

7,50 (proposta) 00.828.906/0001-07 - SILVANIA
RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

Válido

0008 - BANDEJA INOX ? material de aço inox, medindo 45cm, redonda, higiênica e de fácil limpeza, com acabamento em brilho.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 16:58:05	198,00 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:20:21	60,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0009 - BICO BORDADO INGLÊS ? em diversas cores, medindo 6cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:48:33	49,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:20:55	49,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:16:49	48,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:17:18	48,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:18:02	47,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:18:38	47,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:18:52	46,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:19:03	46,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:19:23	45,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:19:45	45,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:19:53	44,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:20:08	44,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:20:26	43,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:20:34	43,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:20:45	42,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:20:52	42,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:21:16	41,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:21:22	41,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:21:33	40,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:21:43	40,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:21:53	39,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:21:58	39,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:22:13	38,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:22:24	38,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:22:43	37,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:22:50	37,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:23:17	36,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:23:29	36,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:23:39	35,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:23:47	35,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

000342

03/08/2021 - 09:24:00	34,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:24:04	34,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:24:21	33,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:24:33	33,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:24:48	32,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:25:07	32,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:25:18	31,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:25:26	31,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:25:41	30,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:26:09	30,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:26:23	29,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:26:38	29,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0010 - BOLA (BEXIGA) - lisas, elaboradas com látex de borracha natural, número 6.5, em cores sortidas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:50:40	15,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:21:25	7,80 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:17:02	7,70	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:17:23	7,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:18:07	7,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:18:43	7,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:18:59	6,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:19:09	6,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:19:36	6,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:19:50	6,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:20:03	5,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:20:14	5,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0011 - BOLA DE FUTEBOL DE VINIL - 23 cm tamanho cheio, com válvula interna, modelo bola de futebol.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:52:35	99,00 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:22:15	82,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:32:36	81,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:35:20	80,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:35:38	79,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:35:53	75,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:36:16	74,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:36:34	70,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:37:13	69,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido

000343

03/08/2021 - 09:37:33	69,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:37:59	68,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:38:17	68,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:38:39	67,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:39:02	67,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0012 - BOLA DE ISOPOR 100MM ? bipartida, oca, isopor de alta qualidade e resistente a alta compressão. Altura, largura e comprimento de 15cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:22:54	5,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0013 - BOLA DE ISOPOR 150MM - bipartida, oca, isopor de alta qualidade e resistente a alta compressão. Altura, largura e comprimento de 15cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:23:20	11,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0014 - BOLA DE ISOPOR 200MM - bipartida, oca, isopor de alta qualidade e resistente a alta compressão. Altura, largura e comprimento de 20cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:23:48	13,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0015 - BOTÕES DE ROSAS ARTIFICIAIS ? composto por seda engomada e plástico, botões medindo aproximadamente entre 7cm e 7,5 cm; altura de 3cm; cores diversas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:24:13	3,20 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0016 - BUQUÊ DE FLORES ARTIFICIAIS ? composto por flores de seda e haste confeccionada e fio de ferro e plástico. Cores variadas. Tipos diversos. Média de 7 flores por buquê.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:24:38	62,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0017 - CAIXA ORGANIZADORA 12L - produto em polipropileno, com trava na tampa, resistente à alta e baixa temperaturas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:53:55	68,00 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:25:12	31,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0018 - CAIXA ORGANIZADORA 26L - produto em polipropileno, com trava na tampa, resistente à alta e baixa temperaturas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:54:58	79,00 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:25:39	44,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0019 - CAIXA/CESTO ORGANIZADORA ? medindo aproximadamente 8cm x 14,5cm x 18,5cm, com capacidade de 1,5 litros, confeccionada em polipropileno, diversas cores.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:26:06	27,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0020 - CAIXA TÉRMICA 12 LITROS ? tampa removível, corpo da caixa com isolamento térmico em EPS, com alças laterais embutidas e alça superior retrátil que trava a tampa, confeccionada em polipropileno, de fácil higienização, cores diversas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

03/08/2021 - 07:26:32

64,00 (proposta) 00.828.906/0001-07 - SILVANIA
RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

Válido

0021 - CARTOLINA MICROONDULADA ? diversas cores, 50x80cm, pacote com 10 folhas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:27:03	4,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0022 - COLA DE SILICONE ? para uso em trabalhos manuais, composto por acetato de polívilina, metanol e aditivo. Tubo com 100ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:56:15	9,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:27:35	7,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:45:35	7,30	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:45:58	7,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0023 - COLA DIMENSIONAL 3D ? tubo com 35ml, diversas cores.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:57:15	9,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:28:01	11,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:37:46	9,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:44:28	9,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:45:33	9,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:46:21	8,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:46:28	8,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:47:01	8,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:47:18	8,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:47:41	7,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:47:49	7,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:48:04	7,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:48:10	7,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:48:35	6,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:48:53	6,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:49:02	6,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:49:16	6,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:49:35	5,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:50:09	6,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0024 - COLA PARA BISCUIT 1 KG - adesivo PVA especialmente desenvolvido para aplicações artesanais.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:28:29	20,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0025 - COLA PARA DECOUPAGE 120ML - colar, impermeabilizar e fazer trabalhos de Decoupage, não tóxica e solúvel em água, com acabamento brilhante.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:28:59	11,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0026 - COLA PARA TECIDO 1KG ? resistência elevada, alto poder de adesão, pronta para uso (concentrada).

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:29:24	28,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0027 - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - material em plástico resistente, pacote com 50 unidade, medindo 16,5 cm cada unidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:29:52	4,70 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0028 - COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - Material em plástico, pacote com 50 unidades, medindo 12,5 cm cada unidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:30:27	4,60 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0029 - COPO DE VIDRO PARA ÁGUA - produto com capacidade de 300 ml, tendo em sua composição vidro, formato cilíndrico, medindo 13cm de altura e boca com diâmetro de 6,5 cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:30:54	6,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0030 - CORDÃO ENCERADO - 100% poliéster, fio em espessura 0,7 mm, rolo com 100 gramas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:05:08	29,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:31:57	29,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:44:40	28,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:45:48	28,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:46:53	27,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:47:10	27,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:47:37	27,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:47:54	27,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:48:08	26,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:48:14	26,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:48:43	25,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:48:57	25,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:49:08	24,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:49:20	24,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:49:41	23,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:50:04	23,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:50:25	22,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:50:38	22,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:51:41	21,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido

03/08/2021 - 09:51:48	21,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:52:07	20,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:52:18	20,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:52:23	19,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:52:32	19,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:52:47	18,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:53:03	18,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:53:42	17,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:54:01	17,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:54:19	16,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:54:46	16,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:55:23	15,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:55:42	15,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:55:54	14,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:56:24	14,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:56:40	13,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:57:02	13,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0031 - DIADEMA/ TIARA ARCO DE PLÁSTICO ? cor transparente, 15mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:06:01	6,00 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:32:25	2,25 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0032 - ENTREMEIO COM FITA CETIM ? cruzada com renda nas laterais, diversas cores.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:07:10	29,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:33:00	24,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:55:13	23,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:55:38	22,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:57:15	21,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:57:44	21,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:58:03	20,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:58:28	20,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:58:55	19,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:59:03	19,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:59:30	18,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:59:47	18,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:00:13	17,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido

000347

03/08/2021 - 10:00:30

17,00 00.828.906/0001-07 - SILVANIA
RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA

Válido

0033 - ESPELHO COM MOLDURA ? vidro com base de madeira, retangular ou redondo, medindo 30x60cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:33:36	48,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0034 - ESPELHO COM MOLDURA ? vidro com base de madeira, retangular ou redondo, medindo 40x90cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:34:04	105,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0035 - ESPELHO COM MOLDURA ? vidro com base de madeira, retangular ou redondo, medindo 40x1,20cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:34:37	165,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0036 - E.V.A COM GLITTER ? folhas de diversas cores, medindo 40x60cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:07:43	9,00 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:35:04	6,10 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:55:07	6,00	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:56:33	5,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0037 - FACA DESCARTÁVEL DE REFEIÇÃO -pacote com 50 unidades, plástico resistente, branco ou cristal, 17cm de comprimento.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:10:01	8,00 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:35:33	8,30 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:49:04	7,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:55:00	7,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:56:37	7,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:58:29	6,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:58:52	6,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:59:23	6,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:59:42	6,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:00:21	5,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:00:35	5,80	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0038 - FELTRO LISO ? diversas cores, feito com fibras sintéticas, tratadas e tingidas com corantes especiais para evitar desbotamentos, obtendo-se um feltro com alta solidez a luz e fricção.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:10:57	19,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:41:36	20,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:49:09	19,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:54:53	18,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido

03/08/2021 - 09:56:42	18,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:58:33	17,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:58:57	17,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:59:36	16,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:59:53	16,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:00:26	15,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:00:40	15,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:00:54	14,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:01:03	14,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:01:21	14,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:01:33	14,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:02:03	13,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:02:30	13,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0039 - FIBRA SILICONADA ? 100% poliéster, siliconada extra virgem, medindo 50cm de comprimento e 60cm de largura.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:12:17	39,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:42:02	32,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:54:49	31,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:56:47	31,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:57:44	30,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:57:51	30,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 09:58:44	29,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 09:59:57	29,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:00:32	28,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:00:46	28,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:01:00	27,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:01:08	27,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:01:27	26,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:01:40	26,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:02:12	25,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:02:34	25,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0040 - FILTRO DE ÁGUA DE BARRO - com capacidade de armazenar 10 litros de água no total sendo 5 litros na parte superior e 5 litros na parte inferior, medindo 50 cm de altura e 24 cm de diâmetro, ainda contendo 1 vela com carvão ativado, 1 torneira alavanca sup

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:42:33	62,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0041 - FIO DE NALHO - rolo contendo 100metros, em cor transparente, fio de espessura 0,30mm, 100% poliamida.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

02/08/2021 - 17:14:56	9,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:43:09	6,90 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:05:07	6,50	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:05:36	6,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:06:54	5,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:07:28	5,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0042 - FITA DE CETIM Nº 0 ? poliéster, dupla face, largura de 4mm, em cores variadas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:18:07	0,50 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:43:37	0,35 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:05:47	0,25	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:06:54	0,15	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0043 - FITA DE CETIM Nº1 - poliéster, dupla face, largura de 7mm em cores variadas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:18:44	0,50 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:44:02	0,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:06:05	0,30	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:07:07	0,20	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0044 - FITA DE CETIM Nº2 - poliéster, dupla face, largura de 10mm em cores variadas

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:19:35	0,50 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:44:26	0,45 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:06:09	0,35	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:07:16	0,25	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0045 - FITA DE CETIM Nº 3 - poliéster, dupla face, largura de 15mm em cores variadas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:20:15	0,80 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:44:51	0,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:06:14	0,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:07:23	0,30	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0046 - FITA DE CETIM Nº 4 - poliéster, dupla face, largura de 15mm em cores variadas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:21:09	0,80 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:45:17	0,55 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:06:29	0,45	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:07:35	0,35	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0047 - FITA DE CETIM Nº 5 - poliéster, dupla face, largura de 22mm em cores variadas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:21:54	1,00 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:45:42	0,65 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:06:37	0,55	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:07:40	0,45	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0048 - FITA DE CETIM Nº 9 - poliéster, dupla face, largura de 38mm em diversas cores.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:22:46	1,50 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:46:10	1,75 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:00:09	1,40	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:06:43	1,30	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:07:50	1,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0049 - FITA DECORATIVA ACETINADA ? em poliéster/algodão, rolo com 50m, cores variadas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:46:44	11,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0050 - FITA FLORAL ? em cores variadas, medindo 29 m x 1,2 cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:47:09	5,90 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0051 - FITA METÁLICA 20MM - rolo com 10mt, disponível em cores variadas, tendo em sua composição 60% poliéster e 40% poliamida

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:47:45	14,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0052 - FITA METÁLICA 15MM - rolo com 10mt, disponível em cores variadas, tendo em sua composição 60% poliéster e 40% poliamida.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:48:12	9,60 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0053 - FITA METÁLICA 10MM - rolo com 10mt, disponível em cores variadas, tendo em sua composição 60% poliéster e 40% poliamida.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:48:53	7,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0054 - FILTILHO EM NOVELO - produto produzido em material plástico, medindo 0,5mm x 50mt, em cores variadas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:49:52	2,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0055 - FOLHAS E FOLHAGENS ARTIFICIAIS ? plástico maleável e durável, mínimo de 12 ramos com folhas que partem ao longo da haste em nuances de verde.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:50:19	3,20 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido



0056 - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - material em plástico resistente, pacote com 50 unidades, medindo 15,5cm cada unidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:50:51	8,30 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0057 - GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - material em plástico resistente, pacote com 50 unidades, medindo 12,5 cm cada unidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:51:15	8,10 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0058 - GARRAFA DE VIDRO PARA ÁGUA ? capacidade de 1,5 litros, vidro transparente e tampa de plástico resistente.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:51:42	22,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0059 - GUARDANAPO DE MESA: Folha Dupla, Alto Padrão, Guardanapos de 33 x 32,5 cm, Embalagem com 50 guardanapos.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:52:10	1,70 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0060 - GUARDA-CHUVA/SOMBRINHA DE FREVO ? 100% tecido, cabo de madeira, base em alumínio, com aproximadamente 39cm de altura e 52cm de diâmetro.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:52:37	12,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0061 - GUIPIR DE ALGODÃO ? 16 cm de largura.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:53:01	85,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0062 - JUTA DE CORES - produto 100% biodegradável, em cores diversas, ideal para artesanato.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:01:16	49,80 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:53:36	22,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0063 - JUTA NATURAL - produto 100% biodegradável, ideal para artesanato.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:03:41	25,80 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 07:54:05	16,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:28:38	15,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:29:09	15,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:29:54	14,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:30:01	14,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:30:28	13,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:30:44	13,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:31:00	13,40	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 10:31:11	13,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:31:32	12,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido



03/08/2021 - 10:31:45

12,50 00.828.906/0001-07 - SILVANIA
RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA Válido**0064 - LIXEIRA DE 100L: Produto em material plástico, com tampa, capacidade para 100L, em cores sortidas.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:54:33	124,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 08:51:32	1.250,00 (proposta)	14.676.091/0001-94 - Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli	Válido
03/08/2021 - 10:28:16	123,90	14.676.091/0001-94 - Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli	Válido
03/08/2021 - 10:29:18	123,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 10:29:32	122,90	14.676.091/0001-94 - Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli	Válido
03/08/2021 - 10:29:44	120,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0065 - LIXEIRA DE 40L:**Produto em material plástico, com tampa, capacidade para 40L, em cores sortidas.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:54:56	65,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 08:51:58	660,00 (proposta)	14.676.091/0001-94 - Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli	Válido

0066 - MARMITEX ISOPOR N° 08 ? redonda, com tampa, capacidade de 750ml, medindo 187mm x 52mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:55:27	0,80 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0067 - MASSA PARA BISCUIT ? cores diversas, pacote com 1kg, textura macia, levemente aromatizada, atóxica, não racha, não mofa.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:55:52	19,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0068 - MINIATURAS DE SÃO JOÃO ? em PVC, medindo aproximadamente 8cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:56:18	2,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0069 - OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 2 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:56:46	6,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0070 - OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 3 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:57:13	8,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0071 - OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 4 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:57:43	11,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0072 - OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO N° 5 ? sem pestana, cor preto, pacote com 100 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:58:07	13,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0073 - PALHA DA COSTA NATURAL/RAFIA ? pacote com 500 gramas, desidratada com aspecto natural.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:58:32	8,60 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
12/08/2021 - 08:20:02	8,50	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0074 - PACOTE DE BOLA (BEXIGA): Bexigas lisas, elaboradas com látex de borracha natural, número 6.5, em cores sortidas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:58:57	6,70 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0075 - PALITO DE CHURRASCO - produto em madeira, medindo aproximadamente 18cm cada, pacote com 50 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:59:25	3,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0076 - PALITO DE PICOLÉ ARREDONDADO ? em madeira, pacote com 50 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 07:59:51	3,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0077 - PAPEL ALUMINIO - produto medindo 30cm de largura por 7,5mt de comprimento.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:00:24	3,90 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0078 - PAPEL DE PRESENTE - produto medindo 50cm x 60cm, em estampas e cores variadas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:00:51	1,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0079 - PAPEL TOALHA: Pacote com 2 rolos, cada um contendo 60 folhas duplas, cada folha contendo 22cm de altura x 20cm de largura.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:01:16	4,70 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0080 - PAPEL MANTEIGA ? 100% celulose, medindo 50x70cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:01:38	1,30 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0081 - PAPEL PARANÁ - papelão n°80, 100x80cm, 640g, multicolor, pacote de 10 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:02:20	8,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0082 - POTE DE VIDRO PARA BISCOITO ? 3litros, com tampa plástica resistente

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:02:44	27,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0083 - PRATO DE PORCELANA DE SOBREMESA - produto em porcelana medindo 21cm de diâmetro.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:03:09	10,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0084 - PRATO DE PORCELANA DE REFEIÇÕES - produto em porcelana medindo 28cm de diâmetro.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:03:32	12,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido



0085 - PRATO DESCARTÁVEL N° 23 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:03:57	4,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0086 - PRATO DESCARTÁVEL N° 21 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:04:27	3,90 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0087 - PRATO DESCARTÁVEL N° 18 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:05:01	2,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0088 - PRATO DESCARTÁVEL N° 15 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:05:24	1,60 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0089 - PRATO DESCARTÁVEL N° 12 - pacote contendo 10 unidades, plástico resistente branco ou cristal.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:05:52	1,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0090 - TALHERES AÇO INOX ? aço inoxidável, durável que mantém as características originais, evitando deformações. Cabo em polipropileno, cor variada.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:06:18	3,75 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0091 - TALHERES AÇO INOX ? aço inoxidável, durável que mantém as características originais, evitando deformações. Talher todo em inox.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:06:46	3,75 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0092 - TAÇA PARA ÁGUA ? vidro transparente, capacidade 490ml

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:07:11	5,84 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0093 - TECIDO ALGODÃOZINHO ? cores variadas, largura mfn. 1,60m

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:07:50	20,83 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0094 - TECIDO CHITA - composição 100% de algodão, disponível em estampas florais diversas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 16:17:29	29,80 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 08:08:14	10,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0095 - TECIDO DE CETIM - composição 100% poliéster, com elastano, disponível em cores diversas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 16:18:30	13,80 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 08:08:40	13,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido



03/08/2021 - 11:04:47

13,00 12.640.302/0001-03 - FABIANE
GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME

Válido

0096 - TECIDO MALHA LYCRA PARA DECORAÇÃO ? cores diversas, 180 metros de largura.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 16:19:21	49,80 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 08:09:05	15,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0097 - TECIDO OXFORD - misto em algodão e poliéster, em cores variadas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:24:44	17,80 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 08:09:30	13,60 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 11:05:19	13,50	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido

0098 - TECIDO VOAL ? diversas cores, com 3 metros de largura, 100% poliéster.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 16:20:57	25,00 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 08:09:54	11,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0099 - TERMOLINA LEITOSA ? frasco de 100ml, composto por resina, água e conservante, acabamento incolor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:10:19	12,40 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0100 - TESOURA ARTESANAL SERRILHADA ? 160mm, lâmina micro serrilhada e cabo antiderrapante.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:10:54	13,30 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0101 - TINTA ACRÍLICA ? cores diversas, fosca ou metálica, tubo com 37ml, pronta para uso, acabamento brilhante, resistente ao tempo (sol/chuva).

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:11:24	4,80 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0102 - TINTA PARA TECIDO ? cores diversas, fosca ou metálica, tubo com 37ml, não tóxica, resistente a lavagens.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:11:47	3,70 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0103 - TNT - produto de gramatura 40, largura de 1,40mt x 1mt, disponível em cores variadas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:25:59	5,00 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 08:12:19	3,70 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 11:05:47	3,60	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 11:11:36	3,40	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 11:12:04	3,30	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 11:12:20	3,00	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 11:12:36	2,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido



0104 - VASO DE VIDRO PARA DECORAÇÃO ? vidro incolor soprado, entre 35cm e 50cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:12:57	82,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0105 - VERNIZ ACRÍLICO SOLÚVEL ? frasco com 100ml, a base de água, não tóxico, acabamento incolor e brilhante.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:45:47	25,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 08:13:27	15,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido
03/08/2021 - 11:07:33	14,90	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido

0106 - VIÉS DE ALGODÃO ? 100% algodão, cores diversas, 35mm, 20 metros.

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/08/2021 - 17:27:32	29,90 (proposta)	12.640.302/0001-03 - FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	Válido
03/08/2021 - 08:13:53	14,00 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0107 - XICARA DE CAFÉ COM PIRES - produto em vidro temperado, com capacidade máxima de 100ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:14:32	11,50 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

0108 - XICARA DE CHÁ COM PIRES - produto em vidro temperado, com capacidade máxima de 246ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/08/2021 - 08:15:14	15,60 (proposta)	00.828.906/0001-07 - SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 14:29	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	12.640.302/0001-03	ssp/sc	24/06/2021	-	CNPJ
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 14:30	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	2021041501320943767144	ssp/sc	15/04/2021	12/08/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 14:37	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	23394908/2021	ssp/sc	02/08/2021	28/01/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 14:38	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	-	ssp/sc	30/07/2021	30/08/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 14:38	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	-	ssp/sc	01/02/2021	04/08/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 14:40	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	8 549059	ssp/sc	24/06/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 14:41	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	210140083095560	ssp/sc	12/07/2021	10/09/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 14:42	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	-	-	19/01/2018	-	Ato constitutivo, Estatuto ou Contrato Social da Empresa, em se tratando de microempresendedor individual - MEI, apresentar Certificado da Condição de Microempresendedor Individual - SCMEI
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:01	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	1489726	SSPPB	18/02/2020	-	



SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:01	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	768451764374				CPE
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:01	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	00828906000107	MINISTÉRIO DA FAZENDA	02/08/2021		CNPJ
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:02	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	k7Mu.eLMk.	PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA	02/08/2021		Certidão Negativa de Falência ou Concordata
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:03	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	8805.EDBD.06E3.1CD5	GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA	02/08/2021	02/10/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:04	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	2021072300255444937879	Certificado de Regularidade do FGTS - CRF	02/08/2021	21/08/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:05	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	23336840/2021	PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO	02/08/2021	28/01/2022	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:05	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA		PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÉ	08/11/2017		Atestado de Capacidade Técnica
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:06	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA		PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO	02/08/2021	02/11/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:06	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA		MINISTÉRIO DA FAZENDA	20/04/2021	17/10/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:07	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA					Declaração nos termos do inciso XXXIII do caput do art. 7º da Constituição e no inciso XVIII do caput do art. 78 da Lei nº 8.666, de 1993
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	02/08/2021 - 17:07	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA			28/09/1995		Ato constitutivo, Estatuto ou Contrato Social da Empresa, em se tratando de microempreendedor individual - MEI, apresentar Certificado de Condição de Microempreendedor Individual - CCMEI
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 18:05	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	2925820	ssp/sc	06/12/2012		RG
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 18:06	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	901.516.909-87				CPE
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 18:07	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA		ssp/sc	22/04/2021		Atestado de Capacidade Técnica
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME	02/08/2021 - 18:08	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA					Declaração nos termos do inciso XXXIII do caput do art. 7º da Constituição e no inciso XVIII do caput do art. 78 da Lei nº 8.666, de 1993

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
06/08/2021 - 12:00		

Chat

Data	Apelido	Frase
03/08/2021 - 09:12:47	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
03/08/2021 - 09:13:58	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto



03/08/2021 - 09:13:58	Sistema
03/08/2021 - 09:13:58	Sistema
03/08/2021 - 09:13:58	Sistema
03/08/2021 - 09:14:08	Pregoeiro
03/08/2021 - 09:15:01	Pregoeiro
03/08/2021 - 09:15:38	Pregoeiro
03/08/2021 - 09:15:45	Sistema
03/08/2021 - 09:15:45	Sistema
03/08/2021 - 09:15:47	Sistema
03/08/2021 - 09:15:47	Sistema
03/08/2021 - 09:15:47	Sistema
03/08/2021 - 09:15:47	Sistema
03/08/2021 - 09:15:48	Sistema
03/08/2021 - 09:15:48	Sistema
03/08/2021 - 09:15:49	Sistema
03/08/2021 - 09:15:49	Sistema
03/08/2021 - 09:15:51	Sistema
03/08/2021 - 09:15:51	Sistema
03/08/2021 - 09:15:51	Sistema
03/08/2021 - 09:15:51	Sistema
03/08/2021 - 09:15:53	Sistema
03/08/2021 - 09:15:53	Sistema
03/08/2021 - 09:15:55	Sistema
03/08/2021 - 09:15:55	Sistema
03/08/2021 - 09:15:56	Sistema
03/08/2021 - 09:15:56	Sistema
03/08/2021 - 09:25:51	Sistema
03/08/2021 - 09:25:51	Sistema
03/08/2021 - 09:25:51	Sistema
03/08/2021 - 09:25:51	Sistema
03/08/2021 - 09:25:51	Sistema
03/08/2021 - 09:25:51	Sistema
03/08/2021 - 09:25:51	Sistema
03/08/2021 - 09:25:59	Sistema
03/08/2021 - 09:25:59	Sistema
03/08/2021 - 09:26:32	Sistema
03/08/2021 - 09:26:32	Sistema
03/08/2021 - 09:26:33	Sistema
03/08/2021 - 09:26:33	Sistema
03/08/2021 - 09:26:34	Sistema
03/08/2021 - 09:26:34	Sistema
03/08/2021 - 09:26:39	Sistema
03/08/2021 - 09:26:39	Sistema
03/08/2021 - 09:26:44	Sistema
03/08/2021 - 09:26:44	Sistema
03/08/2021 - 09:26:46	Sistema
03/08/2021 - 09:26:46	Sistema
03/08/2021 - 09:26:47	Sistema
03/08/2021 - 09:26:47	Sistema
03/08/2021 - 09:26:47	Sistema
03/08/2021 - 09:26:47	Sistema
03/08/2021 - 09:26:47	Sistema

Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso I do caput do art. 31, a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.

O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,10. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.

Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.

Senhores Licitantes: Bom dia! Estamos iniciando nosso certame. Em nome da Prefeitura Municipal de CAMALAU 13 PB, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o sistema estará aberto para lances.

É importante deixar claro que são de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o cadastramento de proposta e o OFERECIMENTO DE LANCES, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros

Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o 1CMENOR VALOR POR ITEM 1D.

O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0004 foi encerrado.

O item 0006 foi encerrado.

O item 0005 foi encerrado.

O item 0001 foi encerrado.

O item 0002 foi encerrado.

O item 0003 foi encerrado.

O item 0007 foi encerrado.

O item 0008 foi encerrado.

O item 0010 foi encerrado.

O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0018 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.





portal de
**COMPRAS
PÚBLICAS**

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
000360
FLS. _____



portal de
**COMPRAS
PÚBLICAS**

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/08/2021 às 09:58:52.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
000361
FLS. _____



portal de
**COMPRAS
PÚBLICAS**

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/08/2021 às 09:58:52.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
000362
FLS. _____

03/08/2021 - 10:34:08	Sistema
03/08/2021 - 10:34:09	Sistema
03/08/2021 - 10:34:09	Sistema
03/08/2021 - 10:34:09	Sistema
03/08/2021 - 10:34:09	Sistema
03/08/2021 - 10:34:12	Sistema
03/08/2021 - 10:34:12	Sistema
03/08/2021 - 10:34:13	Sistema
03/08/2021 - 10:34:13	Sistema
03/08/2021 - 10:34:14	Sistema
03/08/2021 - 10:34:14	Sistema
03/08/2021 - 10:34:17	Sistema
03/08/2021 - 10:34:17	Sistema
03/08/2021 - 10:44:06	Sistema
03/08/2021 - 10:44:06	Sistema
03/08/2021 - 10:44:10	Sistema
03/08/2021 - 10:44:10	Sistema
03/08/2021 - 10:44:10	Sistema
03/08/2021 - 10:44:10	Sistema
03/08/2021 - 10:44:21	Sistema
03/08/2021 - 10:44:21	Sistema
03/08/2021 - 10:44:21	Sistema
03/08/2021 - 10:44:21	Sistema
03/08/2021 - 10:44:21	Sistema
03/08/2021 - 10:44:46	Sistema
03/08/2021 - 10:44:46	Sistema
03/08/2021 - 10:44:48	Sistema
03/08/2021 - 10:44:48	Sistema
03/08/2021 - 10:44:48	Sistema
03/08/2021 - 10:44:50	Sistema
03/08/2021 - 10:44:50	Sistema
03/08/2021 - 10:44:50	Sistema
03/08/2021 - 10:44:50	Sistema
03/08/2021 - 10:44:50	Sistema
03/08/2021 - 10:44:51	Sistema
03/08/2021 - 10:44:51	Sistema
03/08/2021 - 10:44:52	Sistema
03/08/2021 - 10:44:52	Sistema
03/08/2021 - 10:44:53	Sistema
03/08/2021 - 10:44:53	Sistema
03/08/2021 - 10:44:54	Sistema
03/08/2021 - 10:44:54	Sistema
03/08/2021 - 10:44:55	Sistema
03/08/2021 - 10:44:55	Sistema
03/08/2021 - 10:45:01	Sistema
03/08/2021 - 10:45:01	Sistema
03/08/2021 - 10:54:49	Sistema
03/08/2021 - 10:54:49	Sistema
03/08/2021 - 10:54:59	Sistema
03/08/2021 - 10:54:59	Sistema
03/08/2021 - 10:54:59	Sistema
03/08/2021 - 10:54:59	Sistema
03/08/2021 - 10:54:59	Sistema
03/08/2021 - 10:54:59	Sistema
03/08/2021 - 10:54:59	Sistema
03/08/2021 - 10:55:13	Sistema
03/08/2021 - 11:01:29	Sistema
03/08/2021 - 11:01:29	Sistema
03/08/2021 - 11:01:30	Sistema
03/08/2021 - 11:01:30	Sistema

O item 0074 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0075 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0075 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0076 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0076 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0077 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0077 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0078 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0078 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0079 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0079 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0080 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0080 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0072 foi encerrado.

O item 0071 foi encerrado.

O item 0074 foi encerrado.

O item 0076 foi encerrado.

O item 0073 foi encerrado.

O item 0075 foi encerrado.

O item 0078 foi encerrado.

O item 0077 foi encerrado.

O item 0080 foi encerrado.

O item 0079 foi encerrado.

O item 0081 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0081 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0082 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0082 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0084 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0084 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0085 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0085 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0086 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0086 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0087 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0087 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0088 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0088 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0089 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0089 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0090 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0090 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0083 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0083 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0081 foi encerrado.

O item 0082 foi encerrado.

O item 0086 foi encerrado.

O item 0085 foi encerrado.

O item 0084 foi encerrado.

O item 0087 foi encerrado.

O item 0088 foi encerrado.

O item 0089 foi encerrado.

O item 0090 foi encerrado.

O item 0083 foi encerrado.

O item 0091 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0091 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0092 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0092 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.



03/08/2021 - 11:01:31	Sistema
03/08/2021 - 11:01:31	Sistema
03/08/2021 - 11:01:32	Sistema
03/08/2021 - 11:01:32	Sistema
03/08/2021 - 11:01:34	Sistema
03/08/2021 - 11:01:34	Sistema
03/08/2021 - 11:01:35	Sistema
03/08/2021 - 11:01:35	Sistema
03/08/2021 - 11:01:36	Sistema
03/08/2021 - 11:01:36	Sistema
03/08/2021 - 11:01:37	Sistema
03/08/2021 - 11:01:37	Sistema
03/08/2021 - 11:01:39	Sistema
03/08/2021 - 11:01:39	Sistema
03/08/2021 - 11:01:40	Sistema
03/08/2021 - 11:01:40	Sistema
03/08/2021 - 11:01:46	Sistema
03/08/2021 - 11:01:46	Sistema
03/08/2021 - 11:01:47	Sistema
03/08/2021 - 11:01:47	Sistema
03/08/2021 - 11:01:48	Sistema
03/08/2021 - 11:01:48	Sistema
03/08/2021 - 11:01:49	Sistema
03/08/2021 - 11:01:49	Sistema
03/08/2021 - 11:01:53	Sistema
03/08/2021 - 11:01:53	Sistema
03/08/2021 - 11:01:54	Sistema
03/08/2021 - 11:01:54	Sistema
03/08/2021 - 11:02:01	Sistema
03/08/2021 - 11:02:01	Sistema
03/08/2021 - 11:02:02	Sistema
03/08/2021 - 11:02:02	Sistema
03/08/2021 - 11:11:30	Sistema
03/08/2021 - 11:11:30	Sistema
03/08/2021 - 11:11:34	Sistema
03/08/2021 - 11:11:34	Sistema
03/08/2021 - 11:11:34	Sistema
03/08/2021 - 11:11:39	Sistema
03/08/2021 - 11:11:39	Sistema
03/08/2021 - 11:11:39	Sistema
03/08/2021 - 11:11:39	Sistema
03/08/2021 - 11:11:43	Sistema
03/08/2021 - 11:11:46	Sistema
03/08/2021 - 11:11:48	Sistema
03/08/2021 - 11:11:52	Sistema
03/08/2021 - 11:11:57	Sistema
03/08/2021 - 11:11:57	Sistema
03/08/2021 - 11:12:02	Sistema
03/08/2021 - 11:12:02	Sistema
03/08/2021 - 11:14:47	Sistema
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema

O item 0093 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0093 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0094 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0094 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0095 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0095 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0096 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0096 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0097 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0097 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0098 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0098 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0099 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0099 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0100 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0100 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0101 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0101 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0102 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0102 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0103 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0103 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0104 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0104 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0105 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0105 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0106 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0106 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0107 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0107 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0108 foi aberto pelo pregoeiro.

O item 0108 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

O item 0092 foi encerrado.

O item 0091 foi encerrado.

O item 0095 foi encerrado.

O item 0093 foi encerrado.

O item 0094 foi encerrado.

O item 0096 foi encerrado.

O item 0097 foi encerrado.

O item 0099 foi encerrado.

O item 0098 foi encerrado.

O item 0100 foi encerrado.

O item 0101 foi encerrado.

O item 0102 foi encerrado.

O item 0104 foi encerrado.

O item 0105 foi encerrado.

O item 0106 foi encerrado.

O item 0108 foi encerrado.

O item 0107 foi encerrado.

O item 0103 foi encerrado.

O item 0001 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 6,60.

O item 0002 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 8,00.

O item 0003 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 15,40.

O item 0004 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 26,00.

03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0079 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 4,70.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0080 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 1,30.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0081 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 8,50.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0082 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 27,00.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0083 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 10,00.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0084 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 12,50.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0085 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 4,50.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0086 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 3,90.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0087 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 2,40.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0088 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 1,60.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0089 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 1,50.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0090 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 3,75.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0091 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 3,75.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0092 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 5,84.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0093 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 20,83.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0094 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 10,00.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0095 teve como arrematante FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME - ME com valor unitário de R\$ 13,00.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0096 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 15,50.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0097 teve como arrematante FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME - ME com valor unitário de R\$ 13,50.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0098 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 11,00.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0099 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 12,40.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0100 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 13,30.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0101 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 4,80.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0102 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 3,70.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0103 teve como arrematante FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME - ME com valor unitário de R\$ 2,90.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0104 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 82,00.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0105 teve como arrematante FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME - ME com valor unitário de R\$ 14,90.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0106 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 14,00.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0107 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 11,50.
03/08/2021 - 11:15:20	Sistema	O item 0108 teve como arrematante SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME com valor unitário de R\$ 15,60.
03/08/2021 - 11:15:21	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
03/08/2021 - 11:16:50	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 04/08/2021 às 10:00.
03/08/2021 - 11:17:01	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES, lembro a todos que a PROPOSTA READEQUADA AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO DEVERÁ SER ENVIADA VIA SISTEMA, com fulcro no "PAR" 2º, art. 38, do Decreto Federal 10.024, de 20 de setembro de 2019 e de acordo com as condições editalícias. Lembro ainda da necessidade de se enviar a descrição detalhada do PRODUTO ofertado para efeito de verificação das condições constantes no Edital.
03/08/2021 - 11:18:10	Pregoeiro	(...) Agradeço, em nome da Prefeitura Municipal de Camalaú- PB, a participação de todos no presente certame, bem como pelo elevado nível de profissionalismo de todos na condução e desenvolvimento deste Pregão. Grato, Pregoeiro Oficial
03/08/2021 - 13:18:18	Sistema	A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.
03/08/2021 - 13:20:10	F. SILVANIA RAQUEL A...	Negociação Item 0001: Foi anexada nossa proposta realinhada completa de todos os itens no item 01.
03/08/2021 - 14:00:56	Sistema	A proposta readequada do item 0103 foi anexada ao processo.



portal de
**COMPRAS
PÚBLICAS**

Foi aberta negociação para o item 0073. O prazo é até às 10:00 do dia 11/08/2021.

[illegible]

11/08/2021 - 13:43:43
12/08/2021 - 08:19:57
12/08/2021 - 08:20:02
13/08/2021 - 14:01:08
13/08/2021 - 14:01:21
13/08/2021 - 14:01:21
13/08/2021 - 14:01:21
13/08/2021 - 14:01:21

Motivo: Sr licitante, estamos com valor acima arrematado em 8,60 e o termo de referência está em 8,50. Pode ofertar mais um lance para fecharmos a negociação do item?

Negociação Item 0073: Consigo sim chegar no valor referência.

O Item 0104 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.



[illegible]

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA

Pregoeiro(a)

Francinez Tenório da Silva

Apoio

Helson Bruno Bezerra da Silva

Apoio



REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Camalaú
 Prefeitura Municipal de Camalaú
 Registro de Preços Eletrônico - 40/2021

SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
 00.828.906/0001-07

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGULHA DE COSTURA Nº 20 ? AÇO NIQUELADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,8CM, EMBALADAS EM SUPORTE PLÁSTICO.	CIRCULO	20 UND.	R\$ 6,60	R\$ 132,00
0002	AGULHA DE CROCHÊ Nº 0,6 MM - AÇO NIQUELADO, SEM CABO.	CIRCULO	5 UND.	R\$ 8,00	R\$ 40,00
0003	ALFINETE COM CABEÇA METALIZADA ? CAIXA COM 10 KITS COM 50 GRAMAS. TAMANHO: 24MM.	GLINORT	35 CX.	R\$ 15,40	R\$ 539,00
0004	ARAME GALVANIZADO - REVESTIDO COM CAMADA DE ZINCO, NUMERAÇÃO 16, TENDO COMO MEDIDA 1,65 MM.	FLOR ARTE	60 KG	R\$ 26,00	R\$ 1.560,00
0005	ARO/ARGOLA PARA CHAVEIRO ? 2 VOLTAS, EM AÇO NIQUELADO, MEDINDO 22MM.	MERNEHEJE	160 UND.	R\$ 0,27	R\$ 43,20
0006	ACRILON (MANTA ACRÍLICA) ? COM LARGURA DE 1,50M E GRAMATURA DE 60G.	SANTA FÉ	20 MT.	R\$ 11,80	R\$ 236,00
0007	BANDEIRAS DE SÃO JOÃO - PRODUTO EM PLÁSTICO, PACOTE CONTENDO 10 METROS. CADA BANDEIRA TENDO COMO MEDIDAS 19,5CM X 16CM, EM CORES SORTIDAS.	SÃO JOSÉ	240 PCT.	R\$ 7,50	R\$ 1.800,00
0008	BANDEJA INOX ? MATERIAL DE AÇO INOX, MEDINDO 45CM, REDONDA, HIGIÊNICA E DE FÁCIL LIMPEZA, COM ACABAMENTO EM BRILHO.	GOLDEN INOX	25 UND.	R\$ 60,00	R\$ 1.500,00
0009	BICO BORDADO INGLÊS ? EM DIVERSAS CORES, MEDINDO 6CM.	EPER GREEN	23 PC	R\$ 29,00	R\$ 667,00
0010	BOLA (BEXIGA) - LISAS, ELABORADAS COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, NÚMERO 6,5, EM CORES SORTIDAS.	PIC PIC	700 PCT.	R\$ 5,50	R\$ 3.850,00
0011	BOLA DE FUTEBOL DE VINIL - 23 CM TAMANHO CHEIO, COM VÁLVULA INTERNA, MODELO BOLA DE FUTEBOL.	LIDER	80 UND.	R\$ 67,00	R\$ 5.360,00
0012	BOLA DE ISOPOR 100MM ? BIPARTIDA, OCA, ISOPOR DE ALTA QUALIDADE E RESISTENTE A ALTA COMPRESSÃO. ALTURA, LARGURA E COMPRIMENTO DE 15CM.	COPOBRAS	60 UND.	R\$ 5,40	R\$ 324,00
0013	BOLA DE ISOPOR 150MM - BIPARTIDA, OCA, ISOPOR DE ALTA QUALIDADE E RESISTENTE A ALTA COMPRESSÃO. ALTURA, LARGURA E COMPRIMENTO DE 15CM.	COPOBRAS	40 UND.	R\$ 11,00	R\$ 440,00
0014	BOLA DE ISOPOR 200MM - BIPARTIDA, OCA, ISOPOR DE ALTA QUALIDADE E RESISTENTE A ALTA COMPRESSÃO. ALTURA, LARGURA E COMPRIMENTO DE 20CM.	COPOBRAS	20 UND.	R\$ 13,00	R\$ 260,00
0015	BOTÕES DE ROSAS ARTIFICIAIS ? COMPOSTO POR SEDA ENGOMADA E PLÁSTICO, BOTÕES MEDINDO APROXIMADAMENTE ENTRE 7CM E 7,5 CM; ALTURA DE 3CM; CORES DIVERSAS.	FLOR ARTE	110 UND.	R\$ 3,20	R\$ 352,00
0016	BUQUÊ DE FLORES ARTIFICIAIS ? COMPOSTO POR FLORES DE SEDA E HASTE CONFECCIONADA E FIO DE FERRO E PLÁSTICO. CORES VARIADAS. TIPOS DIVERSOS. MÉDIA DE 7 FLORES POR BUQUÊ.	FLOR ARTE	60 UND.	R\$ 62,00	R\$ 3.720,00
0017	CAIXA ORGANIZADORA 12L - PRODUTO EM POLIPROPILENO, COM TRAVA NA TAMPA, RESISTENTE À ALTA E BAIXA TEMPERATURAS.	PLASNEW	25 UND.	R\$ 31,00	R\$ 775,00
0018	CAIXA ORGANIZADORA 26L - PRODUTO EM POLIPROPILENO, COM TRAVA NA TAMPA, RESISTENTE À ALTA E BAIXA TEMPERATURAS.	PLASNEW	25 UND.	R\$ 44,00	R\$ 1.100,00
0019	CAIXA/CESTO ORGANIZADORA ? MEDINDO APROXIMADAMENTE 8CM X 14,5CM X 18,5CM, COM CAPACIDADE DE 1,5 LITROS, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, DIVERSAS CORES.	PLASNEW	20 UND.	R\$ 27,00	R\$ 540,00



0020	CAIXA TÉRMICA 12 LITROS ? TAMPA REMOVÍVEL, CORPO DA CAIXA COM ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS, COM ALÇAS LATERAIS EMBUTIDAS E ALÇA SUPERIOR RETRÁTIL QUE TRAVA A TAMPA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, CORES DIVERSAS.	MOR	15 UND.	R\$ 64,00	R\$ 960,00
0021	CARTOLINA MICROONDULADA ? DIVERSAS CORES, 50X80CM, PACOTE COM 10 FOLHAS.	VMP	45 PCT.	R\$ 4,40	R\$ 198,00
0022	COLA DE SILICONE ? PARA USO EM TRABALHOS MANUAIS, COMPOSTO POR ACETATO DE POLIVINILA, METANOL E ADITIVO, TUBO COM 100ML.	MERLETO	75 UND.	R\$ 7,00	R\$ 525,00
0023	COLA DIMENSIONAL 3D ? TUBO COM 35ML, DIVERSAS CORES.	ACRILEX	20 UND.	R\$ 5,50	R\$ 110,00
0024	COLA PARA BISCUIT 1 KG - ADESIVO PVA ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA APLICAÇÕES ARTESANAIS.	FOX	20 UND.	R\$ 20,00	R\$ 400,00
0025	COLA PARA DECOUPAGE 120ML - COLAR, IMPERMEABILIZAR E FAZER TRABALHOS DE DECOUPAGE, NÃO TÓXICA E SOLÚVEL EM ÁGUA, COM ACABAMENTO BRILHANTE.	ACRILEX	20 UND.	R\$ 11,00	R\$ 220,00
0026	COLA PARA TECIDO 1KG ? RESISTÊNCIA ELEVADA, ALTO PODER DE ADESÃO, PRONTA PARA USO (CONCENTRADA).	ACRILEX	25 UND.	R\$ 28,00	R\$ 700,00
0027	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - MATERIAL EM PLÁSTICO RESISTENTE, PACOTE COM 50 UNIDADE, MEDINDO 16,5 CM CADA UNIDADE.	COPOBRAS	270 PCT.	R\$ 4,70	R\$ 1.269,00
0028	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - MATERIAL EM PLÁSTICO, PACOTE COM 50 UNIDADES, MEDINDO 12,5 CM CADA UNIDADE.	COPOBRAS	200 PCT.	R\$ 4,60	R\$ 920,00
0029	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA - PRODUTO COM CAPACIDADE DE 300 ML, TENDO EM SUA COMPOSIÇÃO VIDRO, FORMATO CILÍNDRICO, MEDINDO 13CM DE ALTURA E BOCA COM DIÂMETRO DE 6,5 CM.	COPOBRAS	150 UND.	R\$ 6,50	R\$ 975,00
0030	CORDÃO ENCERADO - 100% POLIÉSTER, FIO EM ESPESURA 0,7 MM, ROLO COM 100 GRAMAS.	SÃO JOSÉ	20 RL	R\$ 13,00	R\$ 260,00
0031	DIADEMA/ TIARA ARCO DE PLÁSTICO ? COR TRANSPARENTE, 15MM.	SÃO JOSÉ	20 UND.	R\$ 2,25	R\$ 45,00
0032	ENTREMEIO COM FITA CETIM ? CRUZADA COM RENDA NAS LATERAIS, DIVERSAS CORES.	MARILDA AVIAMENTOS	20 PC	R\$ 17,00	R\$ 340,00
0033	ESPELHO COM MOLDURA ? VIDRO COM BASE DE MADEIRA, RETANGULAR OU REDONDO, MEDINDO 30X60CM.	ARCO ÍRIS	10 UND.	R\$ 48,00	R\$ 480,00
0034	ESPELHO COM MOLDURA ? VIDRO COM BASE DE MADEIRA, RETANGULAR OU REDONDO, MEDINDO 40X90CM.	ARCO ÍRIS	15 UND.	R\$ 105,00	R\$ 1.575,00
0035	ESPELHO COM MOLDURA ? VIDRO COM BASE DE MADEIRA, RETANGULAR OU REDONDO, MEDINDO 40X1,20CM.	ARCO ÍRIS	10 UND.	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
0036	E.V.A COM GLITTER ? FOLHAS DE DIVERSAS CORES, MEDINDO 40X60CM.	LEO E LEO	160 FLH	R\$ 5,50	R\$ 880,00
0037	FACA DESCARTÁVEL DE REFEIÇÃO -PACOTE COM 50 UNIDADES, PLÁSTICO RESISTENTE, BRANCO OU CRISTAL, 17CM DE COMPRIMENTO.	COPOBRAS	200 PCT.	R\$ 5,80	R\$ 1.160,00
0038	FELTRO LISO ? DIVERSAS CORES, FEITO COM FIBRAS SINTÉTICAS, TRATADAS E TINGIDAS COM CORANTES ESPECIAIS PARA EVITAR DESBOTAMENTOS, OBTENDO-SE UM FELTRO COM ALTA SOLIDEZ A LUZ E FRIÇÃO.	INTEC	10 MT.	R\$ 13,00	R\$ 130,00
0039	FIBRA SILICONADA ? 100% POLIÉSTER, SILICONADA EXTRA VIRGEM, MEDINDO 50CM DE COMPRIMENTO E 60CM DE LARGURA.	INTEC	10 PCT.	R\$ 25,00	R\$ 250,00
0040	FILTRO DE ÁGUA DE BARRO - COM CAPACIDADE DE ARMAZENAR 10 LITROS DE ÁGUA NO TOTAL SENDO 5 LITROS NA PARTE SUPERIOR E 5 LITROS NA PARTE INFERIOR, MEDINDO 50 CM DE ALTURA E 24 CM DE DIÂMETRO, AINDA CONTENDO 1 VELA COM CARVÃO ATIVADO, 1 TORNEIRA ALAVANCA SUP	ACQUAMAR	30 UND.	R\$ 62,00	R\$ 1.860,00
0041	FIO DE NALHO - ROLO CONTENDO 100METROS, EM COR TRANSPARENTE, FIO DE ESPESURA 0,30MM, 100% POLIAMIDA.	JADE	30 RL	R\$ 5,50	R\$ 165,00
0042	FITA DE CETIM Nº0 ? POLIÉSTER, DUPLA FACE, LARGURA DE 4MM, EM CORES VARIADAS.	GLITEX	50 MT.	R\$ 0,15	R\$ 7,50
0043	FITA DE CETIM Nº1 - POLIÉSTER, DUPLA FACE, LARGURA DE 7MM EM CORES VARIADAS.	GLITEX	30 MT.	R\$ 0,20	R\$ 6,00



0044	FITA DE CETIM Nº2 - POLIÉSTER, DUPLA FACE, LARGURA DE 10MM EM CORES VARIADAS.	GLITEX	140 MT.	R\$ 0,25	R\$ 35,00
0045	FITA DE CETIM Nº 3 - POLIÉSTER, DUPLA FACE, LARGURA DE 15MM EM CORES VARIADAS.	GLITEX	100 MT.	R\$ 0,30	R\$ 30,00
0046	FITA DE CETIM Nº 4 - POLIÉSTER, DUPLA FACE, LARGURA DE 15MM EM CORES VARIADAS.	GLITEX	100 MT.	R\$ 0,35	R\$ 35,00
0047	FITA DE CETIM Nº 5 - POLIÉSTER, DUPLA FACE, LARGURA DE 22MM EM CORES VARIADAS.	GLITEX	80 MT.	R\$ 0,45	R\$ 36,00
0048	FITA DE CETIM Nº 9 - POLIÉSTER, DUPLA FACE, LARGURA DE 38MM EM DIVERSAS CORES.	GLITEX	90 MT.	R\$ 1,00	R\$ 90,00
0049	FITA DECORATIVA ACETINADA ? EM POLIÉSTER/ALGODÃO, ROLO COM 50M, CORES VARIADAS.	GLITEX	70 RL	R\$ 11,00	R\$ 770,00
0050	FITA FLORAL ? EM CORES VARIADAS, MEDINDO 29 M X 1,2 CM.	FLOR ARTE	30 RL	R\$ 5,90	R\$ 177,00
0051	FITA METÁLICA 20MM - ROLO COM 10MT, DISPONÍVEL EM CORES VARIADAS, TENDO EM SUA COMPOSIÇÃO 60% POLIÉSTER E 40% POLIAMIDA	LATERCORE	60 RL	R\$ 14,00	R\$ 840,00
0052	FITA METÁLICA 15MM - ROLO COM 10MT, DISPONÍVEL EM CORES VARIADAS, TENDO EM SUA COMPOSIÇÃO 60% POLIÉSTER E 40% POLIAMIDA.	LATERCORE	45 RL	R\$ 9,60	R\$ 432,00
0053	FITA METÁLICA 10MM - ROLO COM 10MT, DISPONÍVEL EM CORES VARIADAS, TENDO EM SUA COMPOSIÇÃO 60% POLIÉSTER E 40% POLIAMIDA.	LATERCORE	30 RL	R\$ 7,40	R\$ 222,00
0054	FILITILHO EM NOVELO - PRODUTO PRODUZIDO EM MATERIAL PLÁSTICO, MEDINDO 0,5MM X 50MT, EM CORES VARIADAS.	JIDEPLA	30 RL	R\$ 2,50	R\$ 75,00
0055	FOLHAS E FOLHAGENS ARTIFICIAIS ? PLÁSTICO MALEÁVEL E DURÁVEL, MÍNIMO DE 12 RAMOS COM FOLHAS QUE PARTEM AO LONGO DA HASTE EM NUANCES DE VERDE.	FLOR ARTE	90 UND.	R\$ 3,20	R\$ 288,00
0056	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - MATERIAL EM PLÁSTICO RESISTENTE, PACOTE COM 50 UNIDADES, MEDINDO 15,5CM CADA UNIDADE.	SERT PLAST	270 PCT.	R\$ 8,30	R\$ 2.241,00
0057	GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - MATERIAL EM PLÁSTICO RESISTENTE, PACOTE COM 50 UNIDADES, MEDINDO 12,5 CM CADA UNIDADE.	SERT PLAST	200 PCT.	R\$ 8,10	R\$ 1.620,00
0058	GARRAFA DE VIDRO PARA ÁGUA ? CAPACIDADE DE 1,5 LITROS, VIDRO TRANSPARENTE E TAMPA DE PLÁSTICO RESISTENTE.	CIV	15 UND.	R\$ 22,00	R\$ 330,00
0059	GUARDANAPO DE MESA: FOLHA DUPLA, ALTO PADRÃO, GUARDANAPOS DE 33 X 32,5 CM, EMBALAGEM COM 50 GUARDANAPOS.	AMERICA	100 PCT.	R\$ 1,70	R\$ 170,00
0060	GUARDA-CHUVA/SOMBRIINHA DE FREVO ? 100% TECIDO, CABO DE MADEIRA, BASE EM ALUMÍNIO, COM APROXIMADAMENTE 39CM DE ALTURA E 52CM DE DIÂMETRO.	BRIZI	10 UND.	R\$ 12,00	R\$ 120,00
0061	GUIPIR DE ALGODÃO ? 16 CM DE LARGURA.	SANTA FÉ	5 PC	R\$ 85,00	R\$ 425,00
0062	JUTA DE CORES - PRODUTO 100% BIODEGRADÁVEL, EM CORES DIVERSAS, IDEAL PARA ARTESANATO.	CIRCULO	45 MT.	R\$ 22,00	R\$ 990,00
0063	JUTA NATURAL - PRODUTO 100% BIODEGRADÁVEL, IDEAL PARA ARTESANATO.	CIRCULO	105 MT.	R\$ 12,50	R\$ 1.312,50
0064	LIXEIRA DE 100L: PRODUTO EM MATERIAL PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 100L, EM CORES SORTIDAS.	PLASNEW	15 UND.	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
0065	LIXEIRA DE 40L: PRODUTO EM MATERIAL PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 40L, EM CORES SORTIDAS.	PLASNEW	20 UND.	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
0066	MARMITEX ISOPOR Nº 08 ? REDONDA, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 750ML, MEDINDO 187MM X 52MM.	ISOPLAST	580 UND.	R\$ 0,80	R\$ 464,00
0067	MASSA PARA BISCUIT ? CORES DIVERSAS, PACOTE COM 1KG, TEXTURA MACIA, LEVEMENTE AROMATIZADA, ATÓXICA, NÃO RACHA, NÃO MOFA.	FOX	20 PCT.	R\$ 19,00	R\$ 380,00
0068	MINIATURAS DE SÃO JOÃO ? EM PVC, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8CM.	SÃO JOSÉ	30 UND.	R\$ 2,50	R\$ 75,00



0069	OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO Nº 2 ? SEM PESTANA, COR PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	TRAMA	10 PCT.	R\$ 6,50	R\$ 65,00
0070	OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO Nº 3 ? SEM PESTANA, COR PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	TRAMA	10 PCT.	R\$ 8,50	R\$ 85,00
0071	OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO Nº 4 ? SEM PESTANA, COR PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	TRAMA	10 PCT.	R\$ 11,00	R\$ 110,00
0072	OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO Nº 5 ? SEM PESTANA, COR PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	TRAMA	10 PCT.	R\$ 13,50	R\$ 135,00
0073	PALHA DA COSTA NATURAL/RAFIA ? PACOTE COM 500 GRAMAS, DESIDRATADA COM ASPECTO NATURAL.	ARTESANAL	25 PCT.	R\$ 8,50	R\$ 212,50
0074	PACOTE DE BOLA (BEXIGA);BEXIGAS LISAS, ELABORADAS COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, NÚMERO 6,5, EM CORES SORTIDAS.	PIC PIC	50 PCT.	R\$ 6,70	R\$ 335,00
0075	PALITO DE CHURRASCO - PRODUTO EM MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 18CM CADA, PACOTE COM 50 UNIDADES.	NATURAL	30 PCT.	R\$ 3,40	R\$ 102,00
0076	PALITO DE PICOLÉ ARREDONDADO ? EM MADEIRA, PACOTE COM 50 UNIDADES.	NATURAL	45 PCT.	R\$ 3,40	R\$ 153,00
0077	PAPEL ALUMÍNIO - PRODUTO MEDINDO 30CM DE LARGURA POR 7,5MT DE COMPRIMENTO.	MELLO	50 RL	R\$ 3,90	R\$ 195,00
0078	PAPEL DE PRESENTE - PRODUTO MEDINDO 50CM X 60CM, EM ESTAMPAS E CORES VARIADAS.	VMP	200 UND.	R\$ 1,40	R\$ 280,00
0079	PAPEL TOALHA: PACOTE COM 2 ROLOS, CADA UM CONTENDO 60 FOLHAS DUPLAS, CADA FOLHA CONTENDO 22CM DE ALTURA X 20CM DE LARGURA.	MILI	50 PCT.	R\$ 4,70	R\$ 235,00
0080	PAPEL MANTEIGA ? 100% CELULOSE, MEDINDO 50X70CM.	VMP	30 UND.	R\$ 1,30	R\$ 39,00
0081	PAPEL PARANÁ - PAPELÃO Nº80, 100X80CM, 640G, MULTICOR, PACOTE DE 10 UNIDADES.	BIGNARDE	20 PCT.	R\$ 8,50	R\$ 170,00
0082	POTE DE VIDRO PARA BISCOITO ? 3LITROS, COM TAMPA PLÁSTICA RESISTENTE	CIV	40 UND.	R\$ 27,00	R\$ 1.080,00
0083	PRATO DE PORCELANA DE SOBREMESA - PRODUTO EM PORCELANA MEDINDO 21CM DE DIÂMETRO.	OXFORD	80 UND.	R\$ 10,00	R\$ 800,00
0084	PRATO DE PORCELANA DE REFEIÇÕES - PRODUTO EM PORCELANA MEDINDO 28CM DE DIÂMETRO.	OXFORD	80 UND.	R\$ 12,50	R\$ 1.000,00
0085	PRATO DESCARTÁVEL Nº 23 - PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES, PLÁSTICO RESISTENTE BRANCO OU CRISTAL.	TOTAL PLAST	650 PCT.	R\$ 4,50	R\$ 2.925,00
0086	PRATO DESCARTÁVEL Nº 21 - PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES, PLÁSTICO RESISTENTE BRANCO OU CRISTAL.	TOTAL PLAST	550 PCT.	R\$ 3,90	R\$ 2.145,00
0087	PRATO DESCARTÁVEL Nº 18 - PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES, PLÁSTICO RESISTENTE BRANCO OU CRISTAL.	TOTAL PLAST	550 PCT.	R\$ 2,40	R\$ 1.320,00
0088	PRATO DESCARTÁVEL Nº 15 - PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES, PLÁSTICO RESISTENTE BRANCO OU CRISTAL.	TOTAL PLAST	600 PCT.	R\$ 1,60	R\$ 960,00
0089	PRATO DESCARTÁVEL Nº 12 - PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES, PLÁSTICO RESISTENTE BRANCO OU CRISTAL.	TOTAL PLAST	600 PCT.	R\$ 1,50	R\$ 900,00
0090	TALHERES AÇO INOX ? AÇO INOXIDÁVEL, DURÁVEL QUE MANTÉM AS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS, EVITANDO DEFORMAÇÕES. CABO EM POLIPROPILENO, COR VARIADA.	GOLDEN INOX	180 UND.	R\$ 3,75	R\$ 675,00
0091	TALHERES AÇO INOX ? AÇO INOXIDÁVEL, DURÁVEL QUE MANTÉM AS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS, EVITANDO DEFORMAÇÕES. TALHER TODO EM INOX.	GOLDEN INOX	160 UND.	R\$ 3,75	R\$ 600,00
0092	TAÇA PARA ÁGUA ? VIDRO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 490ML	NADIR	20 UND.	R\$ 5,84	R\$ 116,80
0093	TECIDO ALGODÃOZINHO ? CORES VARIADAS, LARGURA MÍN. 1,60M	INTEC	50 MT.	R\$ 20,83	R\$ 1.041,50
0094	TECIDO CHITA - COMPOSIÇÃO 100% DE ALGODÃO, DISPONÍVEL EM ESTAMPAS FLORAIS DIVERSAS.	SANTA FÉ	200 MT.	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
0096	TECIDO MALHA LYCRA PARA DECORAÇÃO ? CORES DIVERSAS, 180 METROS DE LARGURA.	SANTA FÉ	250 MT.	R\$ 15,50	R\$ 3.875,00
0098	TECIDO VOAL ? DIVERSAS CORES, COM 3 METROS DE LARGURA, 100% POLIÉSTER.	SANTA FÉ	220 MT.	R\$ 11,00	R\$ 2.420,00



0099	TERMOLINA LEITOSA ? FRASCO DE 100ML, COMPOSTO POR RESINA, ÁGUA E CONSERVANTE, ACABAMENTO INCOLOR.	ACRILEX	10 FR	R\$ 12,40	R\$ 124,00
0100	TESOURA ARTESANAL SERRILHADA ? 180MM, LÂMINA MICRO SERRILHADA E CABO ANTIDERRAPANTE.	LYKE	75 UND.	R\$ 13,30	R\$ 997,50
0101	TINTA ACRÍLICA ? CORES DIVERSAS, FOSCA OU METÁLICA, TUBO COM 37ML, PRONTA PARA USO, ACABAMENTO BRILHANTE, RESISTENTE AO TEMPO (SOLCHUVA).	ACRILEX	30 TUB	R\$ 4,80	R\$ 144,00
0102	TINTA PARA TECIDO ? CORES DIVERSAS, FOSCA OU METÁLICA, TUBO COM 37ML, NÃO TÓXICA, RESISTENTE A LAVAGENS.	ACRILEX	20 TUB	R\$ 3,70	R\$ 74,00
0104	VASO DE VIDRO PARA DECORAÇÃO ? VIDRO INCOLOR SOPRADO, ENTRE 35CM E 50CM.	VENEZA	15 UND.	R\$ 82,00	R\$ 1.230,00
0106	VIÉS DE ALGODÃO ? 100% ALGODÃO, CORES DIVERSAS, 35MM, 20 METROS.	EPER GREEN	20 PC	R\$ 14,00	R\$ 280,00
0107	XICARA DE CAFÉ COM PIRES - PRODUTO EM VIDRO TEMPERADO, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 100ML.	DURALEX	60 UND.	R\$ 11,50	R\$ 690,00
0108	XICARA DE CHÁ COM PIRES - PRODUTO EM VIDRO TEMPERADO, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 246ML.	DURALEX	50 UND.	R\$ 15,60	R\$ 780,00
				Total	R\$ 80.875,50

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA

Pregoeiro

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO

Autoridade Competente

